

RELATÓRIO UNIFICADO DAS PESQUISAS DE PREÇOS

As informações detalhadas de cada fonte podem ser verificadas através do QR Code

ID	DATA	OBJETO
066266	06/06/2025	CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo I Lote 001 Item 001	ADESIVO LEITOSO . Especificação: Impressão em 04 cores (frente), com cola no lado não impresso. Conforme modelo cedido pela Secretaria.	MT 300,00	81,03 24.309,00
LICITANET (R\$ 75,90): Cistrisul-Consórcio Interm. de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macror. do Triângulo Sul/MG/MG Nº 14/2024 - 18 Data: 27/11/2024 Fornecedor: R2MG MIDIA GRAFICA LTDA - 41.428.778/0001-83 UN: Unid QTDE: 2,00 VALOR: R\$ 75,90 DESCRIÇÃO: ADESIVO VINIL LEITOSO DE ALTA PERFORMANCE COM GARANTIA E COM IMPRESSÃO DIGITAL 4 X 0 CORES, REFLETIVO SÍMBOLO 40X40 ADESIVO VINIL REFLETIVO SÍMBOLO DESCRIÇÃO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA PARTE SUPERIOR NA COR BRANCO E FUNDO LARANJA E NA PARTE INFERIOR DESCRIÇÃO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE NA COR LARANJA E FUNDO BRANCO, SÍMBOLO INTERNO NA COR VERMELHO COM FUNDO BRANCO E BORDA LARANJA, E TODA BORDA DO CÍRCULO DO SÍMBOLO LARANJA PARA O CAPÔ E PORTA TRASEIRA MEDINDO 40X40CM			
BLL (R\$ 82,19): MUNICIPIO DE MATUPA/MT Nº 05/2025 - EDITAL Nº 08/2025 Data: 06/03/2025 Fornecedor: MASTER SERVIÇOS DE PUBLICIDADES LTDA UN: MÂ² - METRO QUADRADO QTDE: 210,00 VALOR: R\$ 82,19 DESCRIÇÃO: ADESIVO PARA VEÍCULOS, EM PLÁSTICO LEITOSO AUTO COLANTE. INFORMAÇÃO: É TÁCNICAS DE PRODUÇÃO? O: TAMANHOS VARIADOS, PROPORCIONAIS AO TAMANHO DO VEÍCULO, COM IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA RESOLUÇÃO E COM DURABILIDADE DE 2 (DOIS) ANOS.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 85,00): ARAGUATINS CAMARA MUNICIPAL/TO Nº DD/2025.007-CMA-ARAGUATINS-TO - 10 Data: 18/01/2025 Fornecedor: 45242089000130 - ALINE FERREIRA DE SOUSA UN: M2 QTDE: 70,00 VALOR: R\$ 85,00 DESCRIÇÃO: ADESIVO LEITOSO			

Anexo I Lote 001 Item 002	BANNER EM LONA 240G Especificação: Impressão em 04 cores (frente), com acabamento em bastão. Conforme modelo cedido pela Secretaria.	MT 300,00	92,50 27.750,00
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 95,50): Prefeitura Municipal de Baião/PA Nº 010/2024 - PMB/2024 - 0052024010 Data: 16/12/2024 Fornecedor: UN: UND QTDE: 400,00 VALOR: R\$ 95,50 DESCRIÇÃO: IMPRESSÃO DE BANNER 1.20 X 1.0 COM ACABAMENTO FIO E CADBO COM PONTEIRA LONA STARFLEX			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 96,00): MUNICIPIO DE SORRISO/MT Nº 0043 - 107 Data: 09/12/2024 Fornecedor: 07539713000177 - PLOTTAR GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA UN: MTQUADRADO QTDE: 293,00 VALOR: R\$ 96,00 DESCRIÇÃO: SERVICO DE CONFECCAO DE BANNER - DO TIPO EM LONA IMPRESSA COM ILHOES, INSTALAÇÃO,M² E ESTRUTURA METALICA			
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 86,00): INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO/RR Nº 1839 - 1 Data: 12/12/2024 Fornecedor: 37722924000101 - POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA UN: METRO QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 86,00 DESCRIÇÃO: Lona, Material Polipropileno Aplicacao Banner			

Anexo I Lote 001 Item 003	CARTAZES DAS AÇÕES ESTRATEGICA, CONFORME MODELO DA SECRETARIA	UND 100,00	5,17 517,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 5,00): Município de SAO FELIX DO XINGU/PA - 05.421.300/0001-68 Nº 20240623 Data: 11/11/2024 Fornecedor: 03.090.637/0001-04 - N.M. SANTOS GRAFICA-ME UN: UNIDADE QTDE: 40,00 VALOR: R\$ 5,00 DESCRIÇÃO: CONFECÇÃO DE CARTAZ F-2 46X66 COLORIDO FRENTE PAPEL COUCHÉ 150G -			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 5,50): Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia/PA Nº 00924/2024 - PE.009.24FMS2024 Data: 09/12/2024 Fornecedor: UN: UN QTDE: 2.080,00 VALOR: R\$ 5,50 DESCRIÇÃO: CARTAZES COLORIDOS, TAMANHO 48X66 CM, EM PAPEL COUCHÉ 115G			
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 5,00): UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARA/PA Nº 1272 - 1 Data: 15/01/2025 Fornecedor: 02373761000114 - GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA UN: UNIDAD QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 5,00 DESCRIÇÃO: CARTAZ A2			

Anexo I Lote 001 Item 004	CERTIFICADO 21X29 7 CM, 4X0 CORES, TINTA ESCALA EM SULFITE 240 G	UND 1.000,00	4,04 4.040,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 4,15): Município de MUANA/PA - 05.105.200/0001-22 Nº 111.2024 Data: 04/11/2024 Fornecedor: 42.292.768/0001-26 - ROYAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: UNIDADE QTDE: 1.250,00 VALOR: R\$ 4,15 DESCRIÇÃO: CERTIFICADO DE CURSO PARA EVENTOS E ESCOLAS PAPEL COUCHÉ 150 BRILHO IMPRESSÃO 4X			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 3,80): Associação de Apoio da Escola Municipal Professora Adélia Aguiar Barbosa/TO Nº 21/2024 - 21/2024 Data: 03/10/2024 Fornecedor: UN: UND QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 3,80 DESCRIÇÃO: CERTIFICADO linho telado, gramatura 180g, formato 32 x 22 cm, cor 4 x 0. (Considerar uma arte para cada milheiro).			
BLL (R\$ 4,19): MUNICIPIO DE JUINA/MT Nº 54/2024 - 276/2024 Data: 06/09/2024 Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA UN: un QTDE: 1.750,00 VALOR: R\$ 4,19 DESCRIÇÃO: CERTIFICADO COLORIDO - TAM. 30 X 21,5 CM - COUCHE 230 GRAMAS			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 4,00): UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA Nº 0605 - 757 Data: 01/10/2024 Fornecedor: 48989046000101 - 48.989.046 ROBSON PATRIK DO CARMO UN: Unidade QTDE: 150,00 VALOR: R\$ 4,00 DESCRIÇÃO: CERTIFICADO COMPRIMENTO: 297, COR: BRANCA, COR IMPRESSÃO: 3/0 CORES, GRAMATURA: 180, LARGURA: 210, MATERIAL: PAPEL A4, TIPO: HABILITAÇÃO			

Anexo I Lote 001 Item 005	ENVELOPE PADÃO- ENVELOPE SACO, TAMANHO 11,5 X 32 CM,1X0 COR, PADRÃO PRONTO	UND 2.000,00	4,00 8.000,00
---------------------------------	--	-----------------	------------------



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 3,70): Município de SANTAREM NOVO/PA - 05.149.182/0001-80 Nº 202413112402 Data: 13/11/2024 Fornecedor: 41.032.008/0001-17 - RONALDO NAZARENO BARRA DE LEO UN: UNIDADE QTDE: 5.000,00 VALOR: R\$ 3,70 DESCRIÇÃO: Envelope saco todos os fundos			
LICITANET (R\$ 4,30): CÂMARA MUNICIPAL DE BORBA/ AM /AM Nº 14/2024 - 014/2024 Data: 29/07/2024 Fornecedor: E C RODRIGUES MELO - 17.843.094/0001-63 UN: UND QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 4,30 DESCRIÇÃO: Convite, tamanho 15x21 cm, em papel couchê 180g, impressão 4/0 cores, com envelope em papel offset 90g, tamanho 16,5x22,5cm, com acabamento colecionado e acondicionado.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 4,00): TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO PARA/PA Nº 90025 - 123 Data: 17/10/2024 Fornecedor: 02373761000114 - GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA UN: Unidade QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 4,00 DESCRIÇÃO: Envelope			

Anexo I		UND	3,84
Lote 001	ENVELOPE PADÃO- ENVELOPE SACO, TAMANHO 18,5 X 32 CM,1X0 COR, PADRÃO PRONTO		
Item 006		2.000,00	7.680,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 3,70): Município de SANTAREM NOVO/PA - 05.149.182/0001-80 Nº 202413112402 Data: 13/11/2024 Fornecedor: 41.032.008/0001-17 - RONALDO NAZARENO BARRA DE LEO UN: UNIDADE QTDE: 5.000,00 VALOR: R\$ 3,70 DESCRIÇÃO: Envelope saco todos os fundos			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 4,00): INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE BREVES/PA Nº 005/2024 - 2910003/2024 Data: 13/11/2024 Fornecedor: UN: UN QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 4,00 DESCRIÇÃO: Envelope de plástico e transparente com 4 furos, espessura 0,12 mm, formato A4 e medindo 23X31 cm.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 3,81): CAMARA MUNICIPAL DE PARINTINS/AM Nº 0014 - 21 Data: 25/11/2024 Fornecedor: 12698592000146 - FABIO ANDREY ALVES DOS SANTOS UN: UND QTDE: 1.500,00 VALOR: R\$ 3,81 DESCRIÇÃO: ENVELOPE OFÍCIO Características envelopes timbrados e com brasão impressos área frontal com aba de fechamento Tamanho 32x249cm Material papel offset Cor branco impressão 40 gramatura 150gm².			

Anexo I		UND	4,84
Lote 001	ENVELOPE PADÃO- ENVELOPE SACO, TAMANHO 24X34CM,1X0 COR, PADRÃO TIBRADO		
Item 007		2.000,00	9.680,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 4,65): Município de SANTA BARBARA DO PARA/PA - 83.334.698/0001-09 Nº 20240303 Data: 18/11/2024 Fornecedor: 49.417.570/0001-70 - M. G. TRINDADE COMERCIAL LTDA UN: UNIDADE QTDE: 1.050,00 VALOR: R\$ 4,65 DESCRIÇÃO: ENVELOPE BRANCO TAMANHO 240MM X 340MM.			
LICITANET (R\$ 4,98): CÂMARA MUNICIPAL DE RAPOSA/ MA /MA Nº 5/2025 - 039/2025 Data: 28/03/2025 Fornecedor: M. MENDONCA - GRAFICA E EDITORA - 74.178.526/0001-00 UN: Und QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 4,98 DESCRIÇÃO: Envelope Grande 24x 34 cm, papel sulfite 90g, 4x0 cores tinta escala off set, vincado, corte especial e colado.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 4,88): CAMARA MUNICIPAL DE PARINTINS/AM Nº 0014 - 21 Data: 25/11/2024 Fornecedor: 12698592000146 - FABIO ANDREY ALVES DOS SANTOS UN: UND QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 4,88 DESCRIÇÃO: ENVELOPE OFÍCIO Características envelopes timbrados e com brasão impressos área frontal com aba de fechamento Tamanho 24x34cm Material papel offset Cor branco impressão 40 gramatura 150gm².			

Anexo I		UND	1,92
Lote 001	FLAYER- 15X21 CM,4X4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHER BRITO 115G		
Item 008		14.400,00	27.648,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 2,12): Município de ABAETETUBA/PA - 05.105.127/0001-99 Nº 20240600 Data: 19/11/2024 Fornecedor: 40.224.907/0001-59 - F. DA S.FERREIRA LTDA. UN: UNIDADE QTDE: 4.000,00 VALOR: R\$ 2,12 DESCRIÇÃO: FLAYER- 15 CM X 21 CM, 4X4 CORES, TINTA ESCALA EM COUCHER BRITO 115G			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 1,99): Fundação Municipal de Cultura, Esporte e Lazer de Canaã dos Carajás/PA Nº 006/2025 - 003/2025-SRP Data: 17/03/2025 Fornecedor: UN: UND QTDE: 400,00 VALOR: R\$ 1,99 DESCRIÇÃO: PANFLETO 90G- IMPRESSÃO GRAFICA FORMATO A5 15X21/ 4X4 CORES - PAPEL COUCHÊ LISO OU FOSCO/OFF-SET/ACABAMENTO SIMPLES COM TRES DOBRÁ.			
BLL (R\$ 2,00): MUNICIPIO DE BARCELOS/AM Nº 007/2024 - 02/002/048/2024 Data: 07/08/2024 Fornecedor: A A BORGES OLIVEIRA LTDA UN: UND QTDE: 3.500,00 VALOR: R\$ 2,00 DESCRIÇÃO: PANFLETOS 21X15 PAPEL COUCHÊ			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,89): MUNICIPIO DE PARINTINS/AM Nº 0017 - 55 Data: 04/11/2024 Fornecedor: 05461592000162 - J. C. GOMES SERVICOS GRAFICOS UN: UNID QTDE: 20.000,00 VALOR: R\$ 1,89 DESCRIÇÃO: PANFLETO PERSONALIZADO 15 X 21 CM, 4X0 COLORIDO, FRENTE E VERSO, PAPEL COUCHÊ FOSCO, 170G.			
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 1,72): INSTFEDSUL-RIO-GRANDENSE/SANTDO LIVRAMENTO/RS Nº 2360 - 1 Data: 03/02/2025 Fornecedor: 34382012000140 - MULTYGRAFIC EDITORA LTDA UN: UNIDAD QTDE: 3.300,00 VALOR: R\$ 1,72 DESCRIÇÃO: 00012 - IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL PAPEL COUCHE, TIPO PANFLETO, GRAMATURA 115G, 210 X 148 MM			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 1,80): MUNICIPIO DE AVEIRO/PA Nº 0012/2024 - 0014/2024 Data: 08/08/2024 Fornecedor: BAMBOO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA UN: Unidade QTDE: 900,00 VALOR: R\$ 1,80 DESCRIÇÃO: PANFLETOS CAMPANHA SÓCIO EDUC. 21X15/115G FRENTE/VERSO			

Anexo I		UND	2,29
Lote 001	FOLDER 4X4 FRENTE E VERSO FORMATO 9 4X4		
Item 009		20.000,00	45.800,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 2,00): Município de SANTAREM NOVO/PA - 05.149.182/0001-80 Nº 202413112406 Data: 13/11/2024 Fornecedor: 41.032.008/0001-17 - RONALDO NAZARENO BARRA DE LEO UN: FOLHA QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 2,00 DESCRIÇÃO: Folders de divulgação no formato 8 policromia frente e verso no papel couchê 21			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 2,49): Prefeitura Municipal de Carauari/AM Nº 042/2024 - 130/2024 Data: 23/09/2024 Fornecedor: UN: UN QTDE: 90,00 VALOR: R\$ 2,49 DESCRIÇÃO: Folders em papel coche 135g medindo 21x29,7cm impressão 4/4 cores			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 2,46): MUNICIPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS/MA Nº 0028 - 14 Data: 23/07/2024 Fornecedor: 45410474000140 - A. R. GOMES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA UN: UND QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 2,46 DESCRIÇÃO: Folder para eventos diversos, formato 8, impressão 4x4 cores, em papel couchê 115gr, acabamento com 2 dobras.			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 2,19): MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO/PA Nº 49/2024 - 02811002/24 Data: 06/01/2025 Fornecedor: R. C. RIBEIRO EIRELI UN: cento QTDE: 800,00 VALOR: R\$ 2,19 DESCRIÇÃO: FOLDER 18 X 20 CM - PAPEL COUCHE 150G			

Anexo I		UND	2,44
Lote 001	INFORMATIVO FORMATO 9 DO BPC		
Item 010		20.000,00	48.800,00



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
PAINEL DE PREÇOS (R\$ 2,74): CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA - MT/MT Nº 90008/2024 Data: 19/09/2024 Fornecedor: 24931756000112 - WORK DISTRIBUIDORA E SERVICO LTDA UN: UNIDADE QTDE: 5.000,00 VALOR: R\$ 2,74 DESCRIÇÃO: (BR613007) IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL:PAPEL COUCHÉ LISO, TIPO:FOLDER, GRAMATURA:180 G/M2, COMPRIMENTO:295 MM, LARGURA:210 MM, COR:COLORIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, APLICAÇÃO:INFORMATIVO			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 2,27): Prefeitura Municipal de Muandá/PA Nº 07/2025 - 20250224.002/PM Data: 27/02/2025 Fornecedor: UN: UN QTDE: 2.000,00 VALOR: R\$ 2,27 DESCRIÇÃO: IMPRESSÃO DE INFORMATIVO FORMATO 2 EM POLICROMIA COM 8 PGAS NO PAPEL COUCHE 115 BRILHO			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 2,39): MUNICIPIO DE BRAGANCA/PA Nº 0028 - 51 Data: 11/12/2024 Fornecedor: 50447623000185 - RB FLEXO LTDA UN: Unidades QTDE: 3.000,00 VALOR: R\$ 2,39 DESCRIÇÃO: INFORMATIVO - TAM. A3, GRAM. 75G./M2, TIPO JORNAL, IMPRESSÃO COLORIDA, FRENTE E VERSO. ACABAMENTO 01 DOBRA.			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 2,34): MUNICIPIO DE CENTRO NOVO DO MARANHAO/PA Nº PE 002/2024 - 023/2024 Data: 11/07/2024 Fornecedor: J R GRAFICA PUBLICIDADES LTDA UN: UNID QTDE: 10.000,00 VALOR: R\$ 2,34 DESCRIÇÃO: INFORMATIVO MUNICIPAL COM 8 PAG. TAM. 21X30CM(FECHADO), PAPEL COUCHÉ, 115G, IMPRESSÃO 4X4 COR			

Anexo I		UND	8,54
Lote 001	PASTA DE PAPELÃO COM BOLSO	10.000,00	85.400,00
Item 011			
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 8,10): Município de SAO DOMINGOS DO CAPIM/PA - 05.193.115/0001-63 Nº 20240318 Data: 22/10/2024 Fornecedor: 33.094.535/0001-28 - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA UN: UNIDADE QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 8,10 DESCRIÇÃO: PASTA ARQUIVO MORTO PAPELÃO			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 8,85): Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes/MA Nº 06/2025 - 16/2025 Data: 24/02/2025 Fornecedor: UN: UN QTDE: 324,00 VALOR: R\$ 8,85 DESCRIÇÃO: PASTA ARQUIVO MATERIAL: PAPELÃO, TIPO: AZ, LOMBADA: ESTREITA, TAMANHO: OFÍCIO, APLICAÇÃO: ARQUIVO.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 8,67): CAMARA MUNICIPAL DE JACAREACANGA/PA Nº PE/2025.004 - 6 Data: 11/02/2025 Fornecedor: 17062826000188 - A R DA SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: UN QTDE: 60,00 VALOR: R\$ 8,67 DESCRIÇÃO: PASTA DE PAPELÃO COM ELASTICO ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO DAS FOLHAS:330MMX225MM, COMPRIMENTOXLARGURA:22.5CMX33CM, ESPESSURA:0.5MM ,TIPO DE FICHÁRIO: ELÁSTICO, MATERIAL: PAPELÃO COM ELÁSTICO			

Anexo I	PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE DEPARTAMENTOS INTERNOS DA SECRETARIA, CONFECCIONADOS EM PVC COM 2MM DE	UND	28,10
Lote 001	ESPESSURA, COR BRANCO, COM APLICAÇÃO DE ADESIVO E IMPRESSÃO DIGITAL DA IDENTIFICAÇÃO DE CADA SALA OU	600,00	16.860,00
Item 012	DEPARTAMENTO, MEDINDO 10X25CM CADA PEÇA.		
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,24): Município de ULIANOPOLIS/PA - 83.334.672/0001-60 Nº 20240229 Data: 26/09/2024 Fornecedor: 26.919.627/0001-34 - GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU LTDA UN: UNIDADE QTDE: 115,00 VALOR: R\$ 28,24 DESCRIÇÃO: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO L 30CM X 20CM			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 29,00): Prefeitura Municipal de Santarém Novo/PA Nº 12/2024 - PMSN/2024 - 00907001/24/ Data: 26/08/2024 Fornecedor: UN: UN QTDE: 1.050,00 VALOR: R\$ 29,00 DESCRIÇÃO: Placa de identificação em pvc tamanho 15 x 30 impressões em adesivo leitoso acab			
BLL (R\$ 29,00): MUNICIPIO DE BARREIRINHA/AM Nº 019/2024-CMC - 26.825/2024-PMB Data: 27/12/2024 Fornecedor: C COSTA VALENTE LTDA UN: UND QTDE: 280,00 VALOR: R\$ 29,00 DESCRIÇÃO: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO (PORTAS) ADESIVO VINILICO EM POLICROMIA EM PVC 3MM, FORMATO 25X15,0 CM			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 27,58): MINISTERIO DA DEFESA/AM Nº 90023 - 416 Data: 21/10/2024 Fornecedor: 13537529000190 - M. D. COMERCIO E SERVICOS LTDA UN: Unidade QTDE: 300,00 VALOR: R\$ 27,58 DESCRIÇÃO: Placa identificação			
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 26,68): BASE DE ADMINISTRACAO E APOIO/COMANDO MILITAR DO NORTE - EXE/PA Nº 788221 - 1 Data: 11/10/2024 Fornecedor: 06698091000590 - AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFORMATICA LTDA. UN: UNIDAD QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 26,68 DESCRIÇÃO: PLACA IDENTIFICACAO ACRILICO 30CMX10CMX3MM TRANSPARENTE			

Anexo I		UND	46,79
Lote 001	CAMISA EM FIO 30 SUBLIMADA	800,00	37.432,00
Item 013			
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 45,49): Município de REDENCAO/PA - 04.144.168/0001-21 Nº 0004 - 000013/24 Data: 09/09/2024 Fornecedor: 35.644.124/0001-94 - GRAFICA RAPIDA LTDA UN: UN QTDE: 280,00 VALOR: R\$ 45,49 DESCRIÇÃO: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA FEMININA			
LICITANET (R\$ 46,90): MUNICIPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA/PA Nº 3/2025 - 003/2025 Data: 16/01/2025 Fornecedor: A. L. MARTINS LTDA - 41.604.220/0001-01 UN: Unidade QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 46,90 DESCRIÇÃO: CAMISA GOLA REDONDA OU V MANGA CURTA. Especificação : CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA 100 POLIÉSTER. COR: DIVERSAS. ESTAMPA: SUBLIMAÇÃO TOTAL. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG E XG.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 49,75): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ABAETETUBA/PA Nº 0022 - 4 Data: 21/10/2024 Fornecedor: 40224907000159 - F DA S FERREIRA LTDA UN: Und QTDE: 5.500,00 VALOR: R\$ 49,75 DESCRIÇÃO: Camisas, sublimadas em tecido PV (gola pólo), nos tamanhos P, M e G			
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 45,00): FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA N.FANT: UNIFAP/AP Nº 0973 - 1 Data: 30/08/2024 Fornecedor: 09398243000102 - EVA MALHAS LTDA UN: UNIDAD QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 45,00 DESCRIÇÃO: CAMISA MODELO GOLA POLO SUBLIMAÇÃO TOTAL			

Anexo I		UND	2,03
Lote 001	VENTAROLA, EM IMPRESSÃO 4X4	10.000,00	20.300,00
Item 014			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 2,00): Prefeitura Municipal de Avelino Lopes/PI Nº 08/2025 - 023/2025 Data: 19/02/2025 Fornecedor: UN: UND QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 2,00 DESCRIÇÃO: Ventarola Outubro Rosa			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 2,20): MUNICIPIO DE SAO JOAO DA VARJOTA/PI Nº 0036 - 49 Data: 16/10/2024 Fornecedor: 18379833000170 - E. F MORAIS LTDA UN: Unidade QTDE: 400,00 VALOR: R\$ 2,20 DESCRIÇÃO: Lote 4 - Ventarolas			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 1,90): MUNICIPIO DE RIACHO DA CRUZ/RN Nº 002/2025 - 10020001 Data: 03/04/2025 Fornecedor: A NOVA SOLUCAO EIRELI UN: UND QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 1,90 DESCRIÇÃO: VENTAROLA IMPRESSÃO OFFSET 4X4, PAPEL COUCHÉ, GRAMATURA 300G/M, VERNIZ TOTAL UV FRENTE, TAMANHO APROXIMADO 245MMX180M.. Especificação: VENTAROLA IMPRESSÃO OFFSET 4X4, PAPEL COUCHÉ, GRAMATURA 300G/M, VERNIZ TOTAL UV FRENTE, TAMANHO APROXIMADO 245MMX180M.			

Anexo II		UNID	0,91
Lote 002	ADESIVO 14,5x18CM. EM PAPEL ADESIVO. Especificação: Impressão em 04 cores (frente), com cola no lado não	500,00	455,00
Item 001	impresso. Conforme modelo cedido pela Secretaria.		



Município de ANAJAS

ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
PAINEL DE PREÇOS (R\$ 0,90): <i>COMANDO DO EXERCITO/PB Nº 90027/2024</i> Data: 16/09/2024 Fornecedor: 07220883000194 - HOT DIGITAL COMERCIO E SERVICO DE IMPRESSAO LTDA UN: UNIDADE QTDE: 201,00 VALOR: R\$ 0,90 DESCRIÇÃO: (BR463953) IMPRESSO ADESIVO DE USO GERAL, MATERIAL:VINIL, TIPO IMPRESSÃO:DIGITAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:4/0 CORES, APLICAÇÃO:DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL, DIÂMETRO:13 CM			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 0,86): <i>Prefeitura Municipal de Sinop/MT Nº 41/2024 - 98/2024</i> Data: 16/09/2024 Fornecedor: UN: UN QTDE: 8.900,00 VALOR: R\$ 0,86 DESCRIÇÃO: ADESIVO DE DIVULGACAO DE CAMPANHA, IMPRESSO, COLORIDO, MEDINDO 13X22. (EXCLUSIVO PARA M.E. E E.P.P.)			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,00): <i>MUNICIPIO DE SAO JOAO BATISTA/MA Nº 0007 - 47</i> Data: 05/02/2025 Fornecedor: 11195694000186 - J R CUTRIM COMERCIO E SERVICO LTDA UN: UND QTDE: 275,00 VALOR: R\$ 1,00 DESCRIÇÃO: ADESIVO AUTOCOLANTES FORMATO 15X21 IMP. 4X0 CORES			
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 0,89): <i>COMANDO DA 7 REGIAO MILITAR E 7 DIVISAO DE EXERCITO/PE Nº 2013 - 1</i> Data: 17/09/2024 Fornecedor: 46202155000101 - RMR GRAFICA LTDA UN: UNIDAD QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 0,89 DESCRIÇÃO: IMPRESSO ADESIVO DE USO GERAL			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 0,90): <i>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MINEIROS/GO Nº 006/2025 - 2024050397</i> Data: 28/02/2025 Fornecedor: DILSON PAULA DE MOURA ME UN: UNIDADE QTDE: 300,00 VALOR: R\$ 0,90 DESCRIÇÃO: ADESIVO PAPEL ADESIVO PLASTIFICADO 10X15CM CORES 4X0			

Anexo Lote Item	II 002 002	ADESIVO LEITOSO . Especificação: Impressão em 04 cores (frente), com cola no lado não impresso. Conforme modelo cedido pela Secretaria.	MT 150,00	80,73 12.109,50
BLL (R\$ 82,19): <i>MUNICIPIO DE MATUPA/MT Nº 05/2025 - EDITAL Nº 08/2025</i> Data: 06/03/2025 Fornecedor: MASTER SERVIÇOS DE PUBLICIDADES LTDA UN: MÂ² - METRO QUADRADO QTDE: 210,00 VALOR: R\$ 82,19 DESCRIÇÃO: ADESIVO PARA VEICULOS, EM PLASTICO LEITOSO AUTO COLANTE. INFORMAÂ?Â?ES TÂ?CNICAS DE PRODUA?Â?O: TAMANHOS VARIADOS, PROPORCIONAIS AO TAMANHO DO VEÁCULO, COM IMPRESSÂ?O DIGITAL DE ALTA RESOLUA?Â?O E COM DURABILIDADE DE 2 (DOIS) ANOS.				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 85,00): <i>ARAGUATINS CAMARA MUNICIPAL/TO Nº DD/2025.007-CMA-ARAGUATINS-TO - 10</i> Data: 18/01/2025 Fornecedor: 45242089000130 - ALINE FERREIRA DE SOUSA UN: M2 QTDE: 70,00 VALOR: R\$ 85,00 DESCRIÇÃO: ADESIVO LEITOSO				
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 75,00): <i>MUNICIPIO DE DOM BOSCO/MG Nº 020/2024 - 082/2024</i> Data: 12/09/2024 Fornecedor: GRÁFICA REAL PRINT LTDA. UN: UNIDADE QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 75,00 DESCRIÇÃO: CONFECCÃO DE BANNER ADESIVO LEITOSO- IMPRESSÃO EM POLICROMIA COM ACABAMENTO REFILADO 80 X 120				

Anexo Lote Item	II 002 003	ALVARÁ DE INSPEÇÃO E FUNCION. - TAM. 21X15CM - PAPEL MICRO-ONDULADO - 1X0 COR. Especificação : Conforme modelo da Secretaria.	UNID 1.000,00	5,83 5.830,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 5,50): <i>Município de MUTUM/MG - 18.348.086/0001-03 Nº 151/2024 - 62/2024</i> Data: 13/08/2024 Fornecedor: 45.830.795/0001-01 - 45.830.795 WALACE MISSIAS TEODORO UN: UNIDADE QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 5,50 DESCRIÇÃO: Fundo Alvará - Tam.: A4 - Papel 180g - Cor: 4x0				
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 5,99): <i>Prefeitura Municipal de Arvorezinha/RS Nº 28/2024 - 148</i> Data: 18/07/2024 Fornecedor: UN: UN QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 5,99 DESCRIÇÃO: Talão de alvará sanitário fl. 50x3, acabamento só cola tamanho 15x2 cm				
BLL (R\$ 5,99): <i>MUNICIPIO DE MATIAS CARDOSO/MG Nº 020/2024. - 041/2024</i> Data: 22/07/2024 Fornecedor: M R VELOSO-GRAFICA E EDITORA UN: BLOCO QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 5,99 DESCRIÇÃO: Formulario de alvara Sanitario papel timbrado A4 com 100 folhas:				

Anexo Lote Item	II 002 004	ATENDIMENTO JURÍDICO - 1X0/21X31X75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	Blocos 50,00	25,83 1.291,50
LICITANET (R\$ 24,50): <i>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE/PE Nº 17/2024 - 022</i> Data: 18/09/2024 Fornecedor: FRANCISCO GUSTAVO DE MOURA FERNANDES - 11.165.124/0001-43 UN: BLOCOS QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 24,50 DESCRIÇÃO: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL PARA TESTAGEM SIREX. QUANTIDADE PÁGINAS: 100. IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL: PAPEL OFSETE, TIPO: BLOCO, GRAMATURA: 75 G, M2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, COR: 1,1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLAGEM NO TOPO, CONFORME MODELO, APLICAÇÃO				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 27,50): <i>MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO Nº 0025 - 19</i> Data: 18/09/2024 Fornecedor: 24835033000110 - A DOS SANTOS FREITAS UN: UN QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 27,50 DESCRIÇÃO: Blocos Ficha de Atendimento, Ft.8, 100X1 Fls				
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 25,49): <i>MUNICIPIO DE COLORADO/PR Nº 36.2024 - 189.2024</i> Data: 07/01/2025 Fornecedor: D.MOREIRA JUNIOR GRAFICA-ME UN: BLOCO QTDE: 3.120,00 VALOR: R\$ 25,49 DESCRIÇÃO: BLOCOS DE FICHA GERAL DE ATENDIMENTO - FGA - F/V SULFITE 75 G - MEDIDA 20 X 30 CM - 50X 1				

Anexo Lote Item	II 002 005	AUTUAÇÃO DE EMBARCAÇÃO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B. Especificação : PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS, BLOCO C	Blocos 200,00	25,00 5.000,00
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 25,00): <i>Prefeitura Municipal de Vacaria/RS Nº 300015/2024 - 7384</i> Data: 14/08/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: BLOCOS DE AUTUACAO POR EMBRIAGUEZ				

Anexo Lote Item	II 002 006	AUTUAÇÃO DE OBRAS E TERRAS - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B - BL C/100. Especificação : Conforme modelo da Secretaria.	Blocos 200,00	/////
Nenhuma fonte encontrada				

Anexo Lote Item	II 002 007	AUTUAÇÃO P/ CADASTRO AGRICULTOR E SUA PROPRIEDADE-TAM.21X29,7CM- 1X0 P.B-BL C/100. Especificação :	Blocos 250,00	/////
Nenhuma fonte encontrada				

Anexo Lote Item	II 002 008	AUTUAÇÃO P/ CADASTRO DE PESCADOR -TAM. 21X29,7CM-PAPEL AP 75G - P.B - BL C/100. Especificação : Conforme modelo da Secretaria.	Blocos 360,00	/////
Nenhuma fonte encontrada				



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo II Lote 002 Item 009	BANNER. Especificação: Impressão em Lona night-day, impressão Digital (policromia), acabamento com canaleta em dois lados e alça em nylon. Conforme modelo cedido pela Secretaria.	MT 150,00	88,93 13.339,50
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 89,99): Município de DOM ELISEU/PA - 22.953.681/0001-45 Nº 20240474 Data: 01/01/2025 Fornecedor: 19.403.487/0001-81 - M V R TEIXEIRA OLIVEIRA UN: UNIDADE QTDE: 13,00 VALOR: R\$ 89,99 DESCRIÇÃO: BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.20M.			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 84,98): Associação de Apoio da Escola Municipal Professora Adélia Aguiar Barbosa/TO Nº 21/2024 - 21/2024 Data: 03/10/2024 Fornecedor: UN: UND QTDE: 1,00 VALOR: R\$ 84,98 DESCRIÇÃO: Banner 1.00X1.00cm.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 92,41): MUNICIPIO DE TURILANDIA/MA Nº 0018 - 23 Data: 04/09/2024 Fornecedor: 07376368000106 - L P SOARES CARVALHO UN: Und QTDE: 150,00 VALOR: R\$ 92,41 DESCRIÇÃO: Banner formato 100x100cm imp 4x0 cores impressão digital			
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 86,00): INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO/RR Nº 1839 - 1 Data: 12/12/2024 Fornecedor: 37722924000101 - POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA UN: METRO QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 86,00 DESCRIÇÃO: Lona, Material Polipropileno Aplicacao Banner			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 91,26): MUNICIPIO DE CENTRO NOVO DO MARANHAO/MA Nº PE 002/2024 - 023/2024 Data: 11/07/2024 Fornecedor: J R GRAFICA PUBLICIDADES LTDA UN: UNID QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 91,26 DESCRIÇÃO: BANNER 80X120CM - IMPRESSÃO DIGITAL			

Anexo II Lote 002 Item 010	CAD ÚNICO P/ PROG. SOCIAIS DO GOV. FEDERAL - 1X0/21X31/75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	Blocos 70,00	28,00 1.960,00
BLL (R\$ 29,00): MUNICIPIO DE PAUINI/AM Nº 004/2024 - 004/012/2024 Data: 10/07/2024 Fornecedor: J. C. DE OLIVEIRA LTDA UN: BLOCO QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 29,00 DESCRIÇÃO: FICHA DE CADASTRO SISVEP TM A4			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 29,99): MUNICIPIO DE MOJUI DOS CAMPOS/PA Nº 007-SEMSA - 34 Data: 14/08/2024 Fornecedor: 17710471000196 - BAMBOO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA UN: Bloco QTDE: 94,00 VALOR: R\$ 29,99 DESCRIÇÃO: FICHA CADASTRO INDIVIDUAL DE ACS / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENT E VERSO OFF SET 180G, 100 FOLHAS			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 25,00): MUNICIPIO DE AVEIRO/PA Nº 0012/2024 - 0014/2024 Data: 08/08/2024 Fornecedor: BAMBOO COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA UN: Bloco QTDE: 5.002,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: CADASTRO DE USUÁRIO COR /BRANCA C/ LOGOMARCA BL/100FL/28X20			

Anexo II Lote 002 Item 011	CAPA PARA PROCESSO - TAM. 21X29,7CM -PAPEL AP 180G - 1X1 P.B. Especificação: Conforme modelo da Secretaria.	UNID 1.000,00	5,40 5.400,00
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 5,50): Prefeitura Municipal de Mãe do Rio/PA Nº 9/2024-00036 - SRP/PMMR/2024 - 00036/2024 - SRP/PMMR Data: 16/12/2024 Fornecedor: UN: UN QTDE: 4.025,00 VALOR: R\$ 5,50 DESCRIÇÃO: CAPA DE PROCESSO COLORIDO 46,0 cm X 32,5 cm			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 5,80): MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA/PA Nº 9/2024-047-PE/SRP - 84 Data: 13/01/2025 Fornecedor: 31833470000160 - COSTA IMPRESSOES LTDA UN: BLC QTDE: 1.152,00 VALOR: R\$ 5,80 DESCRIÇÃO: CAPA DE PROCESSO			
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 5,50): HOSPITAL MILITAR DE AREA DE BRASILIA (HMAB)/DF Nº 3410 - 1 Data: 05/08/2024 Fornecedor: 08839695000101 - UNIQUE BRASIL GRAFICA E EDITORA LTDA UN: UNIDADE QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 5,50 DESCRIÇÃO: CAPA DE PROCESSO			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 4,78): MUNICIPIO DE COLORADO/PR Nº 36.2024 - 189.2024 Data: 07/01/2025 Fornecedor: D.MOREIRA JUNIOR GRAFICA-ME UN: UNIDADE QTDE: 400,00 VALOR: R\$ 4,78 DESCRIÇÃO: CAPAS DE PROCESSO EM PAPEL SULFITE 180G/M², 1/0 COR NO FORMATO 460/310MM.			

Anexo II Lote 002 Item 012	CARTAZ 29,7x42CM. Especificação: Papel couchê brilho 120g, impressõa policromia (frente). Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNID 1.200,00	5,12 6.144,00
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 5,55): MUNICIPIO DE CODO/MA Nº 028. - 64 Data: 18/09/2024 Fornecedor: 13913414000153 - GRÁFICA IMPRESSUS LTDA. UN: Unidade QTDE: 5.000,00 VALOR: R\$ 5,55 DESCRIÇÃO: CARTAZ TAM. 31 X 46 CM COM IMPRESSÃO 4X1 CORES, PAPEL COUCHÊ 170G.			
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 5,00): UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARA/PA Nº 1272 - 1 Data: 15/01/2025 Fornecedor: 02373761000114 - GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ LTDA UN: UNIDADE QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 5,00 DESCRIÇÃO: CARTAZ A2			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 4,80): MUNICIPIO DE SANTA LUZIA/MA Nº 013/2024 - 1605.001/2024 Data: 24/07/2024 Fornecedor: E MORAIS DE OLIVEIRA LTDA UN: unidade QTDE: 6.000,00 VALOR: R\$ 4,80 DESCRIÇÃO: Cartazes divulgação campanhas de saúde, 4x1 cores, tam. 42x30cm, couchê brilho 90 G. Conforme arte apresentada no momento da solicitação. De acordo com cada programa.			

Anexo II Lote 002 Item 013	CERTIFICADO A5 EM PAPEL OFF-SET 150g. Especificação: Impressão e 04 cores (frente). Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNID 1.200,00	5,23 6.276,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 4,78): Município de SANTAREM NOVO/PA - 05.149.182/0001-80 Nº 202413112403 Data: 13/11/2024 Fornecedor: 41.032.008/0001-17 - RONALDO NAZARENO BARRA DE LEO UN: UNIDADE QTDE: 400,00 VALOR: R\$ 4,78 DESCRIÇÃO: Certificado de curso para eventos e escolas papel couchê 150 brilho impressão 4			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 5,45): Câmara Municipal de Barcarena/PA Nº 99906/2024/2024 - 99906/2024 Data: 13/08/2024 Fornecedor: UN: UN QTDE: 2.000,00 VALOR: R\$ 5,45 DESCRIÇÃO: CERTIFICADO FORMATO 9 - POLICROMIA - COUCHÊ 170G			
BLL (R\$ 5,20): MUNICIPIO DE BARCELOS/AM Nº 007/2024 - 02/002/048/2024 Data: 07/08/2024 Fornecedor: A A BORGES OLIVEIRA LTDA UN: UND QTDE: 4.000,00 VALOR: R\$ 5,20 DESCRIÇÃO: CERTIFICADO IMPRESSO EM PAPEL OFFSET TAMANHO A4			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 5,50): MUNICIPIO DE PARINTINS/AM Nº 0017 - 55 Data: 04/11/2024 Fornecedor: 12698592000146 - FABIO ANDREY ALVES DOS SANTOS UN: UNID QTDE: 5.625,00 VALOR: R\$ 5,50 DESCRIÇÃO: CERTIFICADO PERSONALIZADO, SO FRENT E COLORIDO, F5, COUCHE 230G, 14,5 X 20 CM, COM ENVELOPE COLOR.			

Anexo II Lote 002 Item 014	CONVITES IMPRESSÃO DIGITAL - COLORIDO. Especificação: Impressão digital. Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNID 500,00	5,96 2.980,00
----------------------------------	--	----------------	------------------



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 5,90): Município de CONCEICAO DO ARAGUAIA/PA - 05.070.404/0001-75 Nº 048/2024SEMTEJ Data: 04/11/2024 Fornecedor: 24.679.761/0001-80 - P DE SOUSA FERNANDES GRAFICA E EDITORA UN: UNIDADE QTDE: 6.000,00 VALOR: R\$ 5,90 DESCRIÇÃO: CONVITES COLORIDOS 21X30CM 115G			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 5,50): Prefeitura Municipal de Mirinzal/MA Nº PE 10/2024/2024 - 0807.10/2024 Data: 13/08/2024 Fornecedor: UN: UN QTDE: 4.000,00 VALOR: R\$ 5,50 DESCRIÇÃO: Convite em policromia 4x4 cores			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 7,03): MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO Nº 0025 - 19 Data: 18/09/2024 Fornecedor: 24835033000110 - A DOS SANTOS FREITAS UN: UN QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 7,03 DESCRIÇÃO: Convites, formato 8 colorido em fotolito em papel couchê 250 gramas			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 5,40): MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO/PA Nº 49/2024 - 02811002/24 Data: 06/01/2025 Fornecedor: R. C. RIBEIRO EIRELI UN: unidade QTDE: 5.750,00 VALOR: R\$ 5,40 DESCRIÇÃO: CONVITE - UNIDADE/ FORMATO F-8 / IMPRESSAO POLICROMIA/ FOTOLITO - FRENTE E VERSO			

Anexo II Lote 002 Item 015	DADOS DE INCLUSÃO CRIANÇAS / ADOLESCENTES - 1X0/21X31/75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	Blocos 60,00	20,64 1.238,40
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 19,00): Município de TRACUATEUA/PA - 01.612.999/0001-92 Nº 2024112501 Data: 25/11/2024 Fornecedor: 15.322.647/0001-07 - FLOR DE MARIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: BLOCO QTDE: 4,00 VALOR: R\$ 19,00 DESCRIÇÃO: DADOS FAMILIARES DO TESTE DO PEZINHO-FORMATO 8-BLOCO C/100			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 22,27): MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM/MA Nº 0011 - 27 Data: 08/10/2024 Fornecedor: 24247697000168 - R. B. DO NASCIMENTO NETO LTDA UN: Bloco QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 22,27 DESCRIÇÃO: Bpa/c - dados complementares a4, papel ap 75g.			

Anexo II Lote 002 Item 016	DECLARAÇÃO BOLSA FAMÍLIA - 1X0/21X31/75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	Blocos 60,00	22,03 1.321,80
PAINEL DE PREÇOS (R\$ 20,00): FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE COLINAS DO TOCANTINS/TO Nº 90006/2024 Data: 18/09/2024 Fornecedor: 41172211000199 - GRAFICA CANADA E COMUNICACAO VISUAL LTDA UN: BLOCO 100,00 FL QTDE: 5,00 VALOR: R\$ 20,00 DESCRIÇÃO: (BR450506) IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL:PAPEL SULFITE, TIPO:BLOCO, GRAMATURA:75 G/M2, COMPRIMENTO:210 MM, LARGURA:150 MM, COR:1/0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COLA LATERAL, 2 FUROS, CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, APLICAÇÃO:DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO, QUANTIDADE PÁGINAS: 100			
BLL (R\$ 21,99): MUNICIPIO DE TRES BARRAS DO PARANA/PR Nº 10/2025 - 04/2025 Data: 21/03/2025 Fornecedor: GRÁFICA ALTERNATIVA LTDA UN: BLO QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 21,99 DESCRIÇÃO: CRIAÇÃO DA ARTE E CONFECÇÃO DE BLOCOS MAPA DIÁRIO DE ACOMPANHAMENTO BOLSA FAMÍLIA - 100X1 VIA TAMANHO 21x30cm - 4X0 COR PAPEL SULFITE 75g. (MAPA DIÁRIO DE ACOMPANHAMENTO BOLSA FAMÍLIA)			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 24,10): MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA/PA Nº 9/2024-047-PE/SRP - 84 Data: 13/01/2025 Fornecedor: 49337910000153 - EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA UN: BLC QTDE: 120,00 VALOR: R\$ 24,10 DESCRIÇÃO: MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMÍLIA			

Anexo II Lote 002 Item 017	DECLARAÇÃO DE PROG. DO LEITE DAS CRIANÇAS - 1X0/21X31/75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	Blocos 60,00	23,54 1.412,40
LICITANET (R\$ 22,89): MUNICÍPIO DE PIMENTA BUENO/RO/RO Nº 86/2024 - 6087/2024 Data: 10/09/2024 Fornecedor: GRAFICA OPCAO LTDA - 05.501.123/0001-20 UN: BLOCO QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 22,89 DESCRIÇÃO: DECLARAÇÃO DE REGULARIZAÇÃO, EM FOLHA SULFITE, FRENTE, ESCRITA EM PRETO, TRES VIAS CARBONADA SENDO A 1ª BRANCA, A 2ª AZUL E A 3ª ROSA, NUMERACAO A SER FORNECIDA, BLOCO COM 50 FOLHAS, LOGOTIPO COLORIDO.			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 22,73): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ/PB Nº 29/2024 - 00059/2024 Data: 06/08/2024 Fornecedor: UN: BLS QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 22,73 DESCRIÇÃO: Declaração !/2 A4			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,00): MUNICIPIO DE FELIZ NATAL/MT Nº 0009 - 10 Data: 26/02/2025 Fornecedor: 44120619000105 - COMERCIO E REPRESENTACOES VARDASCA LTDA UN: un - unidade QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: SERVICO DE CONFECCAO DE BLOCO DE DECLARACAO DE COMPARECIMENTO DE 1 VIA, TAMANHO 21 X 14,05 CM. BLOCOS DE 50 FOLHAS. PAPEL SULFITE 63 GR.			

Anexo II Lote 002 Item 018	DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO MUNICIPAL DAM - TAM. 15X21CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B. Especificação : PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS, BLOCO COM 100 FOLHAS, Conforme modelo da Secretaria.	Blocos 240,00	20,00 4.800,00
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 20,00): MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUL/RS Nº 0025 - 98 Data: 25/10/2024 Fornecedor: 26769011000124 - GRAFICA JHZ LTDA UN: BL QTDE: 5,00 VALOR: R\$ 20,00 DESCRIÇÃO: BLOCO GUIA DE ARRECADAÇÃO. Bloco de Arrecadao, 50x2 folhas com carbono, numerado, tamanho 23 x 10 cm, em papel off-set 63 g. Arte final inclusa. Conforme Modelo 12			

Anexo II Lote 002 Item 019	ENCAMINHAMENTO AUXÍLIO FUNERAL - 1X0/21X29,7/75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	Blocos 30,00	28,03 840,90
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,96): Município de PONTAL DO ARAGUAIA/MT - 33.000.670/0001-67 Nº 0004 - 000013/25 Data: 27/03/2025 Fornecedor: 33.048.638/0001-51 - GRAFICA IVAN LTDA UN: SERVI QTDE: 1.500,00 VALOR: R\$ 28,96 DESCRIÇÃO: FICHA DE ENCAMINHAMENTO - MEDIDA SOCIOEDUCATIVA DE P.S.C. (PRESTACAO DE SERVICOS A COMUNIDADE) - CREAS (BLOCO 100 FOLHAS) SERVICOS GRAFICOS			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 27,97): Prefeitura Municipal de Carauari/AM Nº 042/2024 - 130/2024 Data: 23/09/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 27,97 DESCRIÇÃO: Encaminhamento Odontológico / PSE - bloco com 100 unidades			
BLL (R\$ 27,70): MUNICIPIO DE PAUINI/AM Nº 004/2024 - 004/012/2024 Data: 10/07/2024 Fornecedor: J. C. DE OLIVEIRA LTDA UN: BLOCO QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 27,70 DESCRIÇÃO: ENCAMINHAMENTO PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA - PSE A4			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 27,50): MUNICIPIO DE NOVA CRIXAS/GO Nº 0020 - 147 Data: 25/11/2024 Fornecedor: 07980872000102 - MARCOS & MARCELO LTDA UN: UN QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 27,50 DESCRIÇÃO: ENCAMINHAMENTO, BLOCOS DE TAMANHO 30X19 COM 100X1 FOLHAS PAPEL 63GR/M² UMA COR			

Anexo II Lote 002 Item 020	ENVELOPE MEMORANDO TIMBRADO 18X24CM - AP 75G EM POLICROMIA. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNID 15.000,00	1,03 15.450,00
----------------------------------	--	-------------------	--------------------------



Município de ANAJAS

ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 1,10): Município de OUVIDOR/GO - 01.131.010/0001-29 Nº -- - 3215 Data: 07/05/2025 Fornecedor: 15.247.219/0001-67 - CELSO LEAO ROSA EIRELI ME UN: UN QTDE: 3.000,00 VALOR: R\$ 1,10 DESCRIÇÃO: ENVELOPE 18X24			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 1,00): Prefeitura Municipal de Serra do Mel/RN Nº 16/2024 - 1787 Data: 12/12/2024 Fornecedor: UN: UND QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 1,00 DESCRIÇÃO: Envelope saco branco 18x24 ofício.			
BLL (R\$ 0,96): MUNICIPIO DE ERVALIA/MG Nº 013/2025 - 016/2025 Data: 25/02/2025 Fornecedor: 12.187.416 DIEGO DE PAULA NOGUEIRA UN: UNID QTDE: 10.000,00 VALOR: R\$ 0,96 DESCRIÇÃO: ENVELOPE 185 X 248MM BRANCO - TIMBRADO - PM / SMS -			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,10): MUNICIPIO DE PEDREIRAS/MA Nº 0022 - 63 Data: 31/07/2024 Fornecedor: 04455651000127 - GRAFICA GIORDANIA E EDITORA LTDA UN: Unidade QTDE: 750,00 VALOR: R\$ 1,10 DESCRIÇÃO: Envelope 18x24cm timbrada impressão 4x0 cores.			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 0,99): MUNICIPIO DE SAO JORGE DO PATROCINIO/PR Nº 35/2024 - 91/2024 Data: 11/10/2024 Fornecedor: BERALDO ARTES GRÁFICA LTDA. UN: UND QTDE: 1.500,00 VALOR: R\$ 0,99 DESCRIÇÃO: ENVELOPE SACO 18X24 RECICLADO 4X0 COR- PAPEL RECICLADO COM TIMBRE DO MUNICÍPIO 90G- (COLADO A MÃO).			

Anexo Lote Item	II 002 021	ENVELOPE OFÍCIO TIMBRADO 22X32CM - AP 75G EM POLICROMIA. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNID 15.000,00	1,60 24.000,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 1,60): Município de OUVIDOR/GO - 01.131.010/0001-29 Nº -- - 3215 Data: 07/05/2025 Fornecedor: 15.247.219/0001-67 - CELSO LEAO ROSA EIRELI ME UN: SV QTDE: 2.000,00 VALOR: R\$ 1,60 DESCRIÇÃO: ENVELOPE 24X34				
LICITANET (R\$ 1,60): CÂMARA MUNICIPAL DE ANAJATUBA/MA Nº 5/2024 - 026/2024 Data: 16/09/2024 Fornecedor: GSA SERVICOS E COMERCIO LTDA - 35.950.825/0001-51 UN: UNID. QTDE: 700,00 VALOR: R\$ 1,60 DESCRIÇÃO: Envelope timbrado tam. 22x32 impresso em 4 x 0 cores, papel offset				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,60): MUNICIPIO DE TURIACU - CAMARA MUNICIPAL/MA Nº 0005 - 10 Data: 23/07/2024 Fornecedor: 35950825000151 - GSA SERVICOS E COMERCIO LTDA UN: UNID. QTDE: 3.000,00 VALOR: R\$ 1,60 DESCRIÇÃO: ENVELOPE TIMBRADO TAM. 22x32 IMPRESSO EM 4 X 0 CORES, PAPEL OFFSET personalizadas com logo da CAMARA				

Anexo Lote Item	II 002 022	FAIXA 0,80x4m. Em murim branco, impressão em 01 (uma) cor, acabamento com hasters de madeira ou canaleta nos lados menores até dez artes diferentes.Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNID 120,00	170,47 20.456,40
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 179,00): Município de GURINHATA/MG - 18.457.192/0001-25 Nº 71/2024 - 103/2023 Data: 23/07/2024 Fornecedor: 10.329.641/0001-48 - LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA UN: SV QTDE: 35,00 VALOR: R\$ 179,00 DESCRIÇÃO: Faixa em Lona tamanho - 4mx0,80 Faixa em Lona tamanho - 4mx0,80				
BLL (R\$ 154,90): MUNICIPIO DE APIACAS/MT Nº 020/2024 - 079/2024 Data: 18/11/2024 Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA UN: UN QTDE: 15,00 VALOR: R\$ 154,90 DESCRIÇÃO: CONFECCAO DE FAIXA EM LONA, MEDINDO 70 X 4 MTS, COM IMPRESSAO COLORIDA, INCLUSO A ELABORAÇÃO GRAFICA DA ARTE A SER IMPRESSA, UNIDADE.				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 177,50): MUNICIPIO DE PARINTINS/AM Nº 0017 - 55 Data: 04/11/2024 Fornecedor: 12698592000146 - FABIO ANDREY ALVES DOS SANTOS UN: UNID QTDE: 205,00 VALOR: R\$ 177,50 DESCRIÇÃO: FAIXA EM LONA FOSCA, IMPRESSAO DIGITAL 80 CM X 4 m, ACABAMENTO DE ILHÓS.				

Anexo Lote Item	II 002 023	FOLDER FORMATO ABERTO 46x21CM. Especificação: Com 02 (duas) dobras, papel couchê brilho 150g, 04 cores frente e verso. Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UNID 10.000,00	1,59 15.900,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 1,68): Município de SAO MARTINHO DA SERRA/RS - 94.444.403/0001-73 Nº 38/2024 - 91/2024 Data: 07/10/2024 Fornecedor: 04.291.577/0001-50 - GRAFICA OFFSET -DIONISIO J. C. BORSA CIA LTDA UN: UN QTDE: 2.000,00 VALOR: R\$ 1,68 DESCRIÇÃO: Folder - tam. 20cm x 40cm - papel couchê 230g - cor 4x4 - com dobra e arte final				
BLL (R\$ 1,52): MUNICIPIO DE JUINA/MT Nº 54/2024 - 276/2024 Data: 06/09/2024 Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA UN: un QTDE: 7.790,00 VALOR: R\$ 1,52 DESCRIÇÃO: FOLDER COLORID0 - TAM. 40 X 30 CM - COUCHE - 150 GRAMAS - FRENTE E VERSO DIFERE - UMA DOBRA				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,58): MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO Nº 0025 - 19 Data: 18/09/2024 Fornecedor: 24835033000110 - A DOS SANTOS FREITAS UN: UN QTDE: 5.030,00 VALOR: R\$ 1,58 DESCRIÇÃO: Folders form.8, colorido em fotolito frente e verso, em papel couchê 115gramas				
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 1,59): FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS - UFT/TO Nº 2708 - 1 Data: 18/12/2024 Fornecedor: 03444658000180 - GRAFICA E EDITORA CAPITAL LTDA ME UN: UNIDAD QTDE: 2.477,00 VALOR: R\$ 1,59 DESCRIÇÃO: FOLDER				

Anexo Lote Item	II 002 024	FORMULÁRIO DE DENUNCIA - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G. Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.	Blocos 200,00	27,51 5.502,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 25,99): Município de ARAGARCAS/GO - 02.125.227/0001-99 Nº -- - 6277 Data: 16/08/2024 Fornecedor: 34.432.771/0001-70 - 34.432.771 AMANDA DUTRA RODRIGUES UN: BL QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 25,99 DESCRIÇÃO: FORMULARIO AUTO DE APREENSÃO, 21X30 CM, PAPEL OFFSET, BLOCO 50X3, NUMERADO. PROVA DIGITAL.				
LICITANET (R\$ 27,65): MUNICIPIO DE ORIXIMINÁ/PA/PA Nº 1/2025 - PE-001/2025-SRP-PMO Data: 24/01/2025 Fornecedor: F J S VIANA - 34.074.452/0001-30 UN: Unidade QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 27,65 DESCRIÇÃO: FORMULARIO BLOCO				
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 30,46): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA Nº 011/2025 - 024/2025 Data: 13/02/2025 Fornecedor: UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 30,46 DESCRIÇÃO: Formulário APAC 2 via 100 folhas 21x30cm				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,95): MUNICIPIO DE MANACAPURU/AM Nº 0007 - 16 Data: 28/08/2024 Fornecedor: 02704845000193 - F G DE Q PIERRE SOBRINHO LTDA UN: BLC QTDE: 145,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCO - 100X1 (Frente) formulário SI - CTA 1 via 21x29.7, tinta Escala em OFF-SET 75G. Saída em CTP. Colado				

Anexo Lote Item	II 002 025	FORMULÁRIO DE DENÚNCIA. Especificação: Tamanho: 21x29,7cm, papel AP 75g, 1x0 cor. Conforme modelo cedido pela Secretaria.	Blocos 350,00	27,51 9.628,50
-----------------	------------	---	---------------	----------------



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 25,99): Município de ARAGARCAS/GO - 02.125.227/0001-99 Nº -- - 6277 Data: 16/08/2024 Fornecedor: 34.432.771/0001-70 - 34.432.771 AMANDA DUTRA RODRIGUES UN: BL QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 25,99 DESCRIÇÃO: FORMULARIO AUTO DE APREENSÃO, 21X30 CM, PAPEL OFFSET, BLOCO 50X3, NUMERADO. PROVA DIGITAL.			
LICITANET (R\$ 27,65): MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA/PA Nº 1/2025 - PE-001/2025-SRP-PMO Data: 24/01/2025 Fornecedor: F J S VIANA - 34.074.452/0001-30 UN: Unidade QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 27,65 DESCRIÇÃO: FORMULARIO BLOCO			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 30,46): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA Nº 011/2025 - 024/2025 Data: 13/02/2025 Fornecedor: UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 30,46 DESCRIÇÃO: Formulário APAC 2 via 100 folhas 21x30cm			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,95): MUNICIPIO DE MANACAPURU/AM Nº 0007 - 16 Data: 28/08/2024 Fornecedor: 02704845000193 - F G DE Q PIERRE SOBRINHO LTDA UN: BLC QTDE: 145,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCO - 100X1 (Frente) formulário SI - CTA 1 via 21x29.7, tinta Escala em OFF-SET 75G. Saída em CTP. Colado			

Anexo II	FORMULARIO DE NOTIFICAÇÃO - TAM. 21X29,7CM - PAPEL AP 75G. Especificação : BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B,	Blocos	27,03
Lote 002	Conforme modelo da Secretaria.	200,00	5.406,00
Item 026			
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 27,98): Município de NOVA BANDEIRANTES/MT - 33.683.822/0001-73 Nº 52/2024 - 52/2024 Data: 19/09/2024 Fornecedor: 40.870.928/0001-41 - GRAFICA PREMIO COMUNICACAO VISUAL E SERVICOS IMPRESSAO LTDA UN: un QTDE: 65,00 VALOR: R\$ 27,98 DESCRIÇÃO: FORMULARIO PARA NOTIFICACAO COM 4 VIAS 100X4 - A4			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 25,00): Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia/PA Nº 00924/2024 - PE.009.24FMS2024 Data: 09/12/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA DE TALIDOMIDA			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 28,10): MUNICIPIO DE VILA NOVA DO PIAUI/PI Nº 0050 - 78 Data: 16/09/2024 Fornecedor: 14845244000180 - ROBERT KLEBER DA SILVA 04658126354 UN: Bloco QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 28,10 DESCRIÇÃO: Lote 4 - BLOCOS DE FORMULÁRIOS PADRÃO MÚLTIPLO FORMATO 9, PAPEL 75GR C/100 FLS			

Anexo II	INF. PET - PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO DO TRAB. INFANTIL - 1X1/21X31/75G - BL C/100. Especificação : Conforme	Blocos	26,63
Lote 002	modelo cedido pela Secretaria.	60,00	1.597,80
Item 027			
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 24,80): Município de COMERCINHO/MG - 18.414.615/0001-20 Nº 134/2024 - 129/2023 Data: 04/12/2024 Fornecedor: 31.313.179/0001-60 - EMPREMO C UN: BLOCO QTDE: 48,00 VALOR: R\$ 24,80 DESCRIÇÃO: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO ASSISTENCIA SOCIAL-BLOCO COM 100 UNIDADES			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 28,10): MUNICIPIO DE VILA NOVA DO PIAUI/PI Nº 0050 - 78 Data: 16/09/2024 Fornecedor: 14845244000180 - ROBERT KLEBER DA SILVA 04658126354 UN: Bloco QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 28,10 DESCRIÇÃO: Lote 4 - BLOCOS DE AVALIAÇÃO DE SERVIÇO SOCIAL C/100 FLS SÃO 4 FLS SEQUENCIAIS FORMATO 9			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 27,00): MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO/PA Nº 49/2024 - 02811002/24 Data: 06/01/2025 Fornecedor: R. C. RIBEIRO EIRELI UN: bloco QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 27,00 DESCRIÇÃO: FICHA LAUDO SOCIAL - FRENTE/VERSO			

Anexo II	JORNAL A3. Especificação: Com uma dobra, em papel offset 120g, impressão em cores 04 cores.	UNID	5,87
Lote 002		10.000,00	58.700,00
Item 028			
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 6,10): Município de IPORA/GO - 01.157.536/0001-88 Nº -- - 11494 Data: 26/08/2024 Fornecedor: 04.217.572/0001-88 - PORTAL COMUNICAÇÃO E EDITORA LTDA-EPP UN: CM QTDE: 2.000,00 VALOR: R\$ 6,10 DESCRIÇÃO: JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO			
BLL (R\$ 6,43): PREFEITURA MUNICIPAL DE RAMILÂNDIA - PR/PR Nº 59/2024 - 90/2024 Data: 05/09/2024 Fornecedor: GRAFICA MATELANDIA LTDA UN: Blo QTDE: 60,00 VALOR: R\$ 6,43 DESCRIÇÃO: bloco formato 16 50x3 (branco/verde/jornal), com 100 folhas			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 5,07): MUNICIPIO DE PACO DO LUMIAR/MA Nº PE-009/2024/SEMAF. - 22 Data: 04/11/2024 Fornecedor: 18296289000101 - D. F. A. BESERRA LTDA UN: UNID QTDE: 1.500,00 VALOR: R\$ 5,07 DESCRIÇÃO: JORNAL INFORMATIVO C/ 16PÁGINAS COUCHÊ 115G 4X4 CORES OBS: UTILIZANDO PAPEL CERTIFICADO FSC ACORDO COM A NORMA FSC - STD 40.004 V3-0			

Anexo II	MODELO CERTIFICADO - PAPEL COUCHE 250G - COLORIDO. Especificação: Impressão digital. Conforme modelo	UNID	5,73
Lote 002	cedido pela Secretaria.	100,00	573,00
Item 029			
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 5,92): Município de THEOBROMA/RO - 84.727.601/0001-90 Nº 0014 - 000080/24 Data: 28/08/2024 Fornecedor: 05.501.123/0001-20 - GRÁFICA OPÇÃO LTDA - ME UN: SERV QTDE: 300,00 VALOR: R\$ 5,92 DESCRIÇÃO: IMPRESSAO DE CERTIFICADO EM PAPEL CARTAO			
LICITANET (R\$ 5,70): CÂMARA MUNICIPAL DE BORBA/ AM /AM Nº 7/2024 - 021/2024 Data: 20/08/2024 Fornecedor: F B DA FONSECA - 40.786.310/0001-06 UN: UND QTDE: 400,00 VALOR: R\$ 5,70 DESCRIÇÃO: Certificado colorido em papel PEROLADO, tam A4			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 5,29): Prefeitura Municipal de Ananã/AM Nº 001/2025 - 053/2025 Data: 18/03/2025 Fornecedor: UN: UN QTDE: 1.100,00 VALOR: R\$ 5,29 DESCRIÇÃO: Impressão de Certificados de papel diploma, tamanho A4.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 6,00): TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL/PA Nº 90064 - 3215 Data: 07/10/2024 Fornecedor: 46565602000197 - JOCEAN INDUSTRIA GRAFICA LTDA UN: UN QTDE: 440,00 VALOR: R\$ 6,00 DESCRIÇÃO: Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope			

Anexo II	PANFLETO 16x22CM. Especificação: Papel off-set 90g, Impressão em 01 cor (frente). Conforme modelo cedido	UNID	1,16
Lote 002	pela Secretaria.	4.000,00	4.640,00
Item 030			



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 1,15): Município de RIO DA CONCEICAO/TO - 33.262.536/0001-34 Nº -- - 112 Data: 04/10/2024 Fornecedor: 35.916.027/0001-03 - MIRLA ANTUNES PIRES UN: UN QTDE: 300,00 VALOR: R\$ 1,15 DESCRIÇÃO: PANFLETOS PARA CAMPANHA SÓCIO-EDUCATIVAS, POLICROMIA IMP:4X4, , EM PAPEL COUCHE 115,TAM 16X22CM			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 1,20): Prefeitura Municipal de Baião/PA Nº 010/2024 - PMB/2024 - 0052024010 Data: 16/12/2024 Fornecedor: UN: UND QTDE: 100.000,00 VALOR: R\$ 1,20 DESCRIÇÃO: PANFLETO F-8 POLICROMIA F/VERSO P. COUCHE 115 GM BRILHO			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,20): MUNICIPIO DE ARIPUANA/MT Nº 0035 - 135 Data: 13/09/2024 Fornecedor: 00070595000151 - SOZO E FORLIN LTDA UN: un QTDE: 430,00 VALOR: R\$ 1,20 DESCRIÇÃO: PANFLETO - EM PAPEL COUCHÊ BRILHO, GRAMATURA MÍNIMA DE 115 G/M², DIMENSÕES MÍNIMAS: 16 X 22 CM (F16), IMPRESSÃO 4X4, ACABAMENTO: REFILE.			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 1,10): MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO/PA Nº 49/2024 - 02811002/24 Data: 06/01/2025 Fornecedor: R. C. RIBEIRO EIRELI UN: unidade QTDE: 2.500,00 VALOR: R\$ 1,10 DESCRIÇÃO: PANFLETO 15 X 30 CM - PAPEL COUCHE 150G, IMPRESSAO EM POLICROMIA, FRENTE E VERSO			

Anexo II Lote 002 Item 031	PAPEL OFICIO TIMBRADO - C/ 100 FLS - AP 75G EM POLICROMIA. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	Blocos 800,00	28,82 23.056,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,99): Município de DOM BOSCO/MG - 01.602.782/0001-00 Nº 53/2024 - 82/2024 Data: 29/11/2024 Fornecedor: 24.487.231/0001-30 - GRAFICA REAL PRINT LTDA UN: UNIDADE QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 28,99 DESCRIÇÃO: PAPEL TIMBRADO COLORIDO A-4			
LICITANET (R\$ 29,98): INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE PORTEL/PA/PA Nº 3/2024 - 003/2024-I Data: 09/10/2024 Fornecedor: G. GLEIDA MENDONCA LTDA - 07.079.840/0001-30 UN: Pacote QTDE: 240,00 VALOR: R\$ 29,98 DESCRIÇÃO: ENVELOPEDE PAPEL, BRANCO, MEDINDO 114X229MM, 90G SEM TIMBRE, TAMANHO OFÍCIO			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 27,50): MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO Nº 0025 - 19 Data: 18/09/2024 Fornecedor: 24835033000110 - A DOS SANTOS FREITAS UN: BL QTDE: 90,00 VALOR: R\$ 27,50 DESCRIÇÃO: Papel Timbrado, form. 8, papel 75 gramas, color			

Anexo II Lote 002 Item 032	PASTA EM PAPELÃO BRANCO 40CM x 28 CM. Especificação: Supremo 300g, com acabamento brilho e aba de 15 cm (frente) com impressão em 4 (quatro) cores.	UND 1.000,00	5,95 5.950,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 6,00): Município de SAO DOMINGOS DO CAPIM/PA - 05.193.115/0001-63 Nº 20240365 Data: 02/01/2025 Fornecedor: 33.094.535/0001-28 - COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA UN: UNIDADE QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 6,00 DESCRIÇÃO: PASTA DE PAPELÃO			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 6,00): Prefeitura Municipal de Rio Preto da Eva/AM Nº 007/2024 - 695/2024 Data: 29/11/2024 Fornecedor: UN: UN QTDE: 1.849,00 VALOR: R\$ 6,00 DESCRIÇÃO: PASTA A-Z, lombo largo, A4, 80mm, lisa, papelão resistente, com porta etiqueta, cores diversas.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 5,95): MUNICIPIO DE MARTINS/RN Nº 0001 - 31 Data: 12/03/2025 Fornecedor: 93577427000138 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA UN: UND QTDE: 800,00 VALOR: R\$ 5,95 DESCRIÇÃO: PASTA CLASSIFICADOR EM PAPEL CARTÃO PAPELÃO TAMANHO 240MM X 340MM.			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 5,85): MUNICIPIO DE ALTO PARNAIBA/MA Nº 05/2025 - 014/2025 Data: 27/03/2025 Fornecedor: CAIO IGOR B CASTELO BRANCO LTDA UN: UND QTDE: 900,00 VALOR: R\$ 5,85 DESCRIÇÃO: Pasta de papelão com trilho de plástico na cor azul			

Anexo II Lote 002 Item 033	POSTAL 10x15. Especificação: Papel supremo 250g, impressão em policromia frente.	UNID 500,00	4,72 2.360,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 4,72): Município de SAO ROMAO/MG - 24.891.418/0001-02 Nº 13/2024 - 98/2024 Data: 25/11/2024 Fornecedor: ANTÔNIO DURÃES NETO - ME UN: UNIDADE QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 4,72 DESCRIÇÃO: CONVITE PARA FORMATURA ESTILO CARTÃO POSTAL, MEDIDAS 20 X 15CM, COR 4 X 0,			

Anexo II Lote 002 Item 034	QUESTIONÁRIO - IDENTIFICAÇÃO PREVIDÊNCIA - 1X0/21X31/75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	Blocos 60,00	27,86 1.671,60
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 29,78): Município de PONTAL DO ARAGUAIA/MT - 33.000.670/0001-67 Nº 0004 - 000013/25 Data: 27/03/2025 Fornecedor: 50.390.402/0001-18 - SEVEN DIGITAL GRAFICA E EDITORA LTDA UN: UNIDA QTDE: 600,00 VALOR: R\$ 29,78 DESCRIÇÃO: BLOCO REGISTRO DIARIO			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 27,60): MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS/TO Nº 0003 - 4 Data: 31/01/2025 Fornecedor: 24835033000110 - A DOS SANTOS FREITAS UN: BL QTDE: 60,00 VALOR: R\$ 27,60 DESCRIÇÃO: Blocos de identificacao form.8, 100x1 fls, papel 56 gramas			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 26,20): MUNICIPIO DE COLORADO/PR Nº 36.2024 - 189.2024 Data: 07/01/2025 Fornecedor: MARCIO VALERIO AZEVEDO 74999257904 UN: UNIDADE QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 26,20 DESCRIÇÃO: BLOCOS PROTOCOLO IDENTIFICAÇÃO DO IDOSO VUNERAVEL - SULFITE 75 G - IMP 01 COR - F/V - MEDIDA 20 X 30 CM			

Anexo II Lote 002 Item 035	QUESTIONÁRIO IDENTIFICADOS S/ CPF E TÍTULO - 1X0/21 X 29,7/75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	Blocos 70,00	27,86 1.950,20
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 29,78): Município de PONTAL DO ARAGUAIA/MT - 33.000.670/0001-67 Nº 0004 - 000013/25 Data: 27/03/2025 Fornecedor: 50.390.402/0001-18 - SEVEN DIGITAL GRAFICA E EDITORA LTDA UN: UNIDA QTDE: 600,00 VALOR: R\$ 29,78 DESCRIÇÃO: BLOCO REGISTRO DIARIO			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 27,60): MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS/TO Nº 0003 - 4 Data: 31/01/2025 Fornecedor: 24835033000110 - A DOS SANTOS FREITAS UN: BL QTDE: 60,00 VALOR: R\$ 27,60 DESCRIÇÃO: Blocos de identificacao form.8, 100x1 fls, papel 56 gramas			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 26,20): MUNICIPIO DE COLORADO/PR Nº 36.2024 - 189.2024 Data: 07/01/2025 Fornecedor: MARCIO VALERIO AZEVEDO 74999257904 UN: UNIDADE QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 26,20 DESCRIÇÃO: BLOCOS PROTOCOLO IDENTIFICAÇÃO DO IDOSO VUNERAVEL - SULFITE 75 G - IMP 01 COR - F/V - MEDIDA 20 X 30 CM			

Anexo II Lote 002 Item 036	QUESTIONÁRIO SIS OBI - 1X0/21 X 29,7/75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	Blocos 50,00	27,86 1.393,00
----------------------------------	---	-----------------	-------------------



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 29,78): Município de PONTAL DO ARAGUAIA/MT - 33.000.670/0001-67 Nº 0004 - 000013/25 Data: 27/03/2025 Fornecedor: 50.390.402/0001-18 - SEVEN DIGITAL GRAFICA E EDITORA LTDA UN: UNIDA QTDE: 600,00 VALOR: R\$ 29,78 DESCRIÇÃO: BLOCO REGISTRO DIARIO			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 27,60): MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS/TO Nº 0003 - 4 Data: 31/01/2025 Fornecedor: 24835033000110 - A DOS SANTOS FREITAS UN: BL QTDE: 60,00 VALOR: R\$ 27,60 DESCRIÇÃO: Blocos de identificação form.8, 100x1 fls, papel 56 gramas			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 26,20): MUNICIPIO DE COLORADO/PR Nº 36.2024 - 189.2024 Data: 07/01/2025 Fornecedor: MARCIO VALERIO AZEVEDO 74999257904 UN: UNIDADE QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 26,20 DESCRIÇÃO: BLOCOS PROTOCOLO IDENTIFICAÇÃO DO IDOSO VUNERAVEL - SULFITE 75 G - IMP 01 COR - F/V - MEDIDA 20 X 30 CM			

Anexo II Lote 002 Item 037	RECIBO 10X11CM SEIN/NECLOPOLE -PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS- NUMERADO-SERRILHADO. Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.	Blocos 250,00	21,00 5.250,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 23,00): Município de BURITI ALEGRE/GO - 01.345.909/0001-44 Nº -- - 5079 Data: 15/10/2024 Fornecedor: 33.679.337/0001-26 - SUELI ALVES DE PAULA UN: SE QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 23,00 DESCRIÇÃO: CONFEÇÃO DE BLOCO DE RECIBO, BLOCO COM 100 FOLHAS			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 20,00): Prefeitura Municipal de Mirinzal/MA Nº PE 10/2024/2024 - 0807.10/2024 Data: 13/08/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 160,00 VALOR: R\$ 20,00 DESCRIÇÃO: Recibo de concessão de benefícios eventuais med. 14,5 x 22 cm			
BLL (R\$ 20,00): MUNICIPIO DE DIAMANTINA/MG Nº 0000020/2024 - 0000040 Data: 03/10/2024 Fornecedor: EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 20,00 DESCRIÇÃO: FORMULÁRIO RECIBO PARA SOLICITAÇÃO DE EXAME DE ALTO CUSTO - FORMULÁRIO RECIBO PARA SOLICITAÇÃO DE EXAME DE ALTO CUSTO, IMPRESSO TINTA PRETA TAMANHO 12 CM X 12 CM, PAPEL SULFITE 75G. COM CÓPIA CARBONADA. BLOCO COM 100 FOLHAS. MODELO IMPRESSO.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 21,00): MUNICIPIO DE ATAIEIA/MG Nº Adesão - 0 - 20 Data: 06/03/2025 Fornecedor: 10441229000115 - GRAFICA CARVALHO FORMULARIO UN: BLOCO QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 21,00 DESCRIÇÃO: RECIBO SOLICITAÇÃO DE EXAME ALTO CUSTO * TFD DUAS VIAS DE CORES DIFEREN CARBONADAS F36 AUTOCOPIATIVO, OFICIO 50X2			

Anexo II Lote 002 Item 038	RECIBO 10X15CM LITORAL NOTURNO PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS- NUMERADO-SERRILHADO. Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.	Blocos 250,00	21,00 5.250,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 23,00): Município de BURITI ALEGRE/GO - 01.345.909/0001-44 Nº -- - 5079 Data: 15/10/2024 Fornecedor: 33.679.337/0001-26 - SUELI ALVES DE PAULA UN: SE QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 23,00 DESCRIÇÃO: CONFEÇÃO DE BLOCO DE RECIBO, BLOCO COM 100 FOLHAS			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 20,00): Prefeitura Municipal de Mirinzal/MA Nº PE 10/2024/2024 - 0807.10/2024 Data: 13/08/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 160,00 VALOR: R\$ 20,00 DESCRIÇÃO: Recibo de concessão de benefícios eventuais med. 14,5 x 22 cm			
BLL (R\$ 20,00): MUNICIPIO DE DIAMANTINA/MG Nº 0000020/2024 - 0000040 Data: 03/10/2024 Fornecedor: EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 20,00 DESCRIÇÃO: FORMULÁRIO RECIBO PARA SOLICITAÇÃO DE EXAME DE ALTO CUSTO - FORMULÁRIO RECIBO PARA SOLICITAÇÃO DE EXAME DE ALTO CUSTO, IMPRESSO TINTA PRETA TAMANHO 12 CM X 12 CM, PAPEL SULFITE 75G. COM CÓPIA CARBONADA. BLOCO COM 100 FOLHAS. MODELO IMPRESSO.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 21,00): MUNICIPIO DE ATAIEIA/MG Nº Adesão - 0 - 20 Data: 06/03/2025 Fornecedor: 10441229000115 - GRAFICA CARVALHO FORMULARIO UN: BLOCO QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 21,00 DESCRIÇÃO: RECIBO SOLICITAÇÃO DE EXAME ALTO CUSTO * TFD DUAS VIAS DE CORES DIFEREN CARBONADAS F36 AUTOCOPIATIVO, OFICIO 50X2			

Anexo II Lote 002 Item 039	RECIBO 10X15CM MERCADO SEDE - PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS- NUMERADO-SERRILHADO. Especificação: BLOCO COM 10 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.	Blocos 250,00	21,00 5.250,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 23,00): Município de BURITI ALEGRE/GO - 01.345.909/0001-44 Nº -- - 5079 Data: 15/10/2024 Fornecedor: 33.679.337/0001-26 - SUELI ALVES DE PAULA UN: SE QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 23,00 DESCRIÇÃO: CONFEÇÃO DE BLOCO DE RECIBO, BLOCO COM 100 FOLHAS			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 20,00): Prefeitura Municipal de Mirinzal/MA Nº PE 10/2024/2024 - 0807.10/2024 Data: 13/08/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 160,00 VALOR: R\$ 20,00 DESCRIÇÃO: Recibo de concessão de benefícios eventuais med. 14,5 x 22 cm			
BLL (R\$ 20,00): MUNICIPIO DE DIAMANTINA/MG Nº 0000020/2024 - 0000040 Data: 03/10/2024 Fornecedor: EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 20,00 DESCRIÇÃO: FORMULÁRIO RECIBO PARA SOLICITAÇÃO DE EXAME DE ALTO CUSTO - FORMULÁRIO RECIBO PARA SOLICITAÇÃO DE EXAME DE ALTO CUSTO, IMPRESSO TINTA PRETA TAMANHO 12 CM X 12 CM, PAPEL SULFITE 75G. COM CÓPIA CARBONADA. BLOCO COM 100 FOLHAS. MODELO IMPRESSO.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 21,00): MUNICIPIO DE ATAIEIA/MG Nº Adesão - 0 - 20 Data: 06/03/2025 Fornecedor: 10441229000115 - GRAFICA CARVALHO FORMULARIO UN: BLOCO QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 21,00 DESCRIÇÃO: RECIBO SOLICITAÇÃO DE EXAME ALTO CUSTO * TFD DUAS VIAS DE CORES DIFEREN CARBONADAS F36 AUTOCOPIATIVO, OFICIO 50X2			

Anexo II Lote 002 Item 040	RECIBO CONTR. SUBST. DO ISSQN 10X15-PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS- NUM.-SERRILHADO. Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B., Conforme modelo da Secretaria.	Blocos 250,00	21,00 5.250,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 23,00): Município de BURITI ALEGRE/GO - 01.345.909/0001-44 Nº -- - 5079 Data: 15/10/2024 Fornecedor: 33.679.337/0001-26 - SUELI ALVES DE PAULA UN: SE QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 23,00 DESCRIÇÃO: CONFEÇÃO DE BLOCO DE RECIBO, BLOCO COM 100 FOLHAS			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 20,00): Prefeitura Municipal de Mirinzal/MA Nº PE 10/2024/2024 - 0807.10/2024 Data: 13/08/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 160,00 VALOR: R\$ 20,00 DESCRIÇÃO: Recibo de concessão de benefícios eventuais med. 14,5 x 22 cm			
BLL (R\$ 20,00): MUNICIPIO DE DIAMANTINA/MG Nº 0000020/2024 - 0000040 Data: 03/10/2024 Fornecedor: EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 20,00 DESCRIÇÃO: FORMULÁRIO RECIBO PARA SOLICITAÇÃO DE EXAME DE ALTO CUSTO - FORMULÁRIO RECIBO PARA SOLICITAÇÃO DE EXAME DE ALTO CUSTO, IMPRESSO TINTA PRETA TAMANHO 12 CM X 12 CM, PAPEL SULFITE 75G. COM CÓPIA CARBONADA. BLOCO COM 100 FOLHAS. MODELO IMPRESSO.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 21,00): MUNICIPIO DE ATAIEIA/MG Nº Adesão - 0 - 20 Data: 06/03/2025 Fornecedor: 10441229000115 - GRAFICA CARVALHO FORMULARIO UN: BLOCO QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 21,00 DESCRIÇÃO: RECIBO SOLICITAÇÃO DE EXAME ALTO CUSTO * TFD DUAS VIAS DE CORES DIFEREN CARBONADAS F36 AUTOCOPIATIVO, OFICIO 50X2			

Anexo II Lote 002 Item 041	RECIBO DE PROTOCOLO - TAM. 15X21CM - PAPEL AP 75G - 1X0 P.B - BL C/100. Especificação : Conforme modelo da Secretaria.	Blocos 550,00	21,17 11.643,50
----------------------------------	--	------------------	---------------------------



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 18,00): Município de ULIANOPOLIS/PA - 83.334.672/0001-60 Nº 20240227 Data: 26/09/2024 Fornecedor: 26.919.627/0001-34 - GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU LTDA UN: BLOCO QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 18,00 DESCRIÇÃO: RECIBO F-8 - 2 VIAS - P. AUTO COPIATIVO			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 22,50): Câmara Municipal de Rio Preto da Eva/AM Nº 007/2025 - 008/2025 Data: 13/05/2025 Fornecedor: UN: BL QTDE: 300,00 VALOR: R\$ 22,50 DESCRIÇÃO: RECIBO PADRONIZADO 21X15CM			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 23,00): MUNICIPIO DE PROGRESSO/RS Nº 0526 - 544 Data: 24/04/2025 Fornecedor: 01771082000130 - GRAFICA MARQUESENSE UN: BL QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 23,00 DESCRIÇÃO: Talão Recibo Hora Máquina 14x11,5 3 vias			

Anexo II Lote 002 Item 042	RECONHECIMENTO GEOGRAFICO - TAM. 21x29,7cm - PAPEL AP 75G. Especificação: BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.	Blocos 50,00	19,32 966,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 20,95): Município de ARAGUATINS/TO - 01.237.403/0001-11 Nº 13/2024 Data: 25/11/2024 Fornecedor: 52.150.502/0001-00 - COLOR PRINT SOLUCOES EM IMPRESSOES LTDA UN: BC QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 20,95 DESCRIÇÃO: BOLETIM DE RECONHECIMENTO GEOGRAFICO/RO RESUMO TAMANHO 29,5X21CM, BL C/ 100 FLS			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 18,00): Prefeitura Municipal de Pará de Minas/MG Nº 45/2024 - 213/2024 Data: 17/09/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 18,00 DESCRIÇÃO: BOLETIM REC.GEOGRAFICO - BOLETIM REC.GEOGRAFICO AP 56, F 9, 100X1, MODELO 102 BOLETIM GERALRECONHECIMENTO GEOGRAFICO.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 19,00): MUNICIPIO DE FRONTEIRA/MG Nº 0005 - 5 Data: 25/02/2025 Fornecedor: 43677527000168 - CELIA REGINA GONCALVES PADOVESI UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 19,00 DESCRIÇÃO: RESUMO DE ATUALIZACAO DE RECONHECIMENTO GEOGRAFICO / FUNASA - BLOCOS DE 1 (UMA) VIA (1 X 100 FOLHAS):- PAPEL SULFITE;- GRAMATURA MINIMA 75 G/M2;- COR BRANCA;- MEDIDAS MINIMAS: 21 X 29,7 CM (AXL);- IMPRESSAO DIGITAL A LASER;- CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.- CAPA E CONTRACAPA:- PAPEL CARTAO OU PAPEL AO PENSADO;- GRAMATURA MINIMA: 150 G/M2;- ENCADERNACAO POR COLAGEM NO TOPO. - BLOCOS DE 1 (UMA) VIA (1 X 100 FOLHAS):- PAPEL SULFITE;- GRAMATURA MINIMA 75 G/M2;- COR BRANCA;- MEDIDAS MINIMAS: 21 X 29,7 CM (AXL);- IMPRESSAO DIGITAL A LASER;- CONFORME MODELO DISPONIBILIZADO.- CAPA E CONTRACAPA:- PAPEL CARTAO OU PAPEL AO PENSADO;- GRAMATURA MINIMA: 150 G/M2;- ENCADERNACAO POR COLAGEM NO TOPO.			

Anexo II Lote 002 Item 043	REQUISIÇÃO DE GASOLINA - TAM. 12X21CM - PAPEL AP 75G. Especificação: PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS- NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.	Blocos 450,00	22,37 10.066,50
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 22,90): Município de NOVO PROGRESSO/PA - 10.221.786/0001-20 Nº 20250015/2025 Data: 15/01/2025 Fornecedor: 29.876.914/0001-00 - R.C.RIBEIRO EIRELI UN: BLOCO QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 22,90 DESCRIÇÃO: REQUISIÇÃO DE COMBÚTIVEL FORMATO 32 - 2 VIAS			
LICITANET (R\$ 22,96): MUNICÍPIO DE ARARIPINA/PE/PE Nº 8/2025 - 006 Data: 19/02/2025 Fornecedor: ARTDESIGNER COMUNICACAO VISUAL LTDA - 10.591.800/0001-88 UN: UND QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 22,96 DESCRIÇÃO: BLOCO PARA REQUISIÇÃO 16X15CM			
BLL (R\$ 22,40): MUNICIPIO DE BARREIRINHA/AM Nº 019/2024-CMC - 26.825/2024-PMB Data: 27/12/2024 Fornecedor: F N DA FROTA - EPP UN: BLC QTDE: 680,00 VALOR: R\$ 22,40 DESCRIÇÃO: BLOCO DIVERSOS: APLICAÇÃO - REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, EMBARCAÇÃO E OUTROSEM 2 VIAS NO PAPEL AUTO-COPIATIVO 1/0 NUMERADO E COM MICRO-SERRILHA NO FORMULÁRIO 16COM ACABAMENTO			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 21,22): MUNICIPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS/MA Nº 0020 - 17 Data: 18/09/2024 Fornecedor: 26477376000185 - SETE OFFICE EIRELI UN: BLOCOS QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 21,22 DESCRIÇÃO: Requisição de combustível em duas vias autocopiativo, 15x21 cm, 1x1 cor, 50 x 2			

Anexo II Lote 002 Item 044	REQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS - TAM. 15 X 29CM - PAPEL AP 75G. Especificação : PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B Conforme modelo da Secretaria.	Blocos 450,00	22,37 10.066,50
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 22,90): Município de NOVO PROGRESSO/PA - 10.221.786/0001-20 Nº 20250015/2025 Data: 15/01/2025 Fornecedor: 29.876.914/0001-00 - R.C.RIBEIRO EIRELI UN: BLOCO QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 22,90 DESCRIÇÃO: REQUISIÇÃO DE COMBÚTIVEL FORMATO 32 - 2 VIAS			
LICITANET (R\$ 22,96): MUNICÍPIO DE ARARIPINA/PE/PE Nº 8/2025 - 006 Data: 19/02/2025 Fornecedor: ARTDESIGNER COMUNICACAO VISUAL LTDA - 10.591.800/0001-88 UN: UND QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 22,96 DESCRIÇÃO: BLOCO PARA REQUISIÇÃO 16X15CM			
BLL (R\$ 22,40): MUNICIPIO DE BARREIRINHA/AM Nº 019/2024-CMC - 26.825/2024-PMB Data: 27/12/2024 Fornecedor: F N DA FROTA - EPP UN: BLC QTDE: 680,00 VALOR: R\$ 22,40 DESCRIÇÃO: BLOCO DIVERSOS: APLICAÇÃO - REQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, EMBARCAÇÃO E OUTROSEM 2 VIAS NO PAPEL AUTO-COPIATIVO 1/0 NUMERADO E COM MICRO-SERRILHA NO FORMULÁRIO 16COM ACABAMENTO			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 21,22): MUNICIPIO DE HUMBERTO DE CAMPOS/MA Nº 0020 - 17 Data: 18/09/2024 Fornecedor: 26477376000185 - SETE OFFICE EIRELI UN: BLOCOS QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 21,22 DESCRIÇÃO: Requisição de combustível em duas vias autocopiativo, 15x21 cm, 1x1 cor, 50 x 2			

Anexo II Lote 002 Item 045	SÓCIO ECONÔMICO FEDERAL - 1X0/21X29,7/75G - BL C/100. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	Blocos 50,00	/////
Nenhuma fonte encontrada			

Anexo II Lote 002 Item 046	TALÃO 12x21 CM. Especificação: 1 (uma) cor (frente), em papel off-set 75g, 100 folhas 02 vias. Conforme modelo cedido pela Secretaria.	Blocos 80,00	21,27 1.701,60
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 21,90): Município de Alto Parana/PR - 76.279.967/0001-16 Nº - - 88/2024 Data: 12/12/2024 Fornecedor: 34.382.012/****-**- MULTYGRAPHIC EDITORA LTDA UN: UNID QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 21,90 DESCRIÇÃO: NOTIFICAÇÃO, 4 VIAS, TALÃO COM PICOTE CARBONADO			
BLL (R\$ 22,40): MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL/PR Nº 016/2025 - 071/2025 Data: 26/03/2025 Fornecedor: EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA UN: BLC QTDE: 6,00 VALOR: R\$ 22,40 DESCRIÇÃO: IMPRESSO PADRONIZADO 02 VIAS CARBONADO 30X21CM TALÃO NOTIFICAÇÃO 50FLS			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 19,50): MUNICIPIO DE ORIXIMINA/PA Nº 0001 - 3 Data: 13/02/2025 Fornecedor: 22823245000151 - MARIA O. S. E SILVA UN: Unidade QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 19,50 DESCRIÇÃO: TALÃO DE AUTO DE INFRAÇÃO AIT. Formato: 23x16cm, em papel carbonado de aproximadamente 75gramas, com 50 páginas em 3 vias de cores diferentes (1ª branca, 2ª azul e 3ª amarela) capa e contracapa. Podendo ser feito em lotes e tiragens diversas			



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM		PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo II	002	TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM. 18X18CM - LITORAL. Especificação: PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B Conforme modelo da Secretaria.	Blocos	22,50
Lote	047		450,00	10.125,00
Item				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,00): MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA/PA Nº 9/2024-047-PE/SRP - 84 Data: 13/01/2025 Fornecedor: 31833470000160 - COSTA IMPRESSOES LTDA UN: BLC QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: BLOCO DE TAXA DE FISCALIZAÇÃO (CARBONADO)				
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 20,00): MUNICIPIO DE TREVISO/SC Nº 42/2024 - 95/2024 Data: 13/12/2024 Fornecedor: GRÁFICA E PAPELARIA FRASSETTO LTDA UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 20,00 DESCRIÇÃO: BLOCO TAXA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL 20X15CM - 50X2 VIAS (100 PÁGINAS)				

Anexo II Lote 002 Item 048	TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM. 18X18CM - SEFIN MERCADO DE CARNE. Especificação: PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.			Blocos 450,00	22,50 10.125,00
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,00): MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA/PA Nº 9/2024-047-PE/SRP - 84 Data: 13/01/2025 Fornecedor: 31833470000160 - COSTA IMPRESSOES LTDA UN: BLC QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: BLOCO DE TAXA DE FISCALIZAÇÃO (CARBONADO)					
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 20,00): MUNICIPIO DE TREVISO/SC Nº 42/2024 - 95/2024 Data: 13/12/2024 Fornecedor: GRÁFICA E PAPELARIA FRASSETTO LTDA UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 20,00 DESCRIÇÃO: BLOCO TAXA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL 20X15CM - 50X2 VIAS (100 PÁGINAS)					

Anexo II Lote 002 Item 049	TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM.18X18CM - FEIRA LIVRE. Especificação: PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.			Blocos 450,00	22,50 10.125,00
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,00): MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA/PA Nº 9/2024-047-PE/SRP - 84 Data: 13/01/2025 Fornecedor: 31833470000160 - COSTA IMPRESSOES LTDA UN: BLC QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: BLOCO DE TAXA DE FISCALIZAÇÃO (CARBONADO)					
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 20,00): MUNICIPIO DE TREVISO/SC Nº 42/2024 - 95/2024 Data: 13/12/2024 Fornecedor: GRÁFICA E PAPELARIA FRASSETTO LTDA UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 20,00 DESCRIÇÃO: BLOCO TAXA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL 20X15CM - 50X2 VIAS (100 PÁGINAS)					

Anexo II Lote 002 Item 050	TAXA DE TRIBUTO MUNICIPAL - TAM.18X18CM - LITORAL E EXPORTAÇÃO. Especificação: PAPEL AUTO-COPIATIVO 50X2VIAS-NUMERADO-SERRILHADO, BLOCO COM 100 FOLHAS, P.B, Conforme modelo da Secretaria.	Blocos 100,00	22,50 2.250,00
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,00): MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA/PA Nº 9/2024-047-PE/SRP - 84 Data: 13/01/2025 Fornecedor: 31833470000160 - COSTA IMPRESSOES LTDA UN: BLC QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: BLOCO DE TAXA DE FISCALIZAÇÃO (CARBONADO)			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 20,00): MUNICIPIO DE TREVISO/SC Nº 42/2024 - 95/2024 Data: 13/12/2024 Fornecedor: GRÁFICA E PAPELARIA FRASSETTO LTDA UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 20,00 DESCRIÇÃO: BLOCO TAXA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL 20X15CM - 50X2 VIAS (100 PÁGINAS)			

Anexo II	TITULO A4. Especificação: Em papel off-set 150g, Impressão 04 cores (frente). Conforme modelo cedido pela	UNID	6,45
Lote 002		1.000,00	6.450,00
Item 051	Secretaria.		
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 6,45): FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCACAO/DF Nº 9781 - 1 Data: 05/12/2024 Fornecedor: 12596032000180 - LOTUS DF MANUSEIO E LOGISTICA LTDA UN: UNIDADE QTDE: 14.000,00 VALOR: R\$ 6,45 DESCRIÇÃO: TITULOS DIVERSOS			

Anexo III			UND	171,98
Lote 003	BANDEIRA DO BASIL EM TECIDO 60X120 CM DOIS PANOS PINTADO			
Item 001			100,00	17.198,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 185,00): Município de MOSSAMEDES/GO - 02.267.698/0001-31 Nº -- - 3233 Data: 03/12/2024 Fornecedor: 34.984.846/0001-25 - ROSIANE SANTOS RODRIGUES 01237851114 UN: UN QTDE: 2,00 VALOR: R\$ 185,00 DESCRIÇÃO: BANDEIRA BRASIL				
PAINEL DE PREÇOS (R\$ 174,00): MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E PECUÁRIA - MAPA/DF Nº 90017/2024 Data: 20/01/2025 Fornecedor: 55948661000135 - FERNANDA MARIA DA SILVA DEUS LTDA UN: UNIDADE QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 174,00 DESCRIÇÃO: (BR382623) BANDEIRA INSTITUCIONAL, MATERIAL:NÁILON, COMPRIMENTO:128 CM, LARGURA:90 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DUPLA FACE, BORDADA, DOIS PANOS, REPRESENTAÇÃO:NACIONAL DO BRASIL (Bandeira Institucional Material: Náilon, Comprimento: 128 CM, Largura: 90 CM, Características Adicionais: Dupla Face, Bordada, Dois Panos, Representação: Nacional Do Brasil)				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 159,90): SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA/AM Nº DLE 013 - 26 Data: 04/11/2024 Fornecedor: 54207528000165 - 54.207.528 WHESLEY LEONARDO DE AQUINO ALMEIDA UN: unidade QTDE: 4,00 VALOR: R\$ 159,90 DESCRIÇÃO: (ID148622) BANDEIRA , País: BRASIL; Medidas: 90 X 128cm; Material: em tecido 100% poliéster.				
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 169,00): CAPITANIA FLUVIAL DE SANTAREM/PA Nº 14689 - 1 Data: 31/01/2025 Fornecedor: 04668317000151 - C. MANSUR E CIA LTDA UN: UNIDADE QTDE: 1,00 VALOR: R\$ 169,00 DESCRIÇÃO: BANDEIRA OFICIAL DO BRASIL TG T3				

Anexo III				UND	157,00
Lote 003	BANDEIRA DO MUNICIPIO EM TECIDO 60X120 CM DOIS PANOS PINTADO			100,00	15.700,00
Item 002					
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 150,00): Município de MOIPORA/GO - 02.321.909/0001-77 Nº -- - 199 Data: 14/02/2025 Fornecedor: 31.064.182/0001-98 - R E G INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI UN: UN QTDE: 3,00 VALOR: R\$ 150,00 DESCRIÇÃO: BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE MOIPORÁ 130X90 CM.					
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 159,99): Prefeitura Municipal de Anapu/PA Nº 022.2024 FME/2024 - 067/2024 Data: 20/11/2024 Fornecedor: UN: UN QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 159,99 DESCRIÇÃO: BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE ANAPU					
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 158,00): SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO DE MATO GROSSO/MT Nº 0009 - 7 Data: 03/04/2025 Fornecedor: 44225227000100 - A.C. SILVA FANTICHEL LTDA UN: 1 UN QTDE: 178,00 VALOR: R\$ 158,00 DESCRIÇÃO: BANDEIRA DE MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO. CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER, 1º LINHA, ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL. DUPLA FACE, COSTURA COM LINHAS DE ALTA RESISTÊNCIA. COSTURADA COM BARRAS DUPLAS DE 1º QUALIDADE. TARJA NA COR BRANCA COM 2 ILHÓS DE LATÃO DE ALTA RESISTÊNCIA. GLOBO DUPLA FACE COM ESTRELAS E LETRAS COM APLICAÇÕES DE TECIDOS SOBRE TECIDOS. MEDIDAS: 2,5 PANOS, MEDINDO 1,12M X 1,60M. NORMA ABNT NBR 16286:2014 E ABNT NBR 16287:2014.					
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 160,00): COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR/RJ Nº 13108 - 1 Data: 11/03/2025 Fornecedor: 08737891000175 - PORTO FABRICA DE BANDEIRAS E SERVICOS LTDA UN: UNIDADE QTDE: 1,00 VALOR: R\$ 160,00 DESCRIÇÃO: Bandeira do Município-0.90x1.30m					



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM		PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo III				
Lote 003		BANDEIRA DO PARA EM TECIDO 60X120 CM DOIS PANOS PINTADO	UND	157,00
Item 003			100,00	15.700,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 150,00): Município de MOIPORA/GO - 02.321.909/0001-77 Nº -- - 199 Data: 14/02/2025 Fornecedor: 31.064.182/0001-98 - R E G INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI UN: UN QTDE: 3,00 VALOR: R\$ 150,00 DESCRIÇÃO: BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE MOIPORÁ 130X90 CM.				
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 159,99): Prefeitura Municipal de Anapu/PA Nº 022.2024 FME/2024 - 067/2024 Data: 20/11/2024 Fornecedor: UN: UN QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 159,99 DESCRIÇÃO: BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE ANAPU				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 158,00): SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO DE MATO GROSSO/MT Nº 0009 - 7 Data: 03/04/2025 Fornecedor: 44225227000100 - A.C. SILVA FANTICHELI LTDA UN: 1 UN QTDE: 178,00 VALOR: R\$ 158,00 DESCRIÇÃO: BANDEIRA DE MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO. CONFECIONADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER, 1º LINHA, ALTA RESISTÊNCIA E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL. DUPLA FACE, COSTURA COM LINHAS DE ALTA RESISTÊNCIA. COSTURADA COM BARRAS DUPLAS DE 1º QUALIDADE. TARJA NA COR BRANCA COM 2 ILHÓS DE LATÃO DE ALTA RESISTÊNCIA. GLOBO DUPLA FACE COM ESTRELAS E LETRAS COM APLICAÇÕES DE TECIDOS SOBRE TECIDOS. MEDIDAS: 2,5 PANOS, MEDINDO 1,12M X 1,60M. NORMA ABNT NBR 16286:2014 E ABNT NBR 16287:2014.				
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 160,00): COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR/RJ Nº 13108 - 1 Data: 11/03/2025 Fornecedor: 08737891000175 - PORTO FABRICA DE BANDEIRAS E SERVICOS LTDA UN: UNIDADE QTDE: 1,00 VALOR: R\$ 160,00 DESCRIÇÃO: Bandeira do Município-0.90x1.30m				

Anexo III	BANDEIRINHA DE PAPEL BRASIL, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UND	1,05
Lote 003			
Item 004		10.000,00	10.500,00

CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 1,10): Município de ENTRE RIOS DE MINAS/MG - 20.356.747/0001-94 Nº 000004/2024 **Data:** 12/07/2024 **Fornecedor:** TREZE DISTRIBUIDORA LTDA **UN:** RL **QTDE:** 30,00 **VALOR:** R\$ 1,10 **DESCRIÇÃO:** PAPEL CREPON COR VERDE BANDEIRA ROLO MEDINDO 48 CM X 2 M

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,04): MUNICIPIO DE EMILIANOPOLIS/SP Nº 13 | Processo 620 - 49 **Data:** 08/08/2024 **Fornecedor:** 49160157000173 - OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA **UN:** UNIDADE **QTDE:** 100,00 **VALOR:** R\$ 1,04 **DESCRIÇÃO:** PAPEL CARTAO MEDINDO 480 X 660 MM PESANDO 210G M2 NA COR VERDE BANDEIRA

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 0,93): 24 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA/MA Nº 2704 - 1 **Data:** 29/08/2024 **Fornecedor:** 05383313000190 - NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA **UN:** UNIDADE **QTDE:** 100,00 **VALOR:** R\$ 0,93 **DESCRIÇÃO:** PAPEL COLOR SET VERDE BANDEIRA

BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 1,14): MUNICIPIO DE CAARAPO/MS Nº 009/2024 - 075/2024 **Data:** 10/09/2024 **Fornecedor:** BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA **UN:** UN **QTDE:** 715,00 **VALOR:** R\$ 1,14 **DESCRIÇÃO:** PAPEL COLOR SETE - VERDE BANDEIRAPAPEL COLOR SETE - VERDE BANDEIRA

Anexo III	BANDEIRINHA DE PAPEL DO MUNICÍPIO, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UND	1,05
Lote 003			
Item 005		10.000,00	10.500,00

CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 1,10): Município de ENTRE RIOS DE MINAS/MG - 20.356.747/0001-94 Nº 000004/2024 **Data:** 12/07/2024 **Fornecedor:** TREZE DISTRIBUIDORA LTDA **UN:** RL **QTDE:** 30,00 **VALOR:** R\$ 1,10 **DESCRIÇÃO:** PAPEL CREPON COR VERDE BANDEIRA ROLO MEDINDO 48 CM X 2 M

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,04): MUNICIPIO DE EMILIANOPOLIS/SP Nº 13 | Processo 620 - 49 **Data:** 08/08/2024 **Fornecedor:** 49160157000173 - OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA **UN:** UNIDADE **QTDE:** 100,00 **VALOR:** R\$ 1,04 **DESCRIÇÃO:** PAPEL CARTAO MEDINDO 480 X 660 MM PESANDO 210G M2 NA COR VERDE BANDEIRA

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 0,93): 24 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA/MA Nº 2704 - 1 **Data:** 29/08/2024 **Fornecedor:** 05383313000190 - NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA **UN:** UNIDADE **QTDE:** 100,00 **VALOR:** R\$ 0,93 **DESCRIÇÃO:** PAPEL COLOR SET VERDE BANDEIRA

BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 1,14): MUNICIPIO DE CAARAPO/MS Nº 009/2024 - 075/2024 **Data:** 10/09/2024 **Fornecedor:** BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA **UN:** UN **QTDE:** 715,00 **VALOR:** R\$ 1,14 **DESCRIÇÃO:** PAPEL COLOR SETE - VERDE BANDEIRAPAPEL COLOR SETE - VERDE BANDEIRA

Anexo III	BANDEIRINHA DE PAPEL PARÁ, PAPEL AP 90G FORMATO 23X16. Especificação: Conforme modelo cedido pela			UND	1,05
Lote 003	Secretaria.			10.000,00	10.500,00
Item 006					
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 1,10): Município de ENTRE RIOS DE MINAS/MG - 20.356.747/0001-94 Nº 000004/2024 Data: 12/07/2024 Fornecedor: TREZE DISTRIBUIDORA LTDA UN: RL QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 1,10 DESCRIÇÃO: PAPEL CREPON COR VERDE BANDEIRA ROLO MEDINDO 48 CM X 2 M					
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,04): MUNICIPIO DE EMILIANOPOLIS/SP Nº 13 Processo 620 - 49 Data: 08/08/2024 Fornecedor: 49160157000173 - OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITORIO LTDA UN: UNIDADE QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 1,04 DESCRIÇÃO: PAPEL CARTAO MEDINDO 480 X 660 MM PESANDO 210G M2 NA COR VERDE BANDEIRA					
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 0,93): 24 BATALHAO DE INFANTARIA DE SELVA/MA Nº 2704 - 1 Data: 29/08/2024 Fornecedor: 05383313000190 - NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA UN: UNIDADE QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 0,93 DESCRIÇÃO: PAPEL COLOR SET VERDE BANDEIRA					
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 1,14): MUNICIPIO DE CAARAPO/MS Nº 009/2024 - 075/2024 Data: 10/09/2024 Fornecedor: BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA UN: UN QTDE: 715,00 VALOR: R\$ 1,14 DESCRIÇÃO: PAPEL COLOR SETE - VERDE BANDEIRAPAPEL COLOR SETE - VERDE BANDEIRA					

Anexo III	BANNERS. Especificação: Impressão em policromia, sobre lona vinilica, acabamento com duas hastes, uma em	MT	87,60
Lote 003	cada extremidade, sendo uma corda de sustentação para suporte desmontável. Conforme modelo cedido pela	100,00	8.760,00
Item 007	Secretaria.		
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 89,99): Município de DOM ELISEU/PA - 22.953.681/0001-45 Nº 20240332 Data: 30/08/2024 Fornecedor: 19.403.487/0001-81 - M V R TEIXEIRA OLIVEIRA UN: UNIDADE QTDE: 13,00 VALOR: R\$ 89,99 DESCRIÇÃO: BANER IMPRESSÃO DIGITAL COLOR. 1.0 X 1.20M.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 92,41): MUNICIPIO DE TURILANDIA/MA Nº 0018 - 23 Data: 04/09/2024 Fornecedor: 07376368000106 - L P SOARES CARVALHO UN: Und QTDE: 150,00 VALOR: R\$ 92,41 DESCRIÇÃO: Banner formato 100x100cm imp 4x0 cores impressão digital			
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 85,00): PARQUE REGIONAL DE MANUTENCAO/12/AM Nº 0179 - 2 Data: 23/10/2024 Fornecedor: 24698829000178 - JBCONSGRAF CONSTRUOES E IMPRESSOES LTDA UN: UNIDAD QTDE: 2,00 VALOR: R\$ 85,00 DESCRIÇÃO: BANNER 0,90 cm x 120 cm COM ACABAMENTO			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 83,00): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS/TO Nº 07/2024 - 596/2024 Data: 31/07/2024 Fornecedor: J M GRAFICA E EDITORA LTDA UN: UN QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 83,00 DESCRIÇÃO: BANNER 1X1, ACABAMENTO MADEIRA			



Município de ANAJAS

ESTADO DO PARÁ

ITEM		PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo Lote Item	III 003 008	BOLETIM ESCOLAR - TAMANHO 16X21CM, PAPEL AP 180G, 1X1 COR. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN 15.000,00	2,04 30.600,00
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 2,00): Prefeitura Municipal de Coremas/PB Nº 30/2024 - 170/2024 Data: 01/08/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 3.000,00 VALOR: R\$ 2,00 DESCRIÇÃO: BOLETIM ESCOLAR, TAM. OFICIO , EM PAPEL 180G, FRENTE E VERSO 1X1 CORES				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 2,21): MUNICIPIO DE VIANA/MA Nº 0012 - 71 Data: 30/08/2024 Fornecedor: 18402898000190 - V C CHAVES FREITAS UN: UND QTDE: 6.000,00 VALOR: R\$ 2,21 DESCRIÇÃO: BOLETIM ESCOLAR EJA 1 E 2 SEGMENTO ENS. FUNDAMENTAL				
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 1,90): MUNICIPIO DE AGUANIL/MG Nº 020/2024 - 039/2024 Data: 26/07/2024 Fornecedor: GRAFICA BERNARDES & ALEXANDRE LTDA. UN: UN QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 1,90 DESCRIÇÃO: Boletim Escolar Escola Municipal Olegário Tomaz Pimenta - Papel Offset 120 g/m². Tamanho (LxA): 18,7 x 13,0 cm em papel branco com impressão colorida (formulário frente e verso)				

Anexo Lote Item	III 003 009	CADERNETA EDUCAÇÃO FÍSICA - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN 700,00	24,16 16.912,00
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 22,50): Prefeitura Municipal de Baião/PA Nº 010/2024 - PMB/2024 - 0052024010 Data: 16/12/2024 Fornecedor: UN: UND QTDE: 4.000,00 VALOR: R\$ 22,50 DESCRIÇÃO: CADERNETAS DA SAÚDE DA CRIANÇA MENINO, CAPA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 92 PAGINAS				
BLL (R\$ 25,99): MUNICIPIO DE JUINA/MT Nº 54/2024 - 276/2024 Data: 06/09/2024 Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA UN: un QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 25,99 DESCRIÇÃO: CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA MENINA - 92PAG. FRENTE E VERSO 25X14,5 COLORIDA - CAPA EM COUCHE 230G				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 24,00): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/TO Nº 90006 - 29 Data: 18/09/2024 Fornecedor: 41172211000199 - GRAFICA CANADA E COMUNICACAO VISUAL LTDA UN: Unidade QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 24,00 DESCRIÇÃO: Caderneta				

Anexo Lote Item	III 003 010	CADERNETA EDUCAÇÃO INFANTIL - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN 2.000,00	24,16 48.320,00
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 22,50): Prefeitura Municipal de Baião/PA Nº 010/2024 - PMB/2024 - 0052024010 Data: 16/12/2024 Fornecedor: UN: UND QTDE: 4.000,00 VALOR: R\$ 22,50 DESCRIÇÃO: CADERNETAS DA SAÚDE DA CRIANÇA MENINO, CAPA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 92 PAGINAS				
BLL (R\$ 25,99): MUNICIPIO DE JUINA/MT Nº 54/2024 - 276/2024 Data: 06/09/2024 Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA UN: un QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 25,99 DESCRIÇÃO: CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA MENINA - 92PAG. FRENTE E VERSO 25X14,5 COLORIDA - CAPA EM COUCHE 230G				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 24,00): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/TO Nº 90006 - 29 Data: 18/09/2024 Fornecedor: 41172211000199 - GRAFICA CANADA E COMUNICACAO VISUAL LTDA UN: Unidade QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 24,00 DESCRIÇÃO: Caderneta				

Anexo Lote Item	III 003 011	CADERNETA ENSINO FUND.(1º AO 5º ANO) - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN 1.500,00	24,16 36.240,00
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 22,50): Prefeitura Municipal de Baião/PA Nº 010/2024 - PMB/2024 - 0052024010 Data: 16/12/2024 Fornecedor: UN: UND QTDE: 4.000,00 VALOR: R\$ 22,50 DESCRIÇÃO: CADERNETAS DA SAÚDE DA CRIANÇA MENINO, CAPA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 92 PAGINAS				
BLL (R\$ 25,99): MUNICIPIO DE JUINA/MT Nº 54/2024 - 276/2024 Data: 06/09/2024 Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA UN: un QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 25,99 DESCRIÇÃO: CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA MENINA - 92PAG. FRENTE E VERSO 25X14,5 COLORIDA - CAPA EM COUCHE 230G				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 24,00): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/TO Nº 90006 - 29 Data: 18/09/2024 Fornecedor: 41172211000199 - GRAFICA CANADA E COMUNICACAO VISUAL LTDA UN: Unidade QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 24,00 DESCRIÇÃO: Caderneta				

Anexo Lote Item	III 003 012	CADERNETA ENSINO FUND.(6º AO 9º ANO) - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN 1.500,00	24,16 36.240,00
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 22,50): Prefeitura Municipal de Baião/PA Nº 010/2024 - PMB/2024 - 0052024010 Data: 16/12/2024 Fornecedor: UN: UND QTDE: 4.000,00 VALOR: R\$ 22,50 DESCRIÇÃO: CADERNETAS DA SAÚDE DA CRIANÇA MENINO, CAPA EM PAPEL COUCHÊ BRILHO EM POLICROMIA, MIOLO COM 92 PAGINAS				
BLL (R\$ 25,99): MUNICIPIO DE JUINA/MT Nº 54/2024 - 276/2024 Data: 06/09/2024 Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA UN: un QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 25,99 DESCRIÇÃO: CADERNETA DE SAUDE DA CRIANCA MENINA - 92PAG. FRENTE E VERSO 25X14,5 COLORIDA - CAPA EM COUCHE 230G				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 24,00): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/TO Nº 90006 - 29 Data: 18/09/2024 Fornecedor: 41172211000199 - GRAFICA CANADA E COMUNICACAO VISUAL LTDA UN: Unidade QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 24,00 DESCRIÇÃO: Caderneta				

Anexo Lote Item	III 003 013	CERTIFICADO EM POLICROMIA - PAPEL COUCHÊ 230G - EDUC. INFANTIL. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN 1.500,00	4,20 6.300,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 4,15): Município de MUANA/PA - 05.105.200/0001-22 Nº 111.2024 Data: 04/11/2024 Fornecedor: 42.292.768/0001-26 - ROYAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: UNIDADE QTDE: 1.250,00 VALOR: R\$ 4,15 DESCRIÇÃO: CERTIFICADO DE CURSO PARA EVENTOS E ESCOLAS PAPEL COUCHÊ 150 BRILHO IMPRESSÃO 4X				
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 4,20): Prefeitura Municipal de Timon/MA Nº 018/2024 - 1473/2024-FUNJEF Data: 10/07/2024 Fornecedor: UN: SVÇ QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 4,20 DESCRIÇÃO: Certificado impresso em papel fotográfico.				
BLL (R\$ 4,19): MUNICIPIO DE JUINA/MT Nº 54/2024 - 276/2024 Data: 06/09/2024 Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA UN: un QTDE: 1.750,00 VALOR: R\$ 4,19 DESCRIÇÃO: CERTIFICADO COLORIDO - TAM. 30 X 21,5 CM - COUCHE 230 GRAMAS				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 4,25): MUNICIPIO DE PACO DO LUMIAR/MA Nº PE-009/2024/SEMAF. - 22 Data: 04/11/2024 Fornecedor: 18296289000101 - D. F. A. BESERRA LTDA UN: UNID QTDE: 400,00 VALOR: R\$ 4,25 DESCRIÇÃO: CERTIFICADO DE TREINAMENTO PARA VACINADORES PAPEL OFFSET 180 GRAMAS. FORMATO 08, 4X4 COR.				



Município de ANAJAS

ESTADO DO PARÁ

ITEM		PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo III	003	CERTIFICADO EM POLICROMIA - PAPEL COUCHÊ 230G - ENS. FUND. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN	4,20
Lote	014		4.000,00	16.800,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 4,15): Município de MUANA/PA - 05.105.200/0001-22 Nº 111.2024 Data: 04/11/2024 Fornecedor: 42.292.768/0001-26 - ROYAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: UNIDADE QTDE: 1.250,00 VALOR: R\$ 4,15 DESCRIÇÃO: CERTIFICADO DE CURSO PARA EVENTOS E ESCOLAS PAPEL COUCHÊ 150 BRILHO IMPRESSÃO 4X				
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 4,20): Prefeitura Municipal de Timon/MA Nº 018/2024 - 1473/2024-FUNJEF Data: 10/07/2024 Fornecedor: UN: SVÇ QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 4,20 DESCRIÇÃO: Certificado impresso em papel fotográfico.				
BLL (R\$ 4,19): MUNICIPIO DE JUINA/MT Nº 54/2024 - 276/2024 Data: 06/09/2024 Fornecedor: COMERCIO E REPRESENTAÇÕES VARDASCA LTDA UN: un QTDE: 1.750,00 VALOR: R\$ 4,19 DESCRIÇÃO: CERTIFICADO COLORIDO - TAM. 30 X 21,5 CM - COUCHE 230 GRAMAS				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 4,25): MUNICIPIO DE PACO DO LUMIAR/MA Nº PE-009/2024/SEMAF. - 22 Data: 04/11/2024 Fornecedor: 18296289000101 - D. F. A. BESERRA LTDA UN: UNID QTDE: 400,00 VALOR: R\$ 4,25 DESCRIÇÃO: CERTIFICADO DE TREINAMENTO PARA VACINADORES PAPEL OFFSET 180 GRAMAS. FORMATO 08, 4X4 COR.				

Anexo III	DIÁRIO DE CLASSE 1ª A 5ª ANO - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G. Especificação: Conforme modelo cedido	UN	23,30
Lote 003	pela Secretaria.	2.000,00	46.600,00
Item 015			
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 22,40): Município de SANTAREM NOVO/PA - 05.149.182/0001-80 Nº 202413112410 Data: 13/11/2024 Fornecedor: 13.913.414/0001-53 - GRAFICA IMPRESSUS LTDA UN: UNIDADE QTDE: 1.500,00 VALOR: R\$ 22,40 DESCRIÇÃO: DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL 2 EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 24,00): Prefeitura Municipal de Mirinzal/MA Nº PE 10/2024/2024 - 0807.10/2024 Data: 13/08/2024 Fornecedor: UN: UN QTDE: 2.400,00 VALOR: R\$ 24,00 DESCRIÇÃO: Diário de classe educação infantil (anos iniciais)			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 23,50): MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES/MA Nº 90021 - 9 Data: 12/11/2024 Fornecedor: 08306343000190 - FILADELF COMERCIO E SERVICOS LTDA UN: Unidade QTDE: 2.500,00 VALOR: R\$ 23,50 DESCRIÇÃO: Diário classe			

Anexo III	DIÁRIO DE CLASSE 6ª A 9º ANO - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G. Especificação: Conforme modelo cedido	UN	23,30
Lote 003	pela Secretaria.		
Item 016		2.000,00	46.600,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 22,40): Município de SANTAREM NOVO/PA - 05.149.182/0001-80 Nº 202413112410 Data: 13/11/2024 Fornecedor: 13.913.414/0001-53 - GRAFICA IMPRESSUS LTDA UN: UNIDADE QTDE: 1.500,00 VALOR: R\$ 22,40 DESCRIÇÃO: DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL 2 EM CAPA POLICROMIA PAPEL AP 180			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 24,00): Prefeitura Municipal de Mirinzal/MA Nº PE 10/2024/2024 - 0807.10/2024 Data: 13/08/2024 Fornecedor: UN: UN QTDE: 2.400,00 VALOR: R\$ 24,00 DESCRIÇÃO: Diário de classe educação infantil (anos iniciais)			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 23,50): MUNICIPIO DE CANDIDO MENDES/MA Nº 90021 - 9 Data: 12/11/2024 Fornecedor: 08306343000190 - FILADELF COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: Unidade QTDE: 2.500,00 VALOR: R\$ 23,50 DESCRIÇÃO: Diário classe			

Anexo III	DIÁRIO DE CLASSE DO EJA - CAPA COR AP 180G - MIOLO P.B 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela	UN	22,46
Lote 003	Secretaria.	800,00	17.968,00
Item 017			
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 22,40): Município de SANTAREM NOVO/PA - 05.149.182/0001-80 Nº 202413112410 Data: 13/11/2024 Fornecedor: 13.913.414/0001-53 - GRAFICA IMPRESSUS LTDA UN: UNIDADE QTDE: 1.500,00 VALOR: R\$ 22,40 DESCRIÇÃO: DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL MENOR, EJA E MULTISSERIADO EM CAPA POLICROMI			
PAINEL DE PREÇOS (R\$ 23,50): PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MENDES - MA/MA Nº 90021/2024 Data: 18/11/2024 Fornecedor: 08306343000190 - FILADELF COMERCIO E SERVICOS LTDA UN: UNIDADE QTDE: 2.500,00 VALOR: R\$ 23,50 DESCRIÇÃO: (BR311291) DIÁRIO CLASSE, MATERIAL:PAPEL APERGAMINHADO, COR:BRANCA, COR IMPRESSÃO:PRETA, NÚMERO VIAS:1, GRAMATURA:75 G/M2, COMPRIMENTO:320 MM, LARGURA:209 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:1ª FOLHA DIMENSÕES 320 X 150 MM (Material: Papel Apergaminhado, Cor: Branca, Cor Impressão: Preta, Número Vias: 1, Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 320 MM, Largura: 209 MM, Características Adicionais: 1ª Folha Dimensões 320 X 150 Mm,)			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 24,00): Prefeitura Municipal de Mirinzal/MA Nº PE 10/2024/2024 - 0807.10/2024 Data: 13/08/2024 Fornecedor: UN: UN QTDE: 2.400,00 VALOR: R\$ 24,00 DESCRIÇÃO: Diário de classe educação infantil (anos finais)			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 19,95): MUNICIPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO/MA Nº PE 001 - 1 Data: 02/04/2025 Fornecedor: 26965187000151 - B V C DIAS LTDA UN: U QTDE: 600,00 VALOR: R\$ 19,95 DESCRIÇÃO: DIARIO DE CLASSE EJA 1º E 2º ETAPAS, capa 29,7 x 42cm, em triplex 250gr, miolo 21 x 29,7cm em o7-set 90gr, com encardenação espiral, capa colorida, verso colorido, parte interna(miolo) preto e branco(frente e verso). Timbre da Secretaria e do Município emPolicromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.			

Anexo III Lote 003 Item 018	DIARIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS/ENSINO INFANTIL PRÉ ESCOLA. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.		UN 1.000,00	22,46 22.460,00
-----------------------------------	--	--	----------------	--------------------



Município de ANAJAS

ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 22,40): Município de SANTAREM NOVO/PA - 05.149.182/0001-80 Nº 202413112410 Data: 13/11/2024 Fornecedor: 13.913.414/0001-53 - GRAFICA IMPRESSUS LTDA UN: UNIDADE QTDE: 1.500,00 VALOR: R\$ 22,40 DESCRIÇÃO: DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL MENOR, EJA E MULTISSERIADO EM CAPA POLICROMI			
PAINEL DE PREÇOS (R\$ 23,50): PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MENDES - MA/MA Nº 90021/2024 Data: 18/11/2024 Fornecedor: 08306343000190 - FILADELF COMERCIO E SERVICOS LTDA UN: UNIDADE QTDE: 2.500,00 VALOR: R\$ 23,50 DESCRIÇÃO: (BR311291) DIÁRIO CLASSE, MATERIAL:PAPEL APERGAMINHADO, COR:BRANCA, COR IMPRESSÃO:PRETA, NÚMERO VIAS:1, GRAMATURA:75 G/M2, COMPRIMENTO:320 MM, LARGURA:209 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:1ª FOLHA DIMENSÕES 320 X 150 MM (Material: Papel Apergaminhado, Cor: Branca, Cor Impressão: Preta, Número Vias: 1, Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 320 MM, Largura: 209 MM, Características Adicionais: 1ª Folha Dimensões 320 X 150 Mm,)			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 24,00): Prefeitura Municipal de Mirinzal/MA Nº PE 10/2024/2024 - 0807.10/2024 Data: 13/08/2024 Fornecedor: UN: UN QTDE: 2.400,00 VALOR: R\$ 24,00 DESCRIÇÃO: Diário de classe educação infantil (anos finais)			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 19,95): MUNICIPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO/MA Nº PE 001 - 1 Data: 02/04/2025 Fornecedor: 26965187000151 - B V C DIAS LTDA UN: U QTDE: 600,00 VALOR: R\$ 19,95 DESCRIÇÃO: DIARIO DE CLASSE EJA 1º E 2º ETAPAS, capa 29,7 x 42cm, em triplex 250gr, miolo 21 x 29,7cm em o7-set 90gr, com encardenação espiral, capa colorida, verso colorido, parte interna(miolo) preto e branco(frente e verso). Tímbre da Secretaria e do Município emPolicromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.			

Anexo Lote Item	III 003 019	DIARIO DE CLASSE/MODELO DIARIO DE CLASSE ANOS INICIAIS E PRÉ ESCOLA. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN 900,00	22,46 20.214,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 22,40): Município de SANTAREM NOVO/PA - 05.149.182/0001-80 Nº 202413112410 Data: 13/11/2024 Fornecedor: 13.913.414/0001-53 - GRAFICA IMPRESSUS LTDA UN: UNIDADE QTDE: 1.500,00 VALOR: R\$ 22,40 DESCRIÇÃO: DIÁRIO DE CLASSE ENSINO FUNDAMENTAL MENOR, EJA E MULTISSERIADO EM CAPA POLICROMI				
PAINEL DE PREÇOS (R\$ 23,50): PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO MENDES - MA/MA Nº 90021/2024 Data: 18/11/2024 Fornecedor: 08306343000190 - FILADELF COMERCIO E SERVICOS LTDA UN: UNIDADE QTDE: 2.500,00 VALOR: R\$ 23,50 DESCRIÇÃO: (BR311291) DIÁRIO CLASSE, MATERIAL:PAPEL APERGAMINHADO, COR:BRANCA, COR IMPRESSÃO:PRETA, NÚMERO VIAS:1, GRAMATURA:75 G/M2, COMPRIMENTO:320 MM, LARGURA:209 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:1ª FOLHA DIMENSÕES 320 X 150 MM (Material: Papel Apergaminhado, Cor: Branca, Cor Impressão: Preta, Número Vias: 1, Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 320 MM, Largura: 209 MM, Características Adicionais: 1ª Folha Dimensões 320 X 150 Mm,)				
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 24,00): Prefeitura Municipal de Mirinzal/MA Nº PE 10/2024/2024 - 0807.10/2024 Data: 13/08/2024 Fornecedor: UN: UN QTDE: 2.400,00 VALOR: R\$ 24,00 DESCRIÇÃO: Diário de classe educação infantil (anos finais)				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 19,95): MUNICIPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO/MA Nº PE 001 - 1 Data: 02/04/2025 Fornecedor: 26965187000151 - B V C DIAS LTDA UN: U QTDE: 600,00 VALOR: R\$ 19,95 DESCRIÇÃO: DIARIO DE CLASSE EJA 1º E 2º ETAPAS, capa 29,7 x 42cm, em triplex 250gr, miolo 21 x 29,7cm em o7-set 90gr, com encardenação espiral, capa colorida, verso colorido, parte interna(miolo) preto e branco(frente e verso). Tímbre da Secretária e do Município emPolicromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.				

Anexo Lote Item	III 003 020	FICHA AVALIATIVA 1º ANO - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR. Especificação: jogo com 3 vias, bloco com 25 jogos, conforme modelo da secretaria.	UN 3.000,00	5,79 17.370,00
LICITANET (R\$ 5,60): MUNICÍPIO DE CAMPOS ALTOS/MG/MG Nº 12/2025 - 30 Data: 10/03/2025 Fornecedor: BRAZIL LIDER COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO LTDA - 41.682.046/0001-15 UN: BLOCO QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 5,60 DESCRIÇÃO: BLOCO DE FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICACLÍNICA				
BLL (R\$ 5,99): MUNICIPIO DE MATIAS CARDOSO/MG Nº 020/2024. - 041/2024 Data: 22/07/2024 Fornecedor: M R VELOSO-GRAFICA E EDITORA UN: BLOCO QTDE: 8,00 VALOR: R\$ 5,99 DESCRIÇÃO: Ficha de avaliacao basica de fisioterapia em 3 vias. A4 com 100 folhas:				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 5,78): MUNICIPIO DE VISCONDE DO RIO BRANCO/MG Nº 00000725 - 4 Data: 14/02/2025 Fornecedor: 12187416000140 - SUPERCOR COMUNICACAO VISUAL LTDA UN: BL QTDE: 3.000,00 VALOR: R\$ 5,78 DESCRIÇÃO: FICHA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUALFICHA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL - Formato 31 x 21 cm - Papel branco AP 75 grs - Impressão frente em preto - Bloco 100 x 1 - colado cabeça. OBS: Pedido mínimo 05 blocos.				

Anexo Lote Item	III 003 021	FICHA AVALIATIVA 2º E 3º ANO - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR. Especificação: jogo com 3 vias, bloco com 25 jogos, conforme modelo da secretaria.	UN 3.000,00	5,79 17.370,00
LICITANET (R\$ 5,60): MUNICÍPIO DE CAMPOS ALTOS/MG/MG Nº 12/2025 - 30 Data: 10/03/2025 Fornecedor: BRAZIL LIDER COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO LTDA - 41.682.046/0001-15 UN: BLOCO QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 5,60 DESCRIÇÃO: BLOCO DE FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICACLÍNICA				
BLL (R\$ 5,99): MUNICIPIO DE MATIAS CARDOSO/MG Nº 020/2024. - 041/2024 Data: 22/07/2024 Fornecedor: M R VELOSO-GRAFICA E EDITORA UN: BLOCO QTDE: 8,00 VALOR: R\$ 5,99 DESCRIÇÃO: Ficha de avaliacao basica de fisioterapia em 3 vias. A4 com 100 folhas:				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 5,78): MUNICIPIO DE VISCONDE DO RIO BRANCO/MG Nº 00000725 - 4 Data: 14/02/2025 Fornecedor: 12187416000140 - SUPERCOR COMUNICACAO VISUAL LTDA UN: BL QTDE: 3.000,00 VALOR: R\$ 5,78 DESCRIÇÃO: FICHA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUALFICHA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL - Formato 31 x 21 cm - Papel branco AP 75 grs - Impressão frente em preto - Bloco 100 x 1 - colado cabeça. OBS: Pedido mínimo 05 blocos.				

Anexo Lote Item	III 003 022	FICHA AVALIATIVA 9º ANO - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR. Especificação: jogo com 3 vias, bloco com 25 jogos, conforme modelo da secretaria.	UN 3.000,00	5,79 17.370,00
LICITANET (R\$ 5,60): MUNICÍPIO DE CAMPOS ALTOS/MG/MG Nº 12/2025 - 30 Data: 10/03/2025 Fornecedor: BRAZIL LIDER COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO LTDA - 41.682.046/0001-15 UN: BLOCO QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 5,60 DESCRIÇÃO: BLOCO DE FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICACLÍNICA				
BLL (R\$ 5,99): MUNICIPIO DE MATIAS CARDOSO/MG Nº 020/2024. - 041/2024 Data: 22/07/2024 Fornecedor: M R VELOSO-GRAFICA E EDITORA UN: BLOCO QTDE: 8,00 VALOR: R\$ 5,99 DESCRIÇÃO: Ficha de avaliacao basica de fisioterapia em 3 vias. A4 com 100 folhas:				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 5,78): MUNICIPIO DE VISCONDE DO RIO BRANCO/MG Nº 00000725 - 4 Data: 14/02/2025 Fornecedor: 12187416000140 - SUPERCOR COMUNICACAO VISUAL LTDA UN: BL QTDE: 3.000,00 VALOR: R\$ 5,78 DESCRIÇÃO: FICHA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUALFICHA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL - Formato 31 x 21 cm - Papel branco AP 75 grs - Impressão frente em preto - Bloco 100 x 1 - colado cabeça. OBS: Pedido mínimo 05 blocos.				

Anexo Lote Item	III 003 023	FICHA AVALIATIVA EDUC. INFANTIL - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR. Especificação: jogo com 3 vias, bloco com 25 jogos, conforme modelo da secretaria.	UN 3.000,00	5,79 17.370,00
-----------------	-------------	--	-------------	----------------



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
LICITANET (R\$ 5,60): <i>MUNICÍPIO DE CAMPOS ALTOS/MG/MG Nº 12/2025 - 30</i> Data: 10/03/2025 Fornecedor: BRAZIL LIDER COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO LTDA - 41.682.046/0001-15 UN: BLOCO QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 5,60 DESCRIÇÃO: BLOCO DE FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICACLÍNICA			
BLL (R\$ 5,99): <i>MUNICIPIO DE MATIAS CARDOSO/MG Nº 020/2024. - 041/2024</i> Data: 22/07/2024 Fornecedor: M R VELOSO-GRAFICA E EDITORA UN: BLOCO QTDE: 8,00 VALOR: R\$ 5,99 DESCRIÇÃO: Ficha de avaliacao basica de fisioterapia em 3 vias. A4 com 100 folhas:			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 5,78): <i>MUNICIPIO DE VISCONDE DO RIO BRANCO/MG Nº 00000725 - 4</i> Data: 14/02/2025 Fornecedor: 12187416000140 - SUPERCOR COMUNICACAO VISUAL LTDA UN: BL QTDE: 3.000,00 VALOR: R\$ 5,78 DESCRIÇÃO: FICHA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUALFICHA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL - Formato 31 x 21 cm - Papel branco AP 75 grs - Impressão frente em preto - Bloco 100 x 1 - colado cabeça. OBS: Pedido mínimo 05 blocos.			

Anexo III Lote 003 Item 024	FICHA AVALIATIVA ENSINO FUNDAMENTAL - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR. Especificação: jogo com 3 vias, bloco com 25 jogos, conforme modelo da secretaria.	UN 3.000,00	5,79 17.370,00
LICITANET (R\$ 5,60): <i>MUNICÍPIO DE CAMPOS ALTOS/MG/MG Nº 12/2025 - 30</i> Data: 10/03/2025 Fornecedor: BRAZIL LIDER COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO LTDA - 41.682.046/0001-15 UN: BLOCO QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 5,60 DESCRIÇÃO: BLOCO DE FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICACLÍNICA			
BLL (R\$ 5,99): <i>MUNICIPIO DE MATIAS CARDOSO/MG Nº 020/2024. - 041/2024</i> Data: 22/07/2024 Fornecedor: M R VELOSO-GRAFICA E EDITORA UN: BLOCO QTDE: 8,00 VALOR: R\$ 5,99 DESCRIÇÃO: Ficha de avaliacao basica de fisioterapia em 3 vias. A4 com 100 folhas:			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 5,78): <i>MUNICIPIO DE VISCONDE DO RIO BRANCO/MG Nº 00000725 - 4</i> Data: 14/02/2025 Fornecedor: 12187416000140 - SUPERCOR COMUNICACAO VISUAL LTDA UN: BL QTDE: 3.000,00 VALOR: R\$ 5,78 DESCRIÇÃO: FICHA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUALFICHA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL - Formato 31 x 21 cm - Papel branco AP 75 grs - Impressão frente em preto - Bloco 100 x 1 - colado cabeça. OBS: Pedido mínimo 05 blocos.			

Anexo III Lote 003 Item 025	FICHA AVALIATIVA PRE-ESCOLA - PAPEL AP 75G - BL C/25 - 1X0 COR. Especificação: jogo com 3 vias, bloco com 25 jogos, conforme modelo da secretaria.	UN 3.000,00	5,79 17.370,00
LICITANET (R\$ 5,60): <i>MUNICÍPIO DE CAMPOS ALTOS/MG/MG Nº 12/2025 - 30</i> Data: 10/03/2025 Fornecedor: BRAZIL LIDER COMUNICACAO VISUAL E COMERCIO LTDA - 41.682.046/0001-15 UN: BLOCO QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 5,60 DESCRIÇÃO: BLOCO DE FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICACLÍNICA			
BLL (R\$ 5,99): <i>MUNICIPIO DE MATIAS CARDOSO/MG Nº 020/2024. - 041/2024</i> Data: 22/07/2024 Fornecedor: M R VELOSO-GRAFICA E EDITORA UN: BLOCO QTDE: 8,00 VALOR: R\$ 5,99 DESCRIÇÃO: Ficha de avaliacao basica de fisioterapia em 3 vias. A4 com 100 folhas:			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 5,78): <i>MUNICIPIO DE VISCONDE DO RIO BRANCO/MG Nº 00000725 - 4</i> Data: 14/02/2025 Fornecedor: 12187416000140 - SUPERCOR COMUNICACAO VISUAL LTDA UN: BL QTDE: 3.000,00 VALOR: R\$ 5,78 DESCRIÇÃO: FICHA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUALFICHA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL - Formato 31 x 21 cm - Papel branco AP 75 grs - Impressão frente em preto - Bloco 100 x 1 - colado cabeça. OBS: Pedido mínimo 05 blocos.			

Anexo III Lote 003 Item 026	FICHA DE ACOMP. DENSENVOLVIMENTO INFANTIL C/08 PÁG. - PAPEL AP 75 G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN 2.000,00	5,32 10.640,00
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 5,50): <i>Prefeitura Municipal de Bom Lugar/MA Nº 001/2025 - 1811001/2024</i> Data: 17/01/2025 Fornecedor: UN: BL QTDE: 150,00 VALOR: R\$ 5,50 DESCRIÇÃO: Ficha de acompanhamento do núcleo de apoio à saúde da família- NASF - formato 9 - papel AP 75g - 1x0 - bloco 100x1.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 5,50): <i>MUNICIPIO DE SAO JOSE DO RIO PRETO/SP Nº 1612 - 158</i> Data: 07/04/2025 Fornecedor: 29551995000160 - FABIANO COSTA AZEVEDO UN: BLOCO 100 UNIDADES QTDE: 130,00 VALOR: R\$ 5,50 DESCRIÇÃO: REF. ALMOX. 410 FICHA DE ACOMPANHAMENTO ENFERMAGEM DA UPA			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 4,95): <i>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FERREIROS/PE Nº 001/2025 - 005/2025</i> Data: 10/02/2025 Fornecedor: GENILSON JOSÉ DE OLIVEIRA - ME UN: BLOCO QTDE: 300,00 VALOR: R\$ 4,95 DESCRIÇÃO: BLOCO DE FICHA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL - SISVAN A4 100x1			

Anexo III Lote 003 Item 027	FICHA DE AVALIAÇÃO BIMESTRAL - PAPEL AP 75G - 1X0 COLORIDO. Especificação: conforme modelo da secretaria.	UN 3.000,00	1,41 4.230,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 1,43): <i>Município de GETULINA/SP - 44.528.842/0001-96 Nº 0013 - 000048/24</i> Data: 28/08/2024 Fornecedor: 04.048.205/0001-06 - DANIELE RODRIGUES DE SOUZA CROZARIOLI & CIA LTDA UN: UN QTDE: 300,00 VALOR: R\$ 1,43 DESCRIÇÃO: FICHA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL DO ALUNO ENSINO FUNDAMENTAL E EJA			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 1,48): <i>Prefeitura Municipal de Sarandi/RS Nº 25/2025 - 1942</i> Data: 05/05/2025 Fornecedor: UN: UN QTDE: 212,00 VALOR: R\$ 1,48 DESCRIÇÃO: Ficha de avaliação de professores, papel sulfite 40, tamanho A3, 01 vinco, impressão frente e verso, 04 lados impressos.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,32): <i>MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM/MA Nº 0011 - 27</i> Data: 08/10/2024 Fornecedor: 24247697000168 - R. B. DO NASCIMENTO NETO LTDA UN: Und QTDE: 10.000,00 VALOR: R\$ 1,32 DESCRIÇÃO: Ficha de resultado final bimestral, a4, 75gr, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.			

Anexo III Lote 003 Item 028	FICHA DE RECADASTRAMENTO FUNCIONAL Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN 3.000,00	1,47 4.410,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 1,42): <i>Município de ULIANOPOLIS/PA - 83.334.672/0001-60 Nº 20240234</i> Data: 26/09/2024 Fornecedor: 27.449.869/0001-74 - EXECUT SERVICE LTDA UN: UNIDADE QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 1,42 DESCRIÇÃO: FICHA DE CADASTRO F-8 F/V P.180GR			
LICITANET (R\$ 1,50): <i>MUNICIPIO DE PORTO BARREIRO - PR /PR Nº 5/2025 - 7/2025</i> Data: 11/03/2025 Fornecedor: GRAFICA MARINER LTDA - 76.480.045/0001-72 UN: UN QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 1,50 DESCRIÇÃO: FICHA CADASTRO SAÚDE MENTAL, EM PAPEL SULFITE A4 210 X 297 MM, PRETO E BRANCO			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 1,50): <i>Prefeitura Municipal de Mirinzal/MA Nº PE 10/2024/2024 - 0807.10/2024</i> Data: 13/08/2024 Fornecedor: UN: UN QTDE: 2.400,00 VALOR: R\$ 1,50 DESCRIÇÃO: Ficha cadastro de escola nova med. 29x21cm			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,44): <i>MUNICIPIO DE QUERENCIA DO NORTE/PR Nº 51/2024 - 68</i> Data: 29/11/2024 Fornecedor: 10195399000167 - LONQUINI GRAFICA LTDA UN: UNID QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 1,44 DESCRIÇÃO: FICHA CADASTRAL DOENTES CRONICOS F/V. CARTOLINA 180 G, TAM. 16X22 CM			

Anexo III Lote 003 Item 029	FICHAS DE MATRÍCULAS - PAPEL AP 180G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN 20.000,00	1,81 36.200,00
-----------------------------------	--	-----------------	--------------------------



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
LICITANET (R\$ 1,60): <i>MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE/SE Nº 7/2025 - 68/2025</i> Data: 26/03/2025 Fornecedor: L & R COMUNICACAO MARKETING E SERVICOS LTDA - 12.236.371/0001-56 UN: UND QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 1,60 DESCRIÇÃO: Ficha de matrícula educação infantil. Ficha de matrícula educação infantil - frente e verso, off-set 21x30cm, 4x1, 180g (bloco com 100 folhas), cor			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 2,00): <i>Prefeitura Municipal de Mirinzal/MA Nº PE 10/2024/2024 - 0807.10/2024</i> Data: 13/08/2024 Fornecedor: UN: UN QTDE: 10.000,00 VALOR: R\$ 2,00 DESCRIÇÃO: Ficha de controle de matrícula med.21x15cm F/V			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,83): <i>MUNICIPIO DE BARRAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO/PI Nº 0059 - 90</i> Data: 21/08/2024 Fornecedor: 18956583000194 - S C DE SOUSA FILHO LTDA UN: Unidade QTDE: 3.000,00 VALOR: R\$ 1,83 DESCRIÇÃO: Lote 1 - FICHA DE MATRÍCULA INDIVIDUAL, A4, PAPEL AP 180 G,			

Anexo III	UN	1,89
Lote 003	FICHAS INDIVIDUAIS - PAPEL AP 180G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	30.000,00
Item 030		56.700,00
LICITANET (R\$ 1,88): <i>MUNICÍPIO DE BOQUIM/SE/SE Nº 20/2024 - 2024.1103.092</i> Data: 28/10/2024 Fornecedor: GILSON COSTA - 32.887.192/0001-96 UN: BL QTDE: 1.500,00 VALOR: R\$ 1,88 DESCRIÇÃO: FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL 21 X 30 CM 1 X 1 COR OFFSET 150G		
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 1,83): <i>Prefeitura Municipal de Barras/PI Nº 059/2024 - 121/2024</i> Data: 01/08/2024 Fornecedor: UN: UND QTDE: 3.000,00 VALOR: R\$ 1,83 DESCRIÇÃO: FICHA DE MATRÍCULA INDIVIDUAL, A4, PAPEL AP 180 G,		
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,95): <i>CONSORCIO INTERFEDERATIVO MINAS GERAIS - CIMINAS/MG Nº 0011 - 33</i> Data: 10/03/2025 Fornecedor: 43022538000100 - LIKE GRAFICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA UN: UN QTDE: 50.000,00 VALOR: R\$ 1,95 DESCRIÇÃO: FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO I - PAPEL OFFSET 120 G/M2. TAMANHO A4 EM PAPEL BRANCO COM IMPRESSAO EM PRETO E BRANCO (FORMULARIO FRENTE E VERSO).		

Anexo III	UN	2,30
Lote 003	HISTÓRICO INFANTIL. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	2.500,00
Item 031		5.750,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 2,40): <i>Município de VIRGINOPOLIS/MG - 18.307.512/0001-60 Nº 14/2025 - 26/2025</i> Data: 07/04/2025 Fornecedor: 25.563.263/0001-30 - CANGUSSU COMERCIO DE PAPEL LTDA - EPP UN: UNIDADE QTDE: 3.000,00 VALOR: R\$ 2,40 DESCRIÇÃO: Histórico escolar		
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 2,43): <i>Prefeitura Municipal de Bom Lugar/MA Nº 001/2025 - 1811001/2024</i> Data: 17/01/2025 Fornecedor: UN: BL QTDE: 150,00 VALOR: R\$ 2,43 DESCRIÇÃO: Histórico escolar da Educação Infantil e Creche - formato 9 - papel AP 75g - 1x0 - bloco 100x1		
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 2,06): <i>MUNICIPIO DE CENTRAL DO MARANHAO/MA Nº PE 001 - 1</i> Data: 02/04/2025 Fornecedor: 26965187000151 - B V C DIAS LTDA UN: U QTDE: 4.000,00 VALOR: R\$ 2,06 DESCRIÇÃO: HISTÓRICO ESCOLAR DO 1º AO 9º ANO, 21,5 x 32,2cm, papel o?-set 240gr, laser filme. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.		

Anexo III	UN	1,34
Lote 003	MAPA DE FREQUENCIA DO PESSOAL DOCENTE E APOIO.Especificação:Conforme modelo cedido pela Secretaria.	3.000,00
Item 032		4.020,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 1,39): <i>Município de BANDEIRANTES DO TOCANTINS/TO - 01.612.819/0001-72 Nº 1/2025</i> Data: 21/02/2025 Fornecedor: 24.835.033/0001-10 - A DOS SANTOS FREITAS UN: Serviço QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 1,39 DESCRIÇÃO: Ficha de frequência, formato 32, frente e verso, papel ap60 gramas		
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 1,25): <i>Prefeitura Municipal de Buriti dos Montes/PI Nº 012/2024 - 033/2024</i> Data: 18/09/2024 Fornecedor: UN: UND QTDE: 2.500,00 VALOR: R\$ 1,25 DESCRIÇÃO: FICHA INDIVIDUAL, RENDIMENTO E FREQUÊNCIA DO ALUNO AP 75 FRENTE E VERSO FORMATO 8		
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,39): <i>MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO Nº 0025 - 19</i> Data: 18/09/2024 Fornecedor: 24835033000110 - A DOS SANTOS FREITAS UN: Un QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 1,39 DESCRIÇÃO: Ficha de frequência, formato 32, frente e verso, papel ap60 gramas		

Anexo III	UN	1,34
Lote 003	MAPAS DE FREQUÊNCIA - PAPEL AP 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	15.000,00
Item 033		20.100,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 1,39): <i>Município de BANDEIRANTES DO TOCANTINS/TO - 01.612.819/0001-72 Nº 1/2025</i> Data: 21/02/2025 Fornecedor: 24.835.033/0001-10 - A DOS SANTOS FREITAS UN: Serviço QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 1,39 DESCRIÇÃO: Ficha de frequência, formato 32, frente e verso, papel ap60 gramas		
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 1,25): <i>Prefeitura Municipal de Buriti dos Montes/PI Nº 012/2024 - 033/2024</i> Data: 18/09/2024 Fornecedor: UN: UND QTDE: 2.500,00 VALOR: R\$ 1,25 DESCRIÇÃO: FICHA INDIVIDUAL, RENDIMENTO E FREQUÊNCIA DO ALUNO AP 75 FRENTE E VERSO FORMATO 8		
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,39): <i>MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO Nº 0025 - 19</i> Data: 18/09/2024 Fornecedor: 24835033000110 - A DOS SANTOS FREITAS UN: Un QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 1,39 DESCRIÇÃO: Ficha de frequência, formato 32, frente e verso, papel ap60 gramas		

Anexo III	UN	1,54
Lote 003	MAPAS DE MATRÍCULA - PAPEL AP 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	10.000,00
Item 034		15.400,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 1,50): <i>Município de ULIANOPOLIS/PA - 83.334.672/0001-60 Nº 20240235</i> Data: 26/09/2024 Fornecedor: 27.449.869/0001-74 - EXECUT SERVICE LTDA UN: UNIDADE QTDE: 4.800,00 VALOR: R\$ 1,50 DESCRIÇÃO: CARTAO DE MATRICULA DA FAMILIA.		
LICITANET (R\$ 1,60): <i>MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE/SE Nº 7/2025 - 68/2025</i> Data: 26/03/2025 Fornecedor: L & R COMUNICACAO MARKETING E SERVICOS LTDA - 12.236.371/0001-56 UN: UND QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 1,60 DESCRIÇÃO: Ficha de matrícula educação infantil. Ficha de matrícula educação infantil - frente e verso, off-set 21x30cm, 4x1, 180g (bloco com 100 folhas), cor		
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,51): <i>MUNICIPIO DE GUAIRA/SP Nº 000151/24 - 222</i> Data: 17/09/2024 Fornecedor: 28480889000170 - GUILHERME GONCALVES PADOVESI UN: Une QTDE: 2.000,00 VALOR: R\$ 1,51 DESCRIÇÃO: FICHA MATRICULA		



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo III Lote 003 Item 035	MATRICULA NOMINAL. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN 5.000,00	1,82 9.100,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 2,02): Município de SAO ROMAO/MG - 24.891.418/0001-02 Nº 13/2024 - 98/2024 Data: 25/11/2024 Fornecedor: ANTÔNIO DURÃES NETO - ME UN: UNIDADE QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 2,02 DESCRIÇÃO: FICHA DE MATRÍCULA 1º AO 5º ANO FICHA DE MATRICULA FORMATO 9 1X0 . PAPEL AP1			
LICITANET (R\$ 1,60): MUNICÍPIO DE MURIBECA/SE/SE Nº 7/2025 - 68/2025 Data: 26/03/2025 Fornecedor: L & R COMUNICACAO MARKETING E SERVICOS LTDA - 12.236.371/0001-56 UN: UND QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 1,60 DESCRIÇÃO: Ficha de matrícula educação infantil. Ficha de matrícula educação infantil - frente e verso, off-set 21x30cm, 4x1, 180g (bloco com 100 folhas), cor			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,83): MUNICIPIO DE BARRAS- SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO/PI Nº 0059 - 90 Data: 21/08/2024 Fornecedor: 18956583000194 - S C DE SOUSA FILHO LTDA UN: Unidade QTDE: 3.000,00 VALOR: R\$ 1,83 DESCRIÇÃO: Lote 1 - FICHA DE MATRÍCULA INDIVIDUAL, A4, PAPEL AP 180 G,			

Anexo III Lote 003 Item 036	REGISTRO DE AVALIAÇÃO DE ENSINO INFANTIL - PAPEL AP 180G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN 6.000,00	1,70 10.200,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 1,63): Município de GETULINA/SP - 44.528.842/0001-96 Nº 0013 - 000048/24 Data: 28/08/2024 Fornecedor: 00.909.858/0001-73 - ANA CLAUDIA ALENCAR FEITOSA - ME UN: UN QTDE: 300,00 VALOR: R\$ 1,63 DESCRIÇÃO: FICHA DE AVALIAÇÃO INDIVIDUAL DO ALUNO PRIMEIRO E SEGUNDO ANO			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 1,48): Prefeitura Municipal de Sarandi/RS Nº 25/2025 - 1942 Data: 05/05/2025 Fornecedor: UN: UN QTDE: 212,00 VALOR: R\$ 1,48 DESCRIÇÃO: Ficha de avaliação de professores, papel sulfite 40, tamanho A3, 01 vinco, impressão frente e verso, 04 lados impressos.			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 1,99): MUNICIPIO DE BATAYPORA/MS Nº 001/2025 - 010/2025 Data: 27/03/2025 Fornecedor: REZENDE & DINIZ NETO LTDA UN: UNIDADE QTDE: 400,00 VALOR: R\$ 1,99 DESCRIÇÃO: FICHA DE AVALIACAO PLANEJAMENTO FAMILIAR (AVALIACAO SOCIAL) FORMATO A4 DUAS FOLHAS FRENTE E VERSO TIPO CAPA,PAPEL SULFITE,75G, IMPRESSAO COR PRETA (DUAS FOLHAS)			

Anexo III Lote 003 Item 037	RELATÓRIO DE APROVEITAMENTO MENSAL DO ANO LETIVO - PAPEL AP 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN 3.500,00	1,79 6.265,00
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 1,79): INSTITUTO NACIONAL DE ESTUDOS E PESQUISAS EDUCACIONAIS ANISI/DF Nº 586166 - 9 Data: 27/05/2025 Fornecedor: 03858331000155 - PLURAL INDUSTRIA GRAFICA LTDA UN: UNIDAD QTDE: 550,00 VALOR: R\$ 1,79 DESCRIÇÃO: Material de Aplicacao Tipo 2 - Relatorio de Participantes e Salas			

Anexo III Lote 003 Item 038	RELATÓRIO FINAL DE 1º AO 5º ANO - PAPEL AP 180G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN 3.000,00	////
Nenhuma fonte encontrada			

Anexo III Lote 003 Item 039	RELATÓRIO FINAL DE ENSINO INFANTIL - PAPEL AP 180G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN 6.000,00	1,00 6.000,00
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,00): MUNICIPIO DE ARATUBA/CE Nº DL2024.10.23.01 - 116 Data: 29/10/2024 Fornecedor: 05288202000102 - L. C. GRAFICA E EDITORA LTDA UN: UNID QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 1,00 DESCRIÇÃO: PORTA RELATÓRIO EDUCAÇÃO INFANTIL TIPO CAPA EM PAPEL CARTÃO BRILHO 50X66 COM FOTOS E TEXTOS			

Anexo III Lote 003 Item 040	RELATÓRIO FINAL DO 6º AO 9º ANO - PAPEL AP 180G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN 6.000,00	1,00 6.000,00
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,00): MUNICIPIO DE ARATUBA/CE Nº DL2024.10.23.01 - 116 Data: 29/10/2024 Fornecedor: 05288202000102 - L. C. GRAFICA E EDITORA LTDA UN: UNID QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 1,00 DESCRIÇÃO: PORTA RELATÓRIO EDUCAÇÃO INFANTIL TIPO CAPA EM PAPEL CARTÃO BRILHO 50X66 COM FOTOS E TEXTOS			

Anexo III Lote 003 Item 041	RENOVAÇÃO DE MATRÍCULAS - PAPEL AP 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN 10.000,00	1,34 13.400,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 1,50): Município de ULIANOPOLIS/PA - 83.334.672/0001-60 Nº 20240235 Data: 26/09/2024 Fornecedor: 27.449.869/0001-74 - EXECUT SERVICE LTDA UN: UNIDADE QTDE: 4.800,00 VALOR: R\$ 1,50 DESCRIÇÃO: CARTAO DE MATRICULA DA FAMILIA.			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 1,40): Prefeitura Municipal de Soure/PA Nº 016/2025 - 016/2025 Data: 08/05/2025 Fornecedor: UN: UN QTDE: 5.000,00 VALOR: R\$ 1,40 DESCRIÇÃO: FICHA DE MATRÍCULA - FORMATO 8 IMPRESSÃO 1 COR PAPEL AP 180			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,32): MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM/MA Nº 0011 - 27 Data: 08/10/2024 Fornecedor: 24247697000168 - R. B. DO NASCIMENTO NETO LTDA UN: Und QTDE: 10.000,00 VALOR: R\$ 1,32 DESCRIÇÃO: Ficha de matrícula inicial, a4, 75gr, timbre da secretaria e do município em policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 1,15): MUNICIPIO DE AGUANIL/MG Nº 020/2024 - 039/2024 Data: 26/07/2024 Fornecedor: GRAFICA BERNARDES & ALEXANDRE LTDA. UN: UN QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 1,15 DESCRIÇÃO: Ficha de Matrícula Escola Municipal Olegário Tomaz Pimenta - Papel Offset 120 g/m². Tamanho (LxA): 22,5 x 32,5 cm em papel branco com impressão em preto e branco			



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo III Lote 003 Item 042	REQUIRIMENTO-DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN 3.000,00	1,02 3.060,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 0,98): Município de POA/SP - 55.021.455/0001-85 Nº 00117/2024 - 7676/24 Data: 20/08/2024 Fornecedor: 56.772.601/0001-77 - Arte Grafica Porte de Poa Ltda - Me UN: UN QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 0,98 DESCRIÇÃO: REQUERIMENTO PADRAO			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,08): MUNICIPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO/MA Nº PE 001 - 1 Data: 02/04/2025 Fornecedor: 26965187000151 - B V C DIAS LTDA UN: UN QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 1,08 DESCRIÇÃO: FORMULARIO ÚNICO PARA REQUERIMENTO, A4, 75gr, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 1,00): MUNICIPIO DE SAIRE/PE Nº N° 002/2024 - PMS Nº 024/2024 Data: 18/07/2024 Fornecedor: LUCIANO BEZERRA DA SILVA UN: UNID QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 1,00 DESCRIÇÃO: REQUERIMENTO DE MATRÍCULA -20CM X 29,7CM (TIMBRE COLÉGIO MUNICIPAL PROFESSOR GEORGE MIGUEL PEREIRA)			

Anexo III Lote 003 Item 043	RESSALVA FUNDAMENTAL. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN 2.000,00	1,16 2.320,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 1,16): Município de DOM ELISEU/PA - 22.953.681/0001-45 Nº 20240461 Data: 01/01/2025 Fornecedor: 26.919.627/0001-34 - GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU LTDA-EPP UN: UNIDADE QTDE: 575,00 VALOR: R\$ 1,16 DESCRIÇÃO: RESSALVA PARA ALUNO F-9 P.75GRM			

Anexo III Lote 003 Item 044	RESSALVAS - PAPEL AP 75G. Especificação: Conforme modelo cedido pela Secretaria.	UN 3.000,00	1,16 3.480,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 1,16): Município de DOM ELISEU/PA - 22.953.681/0001-45 Nº 20240463 Data: 01/01/2025 Fornecedor: 26.919.627/0001-34 - GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU LTDA-EPP UN: UNIDADE QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 1,16 DESCRIÇÃO: RESSALVA PARA ALUNO F-9 P.75GRM			

Anexo III Lote 003 Item 045	CAMISA EM FIO 30 SUBLIMADA	UND 700,00	46,79 32.753,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 45,49): Município de REDENCAO/PA - 04.144.168/0001-21 Nº 0004 - 000013/24 Data: 09/09/2024 Fornecedor: 35.644.124/0001-94 - GRAFICA RAPIDA LTDA UN: UN QTDE: 280,00 VALOR: R\$ 45,49 DESCRIÇÃO: CAMISA SOCIAL MANGA CURTA FEMININA			
LICITANET (R\$ 46,90): MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU/PA/PA Nº 3/2025 - 003/2025 Data: 16/01/2025 Fornecedor: A. L. MARTINS LTDA - 41.604.220/0001-01 UN: Unidade QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 46,90 DESCRIÇÃO: CAMISA GOLA REDONDA OU V MANGA CURTA. Especificação : CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA 100 POLIÉSTER. COR: DIVERSAS. ESTAMPA: SUBLIMAÇÃO TOTAL. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG E XG.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 49,75): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ABAETETUBA/PA Nº 0022 - 4 Data: 21/10/2024 Fornecedor: 40224907000159 - F DA S FERREIRA LTDA UN: Und QTDE: 5.500,00 VALOR: R\$ 49,75 DESCRIÇÃO: Camisas, sublimadas em tecido PV (gola pólo), nos tamanhos P, M e G			
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 45,00): FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA N.FANT: UNIFAP/AP Nº 0973 - 1 Data: 30/08/2024 Fornecedor: 09398243000102 - EVA MALHAS LTDA UN: UNIDAD QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 45,00 DESCRIÇÃO: CAMISA MODELO GOLA POLO SUBLIMAÇÃO TOTAL			

Anexo IV Lote 004 Item 001	Acompanhamento da criança Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 500,00	24,78 12.390,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 26,00): Município de Siqueira Campos/PR - 76.919.083/0001-89 Nº -- - 43/2025 Data: 05/05/2025 Fornecedor: 17.373.932/0001-82 - HILDO LUIZ DE FREITAS ROQUE UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: BLOCOS FICHA ACOMPANHAMENTO DIARIO ACS MEDIDAS 22X32			
LICITANET (R\$ 22,39): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE/PE Nº 17/2024 - 022 Data: 18/09/2024 Fornecedor: FRANCISCO GUSTAVO DE MOURA FERNANDES - 11.165.124/0001-43 UN: BLOCOS QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 22,39 DESCRIÇÃO: FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA CRIAÇÃ DE RISCO F9 P24K. QUANTIDADE PÁGINAS: 100. IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL: PAPEL APERGAMINHADO, TIPO: RELATÓRIO, GRAMATURA: 75 G, M2, COMPRIMENTO: 397 MM, LARGURA: 210 MM, COR: 1,1, APLICAÇÃO			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,95): MUNICIPIO DE MANACAPURU/AM Nº 0007 - 16 Data: 28/08/2024 Fornecedor: 02704845000193 - F G DE Q PIERRE SOBRINHO LTDA UN: BLC QTDE: 140,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCO - 100X1 (Frente e Verso) TUBERCULOSE / TELA DE ACOMPANHAMENTO DE TUBERCULOSE			

Anexo IV Lote 004 Item 002	Aprazamento de Consultas, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 80,00	20,41 1.632,80
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 21,95): Município de CAPANEMA/PA - 05.149.091/0001-45 Nº 3011002/2021C Data: 26/09/2024 Fornecedor: 10.631.916/0001-01 - GRAFICA VALE LTDA-ME UN: BLOCO QTDE: 240,00 VALOR: R\$ 21,95 DESCRIÇÃO: BROCHURA DE CONTROLE DE APRAZAMENTO DE HIPERTENSOS E DIABETICOS			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 17,00): Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia/PA Nº 00924/2024 - PE.009.24FMS2024 Data: 09/12/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 52,00 VALOR: R\$ 17,00 DESCRIÇÃO: APRAZAMENTO 21X30 100X1 75GR			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 22,27): MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM/MA Nº 0011 - 27 Data: 08/10/2024 Fornecedor: 24247697000168 - R. B. DO NASCIMENTO NETO LTDA UN: Bloco QTDE: 40,00 VALOR: R\$ 22,27 DESCRIÇÃO: Ficha de aprazamento de tuberculose a4, papel ap 75g.			

Anexo IV Lote 004 Item 003	Atendimento odontológico individual Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 400,00	25,87 10.348,00
----------------------------------	--	-----------------	--------------------



Município de ANAJAS

ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,00): Município de Paulo Frontin/PR - 77.007.474/0001-90 Nº 121/2024 - Dispensa de licitação Data: 06/12/2024 Fornecedor: 114.***.***-**- IASMIM FRATES CARLOTTO UN: HS QTDE: 2.100,00 VALOR: R\$ 28,00 DESCRIÇÃO: 341742 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDIMENTO NAS UNI			
LICITANET (R\$ 23,66): MUNICÍPIO DE APICUM-AÇU/MA/MA Nº 18/2024 - 57 Data: 13/08/2024 Fornecedor: SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA - 29.129.687/0001-41 UN: Blocos QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 23,66 DESCRIÇÃO: Ficha de Atendimento Odontológico - ESUS f/v c/100 fls para a Secretaria de Saúde Sec de Saude			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,95): MUNICIPIO DE MANACAPURU/AM Nº 0007 - 16 Data: 28/08/2024 Fornecedor: 02704845000193 - F G DE Q PIERRE SOBRINHO LTDA UN: BLC QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCOS - 100x1 Ficha de atendimento odontológico individual (frente e verso - A4)			

Anexo IV		Bloco	22,78
Lote 004	ATESTADO MEDICO Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas		
Item 004		200,00	4.556,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 24,50): Município de MAIRIPOTABA/GO - 01.067.842/0001-23 Nº -- - 428 Data: 30/01/2025 Fornecedor: 55.299.969/0001-05 - CRIATIVA CORTE E GRAVACOES A LASER LTDA UN: UN QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 24,50 DESCRIÇÃO: BLS. ATESTADO MÉDICO 15X20			
BLL (R\$ 22,20): MUNICIPIO DE BARREIRINHA/AM Nº 019/2024-CMC - 26.825/2024-PMB Data: 27/12/2024 Fornecedor: F N DA FROTA - EPP UN: BLC QTDE: 9.000,00 VALOR: R\$ 22,20 DESCRIÇÃO: FORMULÁRIOS DIVERSOS: APLICAÇÃO - RECEITUÁRIO MÉDICO, ATESTADO, SOLICITAÇÃO DE EXAMES E OUTROS, NO PAPEL OFF-SET 75GR. 1/1 - 100X1 SAÍDA EM CTP NO FORMATO 210X297M ACABAMENTO COLADO.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 21,65): MUNICIPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO/MA Nº PE 001 - 1 Data: 02/04/2025 Fornecedor: 26965187000151 - B V C DIAS LTDA UN: B QTDE: 260,00 VALOR: R\$ 21,65 DESCRIÇÃO: ATESTADO MÉDICO, bloco c/ 100unidades - tamanho 21cm x 15 cm, papel sulfite branco 56 gramas. Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.			

Anexo IV		Bloco	25,58
Lote 004	Boletim diário de produção ambulatorial Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas		
Item 005		500,00	12.790,00
LICITANET (R\$ 23,82): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE/PE Nº 17/2024 - 022 Data: 18/09/2024 Fornecedor: FRANCISCO GUSTAVO DE MOURA FERNANDES - 11.165.124/0001-43 UN: BLOCOS QTDE: 8,00 VALOR: R\$ 23,82 DESCRIÇÃO: BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL SIA/SUS, QUANTIDADE PÁGINAS: 100. IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL: PAPEL OFSET, TIPO: BLOCO, GRAMATURA: 75 G, M2, COMPRIMENTO: 300 MM, LARGURA: 210 MM, COR: 1,0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLAGEM NO TOPO, CONFORME MODELO, APLICAÇÃO			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 25,00): Prefeitura Municipal de Caruaru/AM Nº 042/2024 - 130/2024 Data: 23/09/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: Boletim Diário APIWEB - bloco com 100 unidades			
BLL (R\$ 25,89): MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO ARAGUAIA/GO Nº 19/2024 - 3656/2024 Data: 30/07/2024 Fornecedor: TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. GRÁFICAS LTDA-EPP UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 25,89 DESCRIÇÃO: BOLETIM DIÁRIO (SERVIÇO ANTIVETORIAL) 18X28 CM			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 27,60): MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS/TO Nº 0003 - 4 Data: 31/01/2025 Fornecedor: 24835033000110 - A DOS SANTOS FREITAS UN: BL QTDE: 40,00 VALOR: R\$ 27,60 DESCRIÇÃO: Formulários de boletim diário de coleta, form.8, 100x1fls,papel 56 gramas			

Anexo IV		Bloco	25,05
Lote 004	Boletim diário de produção médica Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas		
Item 006		400,00	10.020,00
LICITANET (R\$ 23,82): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE/PE Nº 17/2024 - 022 Data: 18/09/2024 Fornecedor: FRANCISCO GUSTAVO DE MOURA FERNANDES - 11.165.124/0001-43 UN: BLOCOS QTDE: 8,00 VALOR: R\$ 23,82 DESCRIÇÃO: BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL SIA/SUS, QUANTIDADE PÁGINAS: 100. IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL: PAPEL OFSET, TIPO: BLOCO, GRAMATURA: 75 G, M2, COMPRIMENTO: 300 MM, LARGURA: 210 MM, COR: 1,0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLAGEM NO TOPO, CONFORME MODELO, APLICAÇÃO			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 25,00): Prefeitura Municipal de Caruaru/AM Nº 042/2024 - 130/2024 Data: 23/09/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: Boletim Diário APIWEB - bloco com 100 unidades			
BLL (R\$ 25,89): MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO ARAGUAIA/GO Nº 19/2024 - 3656/2024 Data: 30/07/2024 Fornecedor: TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. GRÁFICAS LTDA-EPP UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 25,89 DESCRIÇÃO: BOLETIM DIÁRIO (SERVIÇO ANTIVETORIAL) 18X28 CM			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,47): MUNICIPIO DE ARATUBA/CE Nº 014/2024-PE/SRP - 85 Data: 07/08/2024 Fornecedor: 35649638000132 - MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA UN: BL QTDE: 300,00 VALOR: R\$ 25,47 DESCRIÇÃO: BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE PAPEL 24 K A4 1 X 100 VIA			

Anexo IV		Bloco	25,05
Lote 004	Boletim diário de produção odontológico Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas		
Item 007		500,00	12.525,00
LICITANET (R\$ 23,82): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE/PE Nº 17/2024 - 022 Data: 18/09/2024 Fornecedor: FRANCISCO GUSTAVO DE MOURA FERNANDES - 11.165.124/0001-43 UN: BLOCOS QTDE: 8,00 VALOR: R\$ 23,82 DESCRIÇÃO: BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL SIA/SUS, QUANTIDADE PÁGINAS: 100. IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL: PAPEL OFSET, TIPO: BLOCO, GRAMATURA: 75 G, M2, COMPRIMENTO: 300 MM, LARGURA: 210 MM, COR: 1,0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLAGEM NO TOPO, CONFORME MODELO, APLICAÇÃO			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 25,00): Prefeitura Municipal de Caruaru/AM Nº 042/2024 - 130/2024 Data: 23/09/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: Boletim Diário APIWEB - bloco com 100 unidades			
BLL (R\$ 25,89): MUNICIPIO DE SAO MIGUEL DO ARAGUAIA/GO Nº 19/2024 - 3656/2024 Data: 30/07/2024 Fornecedor: TEIXEIRA IMPRESSÃO DIDITAL E SOL. GRÁFICAS LTDA-EPP UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 25,89 DESCRIÇÃO: BOLETIM DIÁRIO (SERVIÇO ANTIVETORIAL) 18X28 CM			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,47): MUNICIPIO DE ARATUBA/CE Nº 014/2024-PE/SRP - 85 Data: 07/08/2024 Fornecedor: 35649638000132 - MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA UN: BL QTDE: 300,00 VALOR: R\$ 25,47 DESCRIÇÃO: BOLETIM DIÁRIO DE PRODUÇÃO DOS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE PAPEL 24 K A4 1 X 100 VIA			

Anexo IV		Bloco	28,36
Lote 004	Bolsa família SISVAN / marcadores de consumo alimentar Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas		
Item 008		500,00	14.180,00



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 25,95): Município de MANACAPURU/AM - 04.274.064/0001-31 Nº -- - 5710/2024 Data: 27/08/2024 Fornecedor: 02.704.845/****-**- F G DE Q PIERRE SOBRINHO EIRELI UN: und QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCO 100X2(frente) marcadores de consumo alimentar			
LICITANET (R\$ 28,50): MUNICIPIO DE TEOFILO OTONI/MG/MG Nº 86/2024 - 161/2024 Data: 29/08/2024 Fornecedor: VALDONOR ANGELO MINE BLANC - 24.207.509/0001-78 UN: UN QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 28,50 DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO * GRAFICO FORMULÁRIO PDF 2 FOLHAS PROGRAMA BOLSA * FAMÍLIA: TAMANHO OFÍCIO 200X1 PAPEL AP 75G 1 COR. *			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 31,14): Prefeitura Municipal de Carauari/AM Nº 020/2024 - 069/2024 Data: 12/07/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 125,00 VALOR: R\$ 31,14 DESCRIÇÃO: Marcadores de Consumo Alimentar - bloco com 100 unidades			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 27,50): MUNICIPIO DE NOVA CRIXAS/GO Nº 0020 - 147 Data: 25/11/2024 Fornecedor: 07980872000102 - MARCOS & MARCELO LTDA UN: UN QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 27,50 DESCRIÇÃO: MAPA DE ACOMPANHAMENTO BOLSA FAMÍLIA BLOCOS TAMANHO 30X20 COM 100X1 EM 01 COR PAPEL 90 GR/M²			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 28,70): MUNICIPIO DE XEXEU/PE Nº 009/2024 - 014/2024 Data: 30/07/2024 Fornecedor: PALMARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: un QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 28,70 DESCRIÇÃO: Blocos Marcadores de Consumo Alimentar E-sus, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm			

Anexo IV Lote 004 Item 009	Cadastro de áreas com população exposta à agrotóxicos Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 300,00	22,23 6.669,00
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 20,00): Prefeitura Municipal de Rio Maria/PA Nº Nº 016-2024-SRP/2024 - Nº 051-2024-000016 Data: 23/08/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 20,00 DESCRIÇÃO: FICHA DE CADASTRO DE ÁREAS COM POPULAÇÃO EXPOSTA À AGROTÓXICOS			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 23,70): MUNICIPIO DE APICUM-ACU/MA Nº 0018 - 19 Data: 25/09/2024 Fornecedor: 29129687000141 - SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA UN: Blocos QTDE: 400,00 VALOR: R\$ 23,70 DESCRIÇÃO: Ficha Cadastro Domiciliar e Territorial - ESUS c/ 100 fls para a Secretaria de Saúde Sec de Saude			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 23,00): MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO/PA Nº 49/2024 - 02811002/24 Data: 06/01/2025 Fornecedor: R. C. RIBEIRO EIRELI UN: bloco QTDE: 300,00 VALOR: R\$ 23,00 DESCRIÇÃO: FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - FRENTE/VERSO			

Anexo IV Lote 004 Item 010	Cadastro domiciliar e territorial Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 400,00	28,62 11.448,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 29,00): Município de VILA PROPICIO/GO - 01.612.817/0001-83 Nº -- - 3731 Data: 02/12/2024 Fornecedor: 03.657.127/0001-76 - GRAFCOLOR EDITORACAO E IMPRESSAO LTDA UN: UN QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 29,00 DESCRIÇÃO: BLOCOS DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 27,60): MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS/TO Nº 0003 - 4 Data: 31/01/2025 Fornecedor: 24835033000110 - A DOS SANTOS FREITAS UN: BL QTDE: 70,00 VALOR: R\$ 27,60 DESCRIÇÃO: Cadastro Domiciliar, formato 8, 100x1 fls, papel 56 gramas			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 29,27): MUNICIPIO DE MORRO CABECA NO TEMPO/PI Nº 031/2024 - 066/2024 Data: 08/01/2025 Fornecedor: MARISA MENDES MORAIS UN: UNIDADE QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 29,27 DESCRIÇÃO: CADASTRO DOMICILIAR - E SUS, TAM A4, PAPEL OFF SET 75GR, IMPRESSÃO 4X0 (100X1)			

Anexo IV Lote 004 Item 011	Cadastro individual-esus em Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 500,00	27,95 13.975,00
LICITANET (R\$ 27,96): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE/PE Nº 17/2024 - 022 Data: 18/09/2024 Fornecedor: FRANCISCO GUSTAVO DE MOURA FERNANDES - 11.165.124/0001-43 UN: BLOCOS QTDE: 18,00 VALOR: R\$ 27,96 DESCRIÇÃO: CADASTRO INDIVIDUAL (E-SUS), QUANTIDADE PÁGINAS: 100. IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL: PAPEL OFSETE, TIPO: BLOCO, GRAMATURA: 75 G, M2, COMPRIMENTO: 300 MM, COLAGEM NO TOPO, CONFORME MODELO, APLICAÇÃO			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 26,00): Prefeitura Municipal de Verdelândia/MG Nº 000037/2024 - 000019 Data: 08/08/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: FORMULARIO DE CADASTRO INDIVIDUAL CRAS PAPEL 56G FT 09 IMPRESSAO 1X1, BLOCO 100X			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 29,90): MUNICIPIO DE AGUA PRETA/PE Nº 0003 - 54 Data: 04/09/2024 Fornecedor: 36513234000180 - PALMARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: UND QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 29,90 DESCRIÇÃO: Blocos Ficha de cadastro individual E-sus 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm			

Anexo IV Lote 004 Item 012	Cartão de Registro, Papel Ap 180g Formato 16 impresso em off set	Und 6.000,00	1,47 8.820,00
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 1,25): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA Nº 011/2025 - 024/2025 Data: 13/02/2025 Fornecedor: UN: UN QTDE: 3.000,00 VALOR: R\$ 1,25 DESCRIÇÃO: Ficha de registro do vacinado em papel cartão 21x30cm			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,69): MUNICIPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS/SE Nº 04/2024_PMSAB - 10 Data: 29/11/2024 Fornecedor: 50447623000185 - RB FLEXO LTDA UN: UN QTDE: 10.000,00 VALOR: R\$ 1,69 DESCRIÇÃO: CARTÃO REGISTRO DE VACINAS OFF SET 180G, FRENTE E VERSO, 1X1 COR, 21 X 15 CM			

Anexo IV Lote 004 Item 013	Cartão de Vacinação do adulto - tamanho 28 cm x 7 cm -impressão 1 x 1 papel sulfite branco 180 gramas	UND 15.000,00	2,03 30.450,00
LICITANET (R\$ 1,95): MUNICÍPIO DE NOVA UNIÃO/RO/RO Nº 5/2025 - 2139/2024 Data: 11/03/2025 Fornecedor: GRAFICA OPCAO LTDA - 05.501.123/0001-20 UN: UNIDA QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 1,95 DESCRIÇÃO: Cartão vacinação para adultos (masculino e feminino) - 1 x 1 cor, papel AP 180 g, tam. 10,6x 9 (unidade)			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 2,02): Prefeitura Municipal de Barras/PI Nº 059/2024 - 121/2024 Data: 01/08/2024 Fornecedor: UN: UND QTDE: 5.000,00 VALOR: R\$ 2,02 DESCRIÇÃO: CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA, 23 X 20 CM, PAPEL AP 180 G, 4 X 1 COR, COM 01 DOBRA.			
BLL (R\$ 1,99): MUNICIPIO DE IVOLANDIA/GO Nº 22/2024 - 5167/2024 Data: 11/09/2024 Fornecedor: EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA UN: UN QTDE: 2.000,00 VALOR: R\$ 1,99 DESCRIÇÃO: CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO PAPEL SULFIT 180G FT. 32 IMPRESSÃO FRENTE E VERSO			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 2,14): MUNICIPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT Nº 0052 - 66 Data: 19/09/2024 Fornecedor: 34432771000170 - AMANDA DUTRA RODRIGUES LTDA UN: un QTDE: 300,00 VALOR: R\$ 2,14 DESCRIÇÃO: CARTAO DE VACINACAO EM DO ADULTO EM PAPEL 180G COLORIDO FRENTE E VERSO 9,5CM X 10CM			



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM		PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo IV			Und	2,01
Lote 004		Carteira de hiperdia papel Ap 180g tam. 21x8 impresso em off set	1.000,00	2.010,00
Item 014				
LICITANET (R\$ 2,10): <i>MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE SALES/MG/MG Nº 9/2024 - 30</i> Data: 03/09/2024 Fornecedor: D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA LTDA - 40.934.006/0001-50 UN: UN QTDE: 3.000,00 VALOR: R\$ 2,10 DESCRIÇÃO: CARTAO DO PROGRAMA HIPERTENSÃO E DIABETES (HIPERDIA) A EMPRESA GANHADORA DEVERÁ CONFECCIONAR O CARTÃO DE ACORDO COM AS ORIENTAÇÕES DA SECRETARIA REQUISITANTE				
BLL (R\$ 1,98): <i>MUNICIPIO DE SANTA AMELIA/PR Nº 30/2024 - 81/2024</i> Data: 22/10/2024 Fornecedor: CHAGAS & CARDOSO LTDA UN: Unidade QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 1,98 DESCRIÇÃO: CARTEIRINHA HIPERDIA Espicificações: carteirinha hiperdia, papel cartolina 180 gramas (impressão frente e verso em duas cores, com logomarca do municipio colorida e marca d'agua). Tamanho 21x15cm.				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,97): <i>MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM/MA Nº 0011 - 27</i> Data: 08/10/2024 Fornecedor: 24247697000168 - R. B. DO NASCIMENTO NETO LTDA UN: Und QTDE: 4.000,00 VALOR: R\$ 1,97 DESCRIÇÃO: Carteira do hiperdia a4, papel ap 180g.				
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 1,98): <i>MUNICIPIO DE MORRO CABECA NO TEMPO/PI Nº 031/2024 - 066/2024</i> Data: 08/01/2025 Fornecedor: L V DE C SANTOS UN: UNIDADE QTDE: 2.000,00 VALOR: R\$ 1,98 DESCRIÇÃO: CARTÃO DE HIPERDIA				
Anexo IV			Und	1,74
Lote 004		Carteira de PCCU papel Ap 180g tam. 21x8 impresso em off set	5.000,00	8.700,00
Item 015				
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 1,52): <i>Município de ULIANOPOLIS/PA - 83.334.672/0001-60 Nº 20240229</i> Data: 26/09/2024 Fornecedor: 26.919.627/0001-34 - GRAFICA E EDITORA DOM ELISEU LTDA UN: UNIDADE QTDE: 2.000,00 VALOR: R\$ 1,52 DESCRIÇÃO: CARTAO DE CONTROLE DO CANCER DO COLO DO ULTERO F-32 P.120GRM				
BLL (R\$ 1,89): <i>MUNICIPIO DE JUINA/MT Nº 54/2024 - 276/2024</i> Data: 06/09/2024 Fornecedor: GRAFICA E EDITORA GERDAN LTDA UN: un QTDE: 300,00 VALOR: R\$ 1,89 DESCRIÇÃO: CARTAO DE CONTROLE DO HIPERTENSO E DIABETICO - TAM. 18 X 12 CM - CARTOLINA - BRANCO - ESCRITA AZUL - FRENTE E VERSO DIFERE - COM UMA DOBRA				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,82): <i>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ABAETETUBA/PA Nº 0022 - 4</i> Data: 21/10/2024 Fornecedor: 40224907000159 - F DA S FERREIRA LTDA UN: Und QTDE: 6.000,00 VALOR: R\$ 1,82 DESCRIÇÃO: Carteira de PCCU papel Ap 180g tam. 21x8 impresso em offset.				
Anexo IV		Confecção e Impressão 4x0 de Cartões em PVC flexível branco, com 0,76mm de espessura, formato padrão 54x 85mm, com presilhas para crachás, (“jacaré”), com alça em plástico, em policromia. Protetor de crachá, rígido, vertical, com alças para presilhas, na cor transparente (para acoplar cartões nas dimensões 54x85mm). Impresso com Brasão do Município, identificação do servidor (nome e foto)	UND	22,07
Lote 004			150,00	3.310,50
Item 016				
PAINEL DE PREÇOS (R\$ 21,70): <i>MINISTERIO DA FAZENDA/MA Nº 90019/2024</i> Data: 24/09/2024 Fornecedor: 19804618000132 - JAIRO ANTONIO MALLMANN CONSULTORIA UN: UNIDADE QTDE: 32,00 VALOR: R\$ 21,70 DESCRIÇÃO: (BR439776) CARTÃO IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL:PVC, COMPRIMENTO:54 MM, LARGURA:85 MM, TIPO IMPRESSÃO:FRENTE/VERSO, PERSONALIZADO CONFORME MODELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PROTECTOR DE CRACHÁ RÍGIDO/JACARÉ/REGULADOR BOLINHA, APLICAÇÃO:IDENTIFICAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS				
LICITANET (R\$ 22,50): <i>MUNICIPIO DE PORTO BARREIRO - PR /PR Nº 18/2025 - 211/2025</i> Data: 29/04/2025 Fornecedor: ALINE GOMES DOS SANTOS DE SIQUEIRA LTDA - 15.252.790/0001-70 UN: UN QTDE: 65,00 VALOR: R\$ 22,50 DESCRIÇÃO: CARTÃO EM PVC (CRACHÁ) NA ALTURA 8,5 CM, LARGURA 5,5 CM, ESPESSURA 2 MM COM A IMPRESSÃO COLORIDA, FURO OVOIDE DE 13MM X 3MM COM CORDÃO PERSONALIZADO				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 22,00): <i>INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO,CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARA/PA Nº 0004 - 28</i> Data: 04/04/2025 Fornecedor: 28117172000169 - AGENCIA GOES IMPRESSAO DIGITAL LTDA UN: Unidade QTDE: 150,00 VALOR: R\$ 22,00 DESCRIÇÃO: Cartão Identificação material: pvc, comprimento: 80, largura: 120, tipo impressão: personalizada, espessura: 75, aplicação: confecção crachás				
Anexo IV			M²	81,03
Lote 004		Criação e impressão digital em adesivo leitoso	100,00	8.103,00
Item 017				
LICITANET (R\$ 75,90): <i>Cistrisul-Consórcio Interm. de Saúde da Rede de Urgência e Emergência da Macror. do Triângulo Sul/MG/MG Nº 14/2024 - 18</i> Data: 27/11/2024 Fornecedor: R2MG MIDIA GRAFICA LTDA - 41.428.778/0001-83 UN: Unid QTDE: 2,00 VALOR: R\$ 75,90 DESCRIÇÃO: ADESIVO VINIL LEITOSO DE ALTA PERFORMANCE COM GARANTIA E COM IMPRESSÃO DIGITAL 4 X 0 CORES, REFLETIVO SÍMBOLO 40X40 ADESIVO VINIL REFLETIVO SÍMBOLO DESCRIÇÃO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA PARTE SUPERIOR NA COR BRANCO E FUNDO LARANJA E NA PARTE INFERIOR DESCRIÇÃO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE NA COR LARANJA E FUNDO BRANCO, SÍMBOLO INTERNO NA COR VERMELHO COM FUNDO BRANCO E BORDA LARANJA, E TODA BORDA DO CÍRCULO DO SÍMBOLO LARANJA PARA O CAPÔ E PORTA TRASEIRA MEDINDO 40X40CM				
BLL (R\$ 82,19): <i>MUNICIPIO DE MATUPA/MT Nº 05/2025 - EDITAL Nº 08/2025</i> Data: 06/03/2025 Fornecedor: MASTER SERVIÇOS DE PUBLICIDADES LTDA UN: MÂ² - METRO QUADRADO QTDE: 210,00 VALOR: R\$ 82,19 DESCRIÇÃO: ADESIVO PARA VEICULOS, EM PLASTICO LEITOSO AUTO COLANTE. INFORMAÂ?Ã?ES TÂ?CNICAS DE PRODUA?Ã?O: TAMANHOS VARIADOS, PROPORCIONAIS AO TAMANHO DO VEÂCULO, COM IMPRESSÂ?O DIGITAL DE ALTA RESOLUA?Ã?O E COM DURABILIDADE DE 2 (DOIS) ANOS.				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 85,00): <i>ARAGUATINS CAMARA MUNICIPAL/TO Nº DD/2025.007-CMA-ARAGUATINS-TO - 10</i> Data: 18/01/2025 Fornecedor: 45242089000130 - ALINE FERREIRA DE SOUSA UN: M2 QTDE: 70,00 VALOR: R\$ 85,00 DESCRIÇÃO: ADESIVO LEITOSO				
Anexo IV			UND	1.057,42
Lote 004		Criação, diagramação de placas de inauguração de prédios públicos em chapa de aço inox com inscrição em baixo relevo TAM (60X40 CM)	100,00	105.742,00
Item 018				



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 1.062,00): Município de PANCAS/ES - 27.174.150/0001-78 Nº 000012/2024 - 002177/2024 Data: 05/12/2024 Fornecedor: UN: unidade QTDE: 5,00 VALOR: R\$ 1.062,00 DESCRIÇÃO: Placa de Inauguração de Obra			
LICITANET (R\$ 1.067,67): MUNICÍPIO DE BURITICUPU - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS - IPSEMB/MA/MA Nº 4/2025 - 1701003 Data: 21/02/2025 Fornecedor: F. S. SOUSA COMUNICACAO VISUAL LTDA - 40.801.055/0001-15 UN: UND QTDE: 2,00 VALOR: R\$ 1.067,67 DESCRIÇÃO: PLACA DE INAUGURAÇÃO CONFECCIONADA EM AÇO INOX, TAMHO DE 60X40CM, GRAVAÇÃO A LASER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1.100,00): JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTANCIA/DF Nº 0033 - 2979 Data: 18/11/2024 Fornecedor: 72649361000174 - HBL CARIMBOS E PLACAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA UN: Unidade QTDE: 1,00 VALOR: R\$ 1.100,00 DESCRIÇÃO: Placa tipo: inauguração, material: aço inoxidável, altura: 0,60, largura: 50, acabamento superficial: em baixo relevo, características adicionais: conforme modelo do órgão			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 1.000,00): MUNICIPIO DE SAO JOSE DO ALEGRE/MG Nº 42/2024 - 122/2024 Data: 07/08/2024 Fornecedor: PEREZ & BERGONZONI COMERCIO E COMUNICACAO VISUAL LTDA UN: Metro² QTDE: 13,00 VALOR: R\$ 1.000,00 DESCRIÇÃO: Placas e Acessórios de Identificação e Sinalização - Placa em aço inox AISI 304 para inauguração ou identificação. - Metro²			

Anexo IV		M²	88,68
Lote 004	Criação, diagramação e impressão digital de lona 280 gr com acabamento em madeira.	70,00	6.207,60
Item 019			
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 90,00): Município de COLINAS DO TOCANTINS/TO - 01.795.483/0001-20 Nº -- - 3728 Data: 19/08/2024 Fornecedor: 30.391.517/0001-10 - ARMANDO DIEGO DA SILVA COELHO 02795236109 UN: sv QTDE: 40,00 VALOR: R\$ 90,00 DESCRIÇÃO: Banner lona 280g brilhante com bastão de madeira para dependurar e cordinha - com dizeres a serem repassados após o certame			
LICITANET (R\$ 85,00): MUNICÍPIO DE BURITICUPU - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS - IPSEMB/MA/MA Nº 4/2025 - 1701003 Data: 21/02/2025 Fornecedor: F. S. SOUSA COMUNICACAO VISUAL LTDA - 40.801.055/0001-15 UN: M² QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 85,00 DESCRIÇÃO: BANNER DE LONA COM IMPRESSÃO DIGITA 280G, 4X0, SEM VERNIZ ACABAMENTO COM BASTÃO E BARBANTE, CONFEÇ. SOB DEMANDA			
BLL (R\$ 87,00): MUNICIPIO DE CARVALHOS/MG Nº 40/2024 - 104/2024 Data: 17/01/2025 Fornecedor: PAMELA STEPHANIE DA SILVA ROCHA 42929203897 UN: UND QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 87,00 DESCRIÇÃO: FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL 280G PERSONALIZA 4X0. Tam 3x1			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 92,70): SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO/PR Nº DL 10 - 23 Data: 15/10/2024 Fornecedor: 78152493000172 - CORREA, SILVA & CIA LTDA UN: Unidade QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 92,70 DESCRIÇÃO: Banner Personalizado, confecção em lona 280g. Impressão digital colorida, tamanho 90 cmx1,20 metros. Acabamento com varões e cordão de nylon, com arte final inclusa.			

Anexo IV		M²	88,68
Lote 004	Criação, diagramação e impressão digital de lona 280 gr sem acabamento.	70,00	6.207,60
Item 020			
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 90,00): Município de COLINAS DO TOCANTINS/TO - 01.795.483/0001-20 Nº -- - 3728 Data: 19/08/2024 Fornecedor: 30.391.517/0001-10 - ARMANDO DIEGO DA SILVA COELHO 02795236109 UN: sv QTDE: 40,00 VALOR: R\$ 90,00 DESCRIÇÃO: Banner lona 280g brilhante com bastão de madeira para dependurar e cordinha - com dizeres a serem repassados após o certame			
LICITANET (R\$ 85,00): MUNICÍPIO DE BURITICUPU - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS - IPSEMB/MA/MA Nº 4/2025 - 1701003 Data: 21/02/2025 Fornecedor: F. S. SOUSA COMUNICACAO VISUAL LTDA - 40.801.055/0001-15 UN: M² QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 85,00 DESCRIÇÃO: BANNER DE LONA COM IMPRESSÃO DIGITA 280G, 4X0, SEM VERNIZ ACABAMENTO COM BASTÃO E BARBANTE, CONFEÇ. SOB DEMANDA			
BLL (R\$ 87,00): MUNICIPIO DE CARVALHOS/MG Nº 40/2024 - 104/2024 Data: 17/01/2025 Fornecedor: PAMELA STEPHANIE DA SILVA ROCHA 42929203897 UN: UND QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 87,00 DESCRIÇÃO: FAIXA EM LONA IMPRESSÃO DIGITAL 280G PERSONALIZA 4X0. Tam 3x1			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 92,70): SERVICO AUTONOMO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO/PR Nº DL 10 - 23 Data: 15/10/2024 Fornecedor: 78152493000172 - CORREA, SILVA & CIA LTDA UN: Unidade QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 92,70 DESCRIÇÃO: Banner Personalizado, confecção em lona 280g. Impressão digital colorida, tamanho 90 cmx1,20 metros. Acabamento com varões e cordão de nylon, com arte final inclusa.			

Anexo IV		Bloco	20,83
Lote 004	Declaração de comparecimento Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	700,00	14.581,00
Item 021			
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 20,00): Município de COLINAS DO TOCANTINS/TO - 01.795.483/0001-20 Nº -- - 1761 Data: 19/09/2024 Fornecedor: 41.172.211/0001-99 - GRAFICA CANADA E COMUNICACAO VISUAL LTDA UN: BL QTDE: 5,00 VALOR: R\$ 20,00 DESCRIÇÃO: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO - PAPEL SUFILTE - 100			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 19,62): Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia/PA Nº 00924/2024 - PE.009.24FMS2024 Data: 09/12/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 60,00 VALOR: R\$ 19,62 DESCRIÇÃO: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO 16X22 100X1 56G			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 22,88): MUNICIPIO DE JAPARATUBA/SE Nº 0043 - 93 Data: 08/01/2025 Fornecedor: 19877337000100 - GRAFICA STILOS E COMUNICACAO VISUAL LTDA UN: BLC QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 22,88 DESCRIÇÃO: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FISIOTERAPIA, 15CM X 21CM, OFFSET 75G, BLOCO COM 100 UND.. Especificação: DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO FISIOTERAPIA, 15CM X 21CM, OFFSET 75G, BLOCO COM 100 UND.			

Anexo IV	Exibição de placas de identificação em departamentos da secretaria e logradouros públicos para divulgação	M²	231,38
Lote 004	de eventos e identificação de prédios da Secretaria, impresso em lona 440gr, com estrutura em ferro para	150,00	34.707,00
Item 022	fixação.		
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 215,00): Município de SAO FELIX DO XINGU/PA - 05.421.300/0001-68 Nº 20240623 Data: 11/11/2024 Fornecedor: 03.090.637/0001-04 - N.M. SANTOS GRAFICA-ME UN: METRO QUADRADO QTDE: 15,00 VALOR: R\$ 215,00 DESCRIÇÃO: CONFECCÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM CHAPA DE FERRO -			
PAINEL DE PREÇOS (R\$ 230,00): TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE TOCANTINS/TO Nº 90034/2024 Data: 02/09/2024 Fornecedor: 07961401000157 - MASTER PLACAS LTDA UN: METRO QUADRADO QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 230,00 DESCRIÇÃO: (BR462099) PLACA ACRÍLICA, MATERIAL:ACRÍLICO CRISTAL, COMPRIMENTO:40 CM, LARGURA:30 CM, ESPESSURA:4 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:DUPLA, COM MOLURA EM ALUMÍNIO, APLICAÇÃO:IDENTIFICAÇÃO			
BLL (R\$ 260,00): MUNICIPIO DE CATUJI/MG Nº 004/2025 - 006/2025 Data: 14/02/2025 Fornecedor: ARTES GRÁFICAS MODELO LTDA - EPP UN: METRO QUADRADO QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 260,00 DESCRIÇÃO: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 220,00): MUNICIPIO DE TEIXEIRA/PB Nº 0042 - 68 Data: 08/08/2024 Fornecedor: 42231543000160 - DCOLOR COMUNICACAO VISUAL LTDA UN: Metro Quadrado QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 220,00 DESCRIÇÃO: Placas de identificação em acrílico com adesivo impresso digitalmente com instalação no município			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 231,89): MUNICIPIO DE CANAPI/AL Nº 16/2024 - 220240805010 Data: 01/08/2024 Fornecedor: SANDRO FARIAS DE SOUZA ME UN: Metros Quadrados QTDE: 675,00 VALOR: R\$ 231,89 DESCRIÇÃO: CONFECCÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM ACRÍLICO, 2 MM ESPESSURA. ARTE A SER DEFINIDO PELO CONTRATANTE			



Município de ANAJAS

ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO		UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo IV Lote 004 Item 023	Ficha de Acidente de Trabalho com Exposição Biológico, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas		Bloco 60,00	27,43 1.645,80
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,00): Município de PEIXE/TO - 02.396.166/0001-02 Nº -- - 441 Data: 09/08/2024 Fornecedor: 17.246.180/0001-99 - EXPRESSO INDÚSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: BL QTDE: 5,00 VALOR: R\$ 28,00 DESCRIÇÃO: Ficha de notificação de acidente de trabalho - 100x1 - frente e verso papel sulfite 56 gr				
LICITANET (R\$ 27,80): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE/PE Nº 17/2024 - 022 Data: 18/09/2024 Fornecedor: FRANCISCO GUSTAVO DE MOURA FERNANDES - 11.165.124/0001-43 UN: BLOCOS QTDE: 8,00 VALOR: R\$ 27,80 DESCRIÇÃO: FICHA DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS (SINAN), QUANTIDADE DE PÁGINAS:100. IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL: PAPEL OFSETE, TIPO: RELATÓRIO, GRAMTURA: 75 G, M2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, COR: 1,1, CONFORME MODELO, APLICAÇÃO				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 26,50): MUNICIPIO DE EDEALINA/GO Nº (4936) 13-0 - 211 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11707002000131 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 26,50 DESCRIÇÃO: Ficha de Investigação Acidentes por Animais Peçonhentos, Formato 8, F/V, Blc com 100 Folhas				

Anexo IV			Bloco	27,43
Lote 004	Ficha de Acidente de Trabalho Grave, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas			
Item 024			60,00	1.645,80
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,00): <i>Município de PEIXE/TO - 02.396.166/0001-02 Nº -- - 441 Data: 09/08/2024 Fornecedor:</i> 17.246.180/0001-99 - EXPRESSO INDÚSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: BL QTDE: 5,00 VALOR: R\$ 28,00 DESCRIÇÃO: Ficha de notificação de acidente de trabalho - 100x1 - frente e verso papel sulfite 56 gr				
LICITANET (R\$ 27,80): <i>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE/PE Nº 17/2024 - 022 Data: 18/09/2024 Fornecedor:</i> FRANCISCO GUSTAVO DE MOURA FERNANDES - 11.165.124/0001-43 UN: BLOCOS QTDE: 8,00 VALOR: R\$ 27,80 DESCRIÇÃO: FICHA DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS (SINAN), QUANTIDADE DE PÁGINAS:100. IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL: PAPEL OFSETE, TIPO: RELATÓRIO, GRAMTURA: 75 G, M2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, COR: 1,1, CONFORME MODELO, APLICAÇÃO				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 26,50): <i>MUNICIPIO DE EDEALINA/GO Nº (4936) 13-0 - 211 Data: 23/09/2024 Fornecedor:</i> 11707002000131 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 26,50 DESCRIÇÃO: Ficha de Investigação Acidentes por Animais Peçonhentos, Formato 8, F/V, Blc com 100 Folhas				

Anexo IV Lote 004 Item 025	Ficha de Acidentes Por Animais Peçonhentos, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 60,00	27,43 1.645,80
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,00): <i>Município de PEIXE/TO - 02.396.166/0001-02 Nº -- - 441 Data: 09/08/2024 Fornecedor:</i> 17.246.180/0001-99 - EXPRESSO INDÚSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: BL QTDE: 5,00 VALOR: R\$ 28,00 DESCRIÇÃO: Ficha de notificação de acidente de trabalho - 100x1 - frente e verso papel sulfite 56 gr			
LICITANET (R\$ 27,80): <i>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE/PE Nº 17/2024 - 022 Data: 18/09/2024 Fornecedor:</i> FRANCISCO GUSTAVO DE MOURA FERNANDES - 11.165.124/0001-43 UN: BLOCOS QTDE: 8,00 VALOR: R\$ 27,80 DESCRIÇÃO: FICHA DE ACIDENTES POR ANIMAIS PEÇONHENTOS (SINAN), QUANTIDADE DE PÁGINAS:100. IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL: PAPEL OFSETE, TIPO: RELATÓRIO, GRAMTURA: 75 G, M2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, COR: 1,1, CONFORME MODELO, APLICAÇÃO			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 26,50): <i>MUNICIPIO DE EDEALINA/GO Nº (4936) 13-0 - 211 Data: 23/09/2024 Fornecedor:</i> 11707002000131 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 26,50 DESCRIÇÃO: Ficha de Investigação Acidentes por Animais Peçonhentos, Formato 8, F/V, Blc com 100 Folhas			

Anexo IV	Ficha de acompanhamento da gestante-sis prenatal Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100	Bloco	26,90
Lote 004			
Item 026	folhas	400,00	10.760,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,00): <i>Município de ITAGUARI/GO - 24.850.109/0001-86 Nº -- - 3809 Data: 09/12/2024 Fornecedor:</i> 48.869.678/0001-31 - GRAFICA & PAPELARIA RECORTE LTDA UN: UN QTDE: 5,00 VALOR: R\$ 28,00 DESCRIÇÃO: FICHA ACOMPANHANTE GESTANTE A4 F-V BL100			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 24,99): <i>Prefeitura Municipal de Anamá/AM Nº 001/2025 - 053/2025 Data: 18/03/2025 Fornecedor:</i> UN: BL QTDE: 150,00 VALOR: R\$ 24,99 DESCRIÇÃO: Ficha de cadastro de gestante, formato 9, c/04 cor de impressão em papel off-set 75 gramas, colado na cabeça 100x1			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 27,60): <i>MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS/TO Nº 0003 - 4 Data: 31/01/2025 Fornecedor:</i> 24835033000110 - A DOS SANTOS FREITAS UN: BL QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 27,60 DESCRIÇÃO: Ficha Cadastramento da Gestante, form.8, 100x1 fls, papel 56 gramas			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 27,00): <i>MUNICIPIO DE ENGENHEIRO BELTRAO/PR Nº 008/2025 - 013/2025 Data: 24/03/2025 Fornecedor:</i> RORRATO E SÁ LTDA UN: BLOC QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 27,00 DESCRIÇÃO: FICHA DE REGISTRO DIÁRIO DOS ATENDIMENTOS DE GESTANTES 50X1, 220X320, PAPEL SULFITE 75GR, CORES 1X1, TINTA ESCALA AZUL			

Anexo IV		Bloco	26,90
Lote 004	Ficha de AIDS (Pacientes Menores de 13 Anos), Papel Ap 75g Formato 8 impresso em		
Item 027		60,00	1.614,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 26,00): <i>Município de EDEALINA/GO - 24.852.618/0001-48 Nº -- - 4209 Data: 23/09/2024 Fornecedor:</i>			
11.707.002/0001-31 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: Ficha de notificação/investigação AIDS (Pacientes com 13 anos ou mais) 8, F/V, Bloco com 100 folhas)			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 26,60): <i>Prefeitura Municipal de Placas/PA Nº 010/2025 - 058 Data: 26/03/2025 Fornecedor:</i> UN: BL QTDE: 5,00 VALOR: R\$ 26,60 DESCRIÇÃO: FICHA DE DOENÇAS COMPULSORIAS 21.0x29.7cm 75g,frente e verso modelo A4. Bloco com 100 unidades			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 28,10): <i>MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA/PA Nº 9/2024-047-PE/SRP - 84 Data: 13/01/2025 Fornecedor:</i>			
49337910000153 - EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA UN: UND QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 28,10 DESCRIÇÃO: FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO AIDS			

Anexo IV Lote 004 Item 028	Ficha de AIDS, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas		Bloco 60,00	26,90 1.614,00
----------------------------------	---	--	----------------	-------------------



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 26,00): Município de EDEALINA/GO - 24.852.618/0001-48 Nº -- - 4209 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11.707.002/0001-31 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: Ficha de notificação/investigação AIDS (Pacientes com 13 anos ou mais) 8, F/V, Bloco com 100 folhas)			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 26,60): Prefeitura Municipal de Placas/PA Nº 010/2025 - 058 Data: 26/03/2025 Fornecedor: UN: BL QTDE: 5,00 VALOR: R\$ 26,60 DESCRIÇÃO: FICHA DE DOENÇAS COMPULSORIAS 21.0x29.7cm 75g,frente e verso modelo A4. Bloco com 100 unidades			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 28,10): MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA/PA Nº 9/2024-047-PE/SRP - 84 Data: 13/01/2025 Fornecedor: 49337910000153 - EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA UN: UND QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 28,10 DESCRIÇÃO: FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO AIDS			

Anexo IV			
Lote 004	Ficha de anamnese e exame físico Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco	18,57
Item 029		80,00	1.485,60
LICITANET (R\$ 17,60): MUNICIPIO DE TEOFILO OTONI/MG/MG Nº 86/2024 - 161/2024 Data: 29/08/2024 Fornecedor: ARTES GRAFICAS MODELO LTDA - 21.330.477/0001-05 UN: UN QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 17,60 DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO * GRÁFICOS ANAMNESES E EVOLUÇÃO CLÍNICA AP 75 GRS100X1 OFICIO			
BLL (R\$ 18,00): MUNICIPIO DE CATUJI/MG Nº 004/2025 - 006/2025 Data: 14/02/2025 Fornecedor: ARTES GRÁFICAS MODELO LTDA - EPP UN: BLOCO QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 18,00 DESCRIÇÃO: FOLHA DE ANAMNESE F9 100X1			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 18,77): MUNICIPIO DE PINDARE MIRIM/MA Nº 0011 - 27 Data: 08/10/2024 Fornecedor: 24247697000168 - R. B. DO NASCIMENTO NETO LTDA UN: Bloco QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 18,77 DESCRIÇÃO: Formulário /anamnese dados demográfico a4, papel ap 75g.			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 19,90): MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO/PA Nº 49/2024 - 02811002/24 Data: 06/01/2025 Fornecedor: R. C. RIBEIRO EIRELI UN: bloco QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 19,90 DESCRIÇÃO: FICHA ANAMNESE SAUDE MENTAL INFANTO-JUVENIL			

Anexo IV			
Lote 004	Ficha de Assistência e Balanço Hídrico Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco	24,30
Item 030		50,00	1.215,00
LICITANET (R\$ 22,12): MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA/PA Nº 1/2025 - PE-001/2025-SRP-PMO Data: 24/01/2025 Fornecedor: F J S VIANA - 34.074.452/0001-30 UN: Unidade QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 22,12 DESCRIÇÃO: FICHA DE ASSISTENCIA TECNICA - BLOCO 100 X 02 VIAS			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 28,27): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ/PB Nº 29/2024 - 00059/2024 Data: 06/08/2024 Fornecedor: UN: BLS QTDE: 208,00 VALOR: R\$ 28,27 DESCRIÇÃO: Bloco de Ficha de Assistência - Médica			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 22,50): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/SE Nº 09/2024 - 11/2024 Data: 03/09/2024 Fornecedor: RONALDO VIEIRA DANTAS UN: BLOCO QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 22,50 DESCRIÇÃO: FICHA DE ASSISTENCIA MÉDICA SANITÁRIA, 21X30CM, FRENTE/VERSO, COR OFFSET 75G, BLOCO C/100 FOLHAS			

Anexo IV			
Lote 004	Ficha de Assistência Médica e Sanitária, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco	24,30
Item 031		50,00	1.215,00
LICITANET (R\$ 22,12): MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA/PA Nº 1/2025 - PE-001/2025-SRP-PMO Data: 24/01/2025 Fornecedor: F J S VIANA - 34.074.452/0001-30 UN: Unidade QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 22,12 DESCRIÇÃO: FICHA DE ASSISTENCIA TECNICA - BLOCO 100 X 02 VIAS			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 28,27): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ/PB Nº 29/2024 - 00059/2024 Data: 06/08/2024 Fornecedor: UN: BLS QTDE: 208,00 VALOR: R\$ 28,27 DESCRIÇÃO: Bloco de Ficha de Assistência - Médica			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 22,50): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/SE Nº 09/2024 - 11/2024 Data: 03/09/2024 Fornecedor: RONALDO VIEIRA DANTAS UN: BLOCO QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 22,50 DESCRIÇÃO: FICHA DE ASSISTENCIA MÉDICA SANITÁRIA, 21X30CM, FRENTE/VERSO, COR OFFSET 75G, BLOCO C/100 FOLHAS			

Anexo IV			
Lote 004	Ficha de Atendimento Anti-Rábico Humano, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco	29,03
Item 032		30,00	870,90
LICITANET (R\$ 25,00): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE/PE Nº 17/2024 - 022 Data: 18/09/2024 Fornecedor: FRANCISCO GUSTAVO DE MOURA FERNANDES - 11.165.124/0001-43 UN: BLOCOS QTDE: 8,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: FICHA DE ATENDIMENTO ANTI-RÁBICO HUMANO, QUANTIDADE DE PÁGINAS: 100. IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL: PAPEL APERGAMINHADO, TIPO: RELATÓRIO, GRAMTURA: 75 G, M2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, COR: 1,1, CONFORME MODELO, APLICAÇÃO			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 32,28): Prefeitura Municipal de Caruari/AM Nº 042/2024 - 130/2024 Data: 23/09/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 125,00 VALOR: R\$ 32,28 DESCRIÇÃO: Ficha de investigação/atendimento anti-rábico humano, formato 9, c/04 cor de impressão em papel off-set 75 gramas, colado na cabeça 100x1			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,95): MUNICIPIO DE MANACAPURU/AM Nº 0007 - 16 Data: 28/08/2024 Fornecedor: 02704845000193 - F G DE Q PIERRE SOBRINHO LTDA UN: BLC QTDE: 120,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCO - 100X1 (Frente e Verso) Ficha individual de atendimento anti-rábico humano.			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 32,88): MUNICIPIO DE PIRES DO RIO/GO Nº 25/2024 - 6536/2024 Data: 06/08/2024 Fornecedor: A M GRAFICA ALTERNATIVA LTDA UN: BLOCO QTDE: 410,00 VALOR: R\$ 32,88 DESCRIÇÃO: BLOCO DE ATENDIMENTO ANTI-RABICO, SULFITE 75GR, 21X30CM, (FRENTE E VERSO), BLOCO 100 FOLHAS, CABEÇALHO/RODAPE COM TIMBRE E INFORMAÇÕES DA PREFEITURA DE PIRES DO RIO.			

Anexo IV			
Lote 004	Ficha de atendimento individual Papel Ap 75g Formato 16 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco	30,27
Item 033		500,00	15.135,00



Município de ANAJAS

ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 32,10): Prefeitura Municipal de Carauari/AM Nº 042/2024 - 130/2024 Data: 23/09/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 150,00 VALOR: R\$ 32,10 DESCRIÇÃO: Ficha de atendimento odontológico individual, formato 9, c/04 cor de impressão em papel off-set 75 gramas, colado na cabeça 100x1			
BLL (R\$ 29,00): MUNICIPIO DE PORTO FIRME/MG Nº 023/2024 - 152/2024 Data: 01/10/2024 Fornecedor: OTUX COMERCIAL LTDA UN: BLOCO QTDE: 250,00 VALOR: R\$ 29,00 DESCRIÇÃO: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICA INDIVIDUAL E-SUS F/V F-8 P.75 GRM 100FLS			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 29,99): MUNICIPIO DE MOJUI DOS CAMPOS/PA Nº 007-SEMSA - 34 Data: 14/08/2024 Fornecedor: 50447623000185 - RB FLEXO LTDA UN: Bloco QTDE: 131,00 VALOR: R\$ 29,99 DESCRIÇÃO: FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G, 100 FOLHAS			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 29,99): MUNICIPIO DE MORRO CABECA NO TEMPO/PI Nº 031/2024 - 066/2024 Data: 08/01/2025 Fornecedor: MARISA MENDES MORAIS UN: UNIDADE QTDE: 80,00 VALOR: R\$ 29,99 DESCRIÇÃO: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL - E SUS, TAM A4, PAPEL OFF SET 75GR, IMPRESSÃO 4X0 (100X1)			

Anexo IV			
Lote 004	Ficha de atividade coletiva-esus em Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco	29,33
Item 034		400,00	11.732,00
LICITANET (R\$ 27,89): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE/PE Nº 17/2024 - 022 Data: 18/09/2024 Fornecedor: FRANCISCO GUSTAVO DE MOURA FERNANDES - 11.165.124/0001-43 UN: BLOCOS QTDE: 6,00 VALOR: R\$ 27,89 DESCRIÇÃO: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA (E-SUS), QUANTIDADE PÁGINAS: 100. IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL: PAPEL OFSETE, TIPO: BLOCO, GRAMATURA: 75 G, COR: 1,0, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLAGEM NO TOPO			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 29,90): MUNICIPIO DE AGUA PRETA/PE Nº 0003 - 54 Data: 04/09/2024 Fornecedor: 36513234000180 - PALMARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: UND QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 29,90 DESCRIÇÃO: Blocos Ficha de atividade coletiva E-sus, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 30,19): MUNICIPIO DE COLORADO/PR Nº 36.2024 - 189.2024 Data: 07/01/2025 Fornecedor: L F CORREA GRAFICA E CIA LTDA UN: UNIDADE QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 30,19 DESCRIÇÃO: FICHAS DE ATIVIDADES COLETIVAS - 50 X 2 VIAS - IMP 01 COR - MEDIDA 20 X 30 CM			

Anexo IV			
Lote 004	Ficha de clínica de parto puerpério Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco	26,15
Item 035		150,00	3.922,50
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 25,43): Prefeitura Municipal de São Miguel do Fidalgo/PI Nº 005/2025 - 011/2025 Data: 19/02/2025 Fornecedor: UN: UND QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 25,43 DESCRIÇÃO: FICHA CLÍNICA DO FONOAUDIÓLOGO			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,95): MUNICIPIO DE MANACAPURU/AM Nº 0007 - 16 Data: 28/08/2024 Fornecedor: 02704845000193 - F G DE Q PIERRE SOBRINHO LTDA UN: BLC QTDE: 300,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCOS - 100X1 Prontuário odontológico e ficha clínica de paciente (frente e verso - A4)			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 27,07): MUNICIPIO DE LAGOINHA/SP Nº 0015/2024 - 033/2024 Data: 22/07/2024 Fornecedor: JULIANO DE COSTA LTDA - EPP UN: PCT QTDE: 60,00 VALOR: R\$ 27,07 DESCRIÇÃO: Ficha clinica dupla para uso odontologico para identificação do paciente e procedimentos utilizados no tratamento, pct. c/ 100 unidades.			

Anexo IV			
Lote 004	Ficha de consulta a puérpera Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco	23,87
Item 036		300,00	7.161,00
LICITANET (R\$ 23,70): MUNICÍPIO DE APICUM-AÇU/MA/MA Nº 18/2024 - 57 Data: 13/08/2024 Fornecedor: SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA - 29.129.687/0001-41 UN: Blocos QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 23,70 DESCRIÇÃO: Ficha de Consulta do Pré-Natal - Sistema Mãe Maranhense f/v c/100 fls para a Secretaria de Saúde Sec de Saude			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 23,90): Prefeitura Municipal de São Fernando/RN Nº 031/2024 - 2024.10.0152 Data: 27/11/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 23,90 DESCRIÇÃO: Ficha de Consulta e Puerpera - Form. Ofício			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 24,00): MUNICIPIO DE SANTA BRIGIDA/BA Nº 0252 - 55 Data: 17/10/2024 Fornecedor: 13060856000102 - TANCREDO ARAUJO DE OLIVEIRA UN: BLOCO QTDE: 1,00 VALOR: R\$ 24,00 DESCRIÇÃO: FICHA DO ADULTO (BLOCO C/ 100UN) CONSULTA SUBSEQUENTE - FRENTE E VERSO			

Anexo IV			
Lote 004	Ficha de Doença de Chagas Aguda, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco	28,08
Item 037		30,00	842,40
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 25,95): Município de MANACAPURU/AM - 04.274.064/0001-31 Nº -- - 5710/2024 Data: 27/08/2024 Fornecedor: 02.704.845/****-**- F G DE Q PIERRE SOBRINHO EIRELI UN: und QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCO - 100XI (FRENRE E VERSO) DOENÇAS			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 32,29): Prefeitura Municipal de Carauari/AM Nº 020/2024 - 069/2024 Data: 12/07/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 32,29 DESCRIÇÃO: Ficha de Notificação De SG Suspeito De Doença Pelo Coronavírus (Frente e Verso)			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 26,00): MUNICIPIO DE EDEALINA/GO Nº (4936) 13-0 - 211 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11707002000131 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: Ficha de investigação doença de chagas aguda Formato 8, F/V, Bloco com 100 folhas			

Anexo IV			
Lote 004	Ficha de Doença Relacionada ao Trabalho Dermatoses Ocupacionais, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco	28,08
Item 038		30,00	842,40
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 25,95): Município de MANACAPURU/AM - 04.274.064/0001-31 Nº -- - 5710/2024 Data: 27/08/2024 Fornecedor: 02.704.845/****-**- F G DE Q PIERRE SOBRINHO EIRELI UN: und QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCO - 100XI (FRENRE E VERSO) DOENÇAS			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 32,29): Prefeitura Municipal de Carauari/AM Nº 020/2024 - 069/2024 Data: 12/07/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 32,29 DESCRIÇÃO: Ficha de Notificação De SG Suspeito De Doença Pelo Coronavírus (Frente e Verso)			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 26,00): MUNICIPIO DE EDEALINA/GO Nº (4936) 13-0 - 211 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11707002000131 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: Ficha de investigação doença de chagas aguda Formato 8, F/V, Bloco com 100 folhas			



Município de ANAJAS

ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO		UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo IV Lote 004 Item 039	Ficha de Doença Relacionada ao Trabalho Ler/Dor, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas		Bloco 30,00	28,08 842,40
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 25,95): Município de MANACAPURU/AM - 04.274.064/0001-31 Nº -- - 5710/2024 Data: 27/08/2024 Fornecedor: 02.704.845/****-**- F G DE Q PIERRE SOBRINHO EIRELI UN: und QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCO - 100XI (FRENRE E VERSO) DOENÇAS				
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 32,29): Prefeitura Municipal de Carauari/AM Nº 020/2024 - 069/2024 Data: 12/07/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 32,29 DESCRIÇÃO: Ficha de Notificação De SG Suspeito De Doença Pelo Coronavírus (Frente e Verso)				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 26,00): MUNICIPIO DE EDEALINA/GO Nº (4936) 13-0 - 211 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11707002000131 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: Ficha de investigação doença de chagas aguda Formato 8, F/V, Bloco com 100 folhas				

Anexo IV Lote 004 Item 040	Ficha de Doença Relacionada ao Trabalho PAIR, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas		Bloco 60,00	28,08 1.684,80
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 25,95): Município de MANACAPURU/AM - 04.274.064/0001-31 Nº -- - 5710/2024 Data: 27/08/2024 Fornecedor: 02.704.845/****-**- F G DE Q PIERRE SOBRINHO EIRELI UN: und QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCO - 100XI (FRENRE E VERSO) DOENÇAS				
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 32,29): Prefeitura Municipal de Carauari/AM Nº 020/2024 - 069/2024 Data: 12/07/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 32,29 DESCRIÇÃO: Ficha de Notificação De SG Suspeito De Doença Pelo Coronavírus (Frente e Verso)				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 26,00): MUNICIPIO DE EDEALINA/GO Nº (4936) 13-0 - 211 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11707002000131 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: Ficha de investigação doença de chagas aguda Formato 8, F/V, Bloco com 100 folhas				

Anexo IV Lote 004 Item 041	Ficha de encaminhamento, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas		Bloco 24,00	28,03 672,72
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,96): Município de PONTAL DO ARAGUAIA/MT - 33.000.670/0001-67 Nº 0004 - 000013/25 Data: 27/03/2025 Fornecedor: 33.048.638/0001-51 - GRAFICA IVAN LTDA UN: SERVI QTDE: 1.500,00 VALOR: R\$ 28,96 DESCRIÇÃO: FICHA DE ENCAMINHAMENTO - MEDIDA SOCIOEDUCATIVA DE P.S.C. (PRESTACAO DE SERVICOS A COMUNIDADE) - CREAS (BLOCO 100 FOLHAS) SERVICOS GRAFICOS				
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 27,97): Prefeitura Municipal de Carauari/AM Nº 042/2024 - 130/2024 Data: 23/09/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 27,97 DESCRIÇÃO: Encaminhamento Odontológico / PSE - bloco com 100 unidades				
BLL (R\$ 27,70): MUNICIPIO DE PAUINI/AM Nº 004/2024 - 004/012/2024 Data: 10/07/2024 Fornecedor: J. C. DE OLIVEIRA LTDA UN: BLOCO QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 27,70 DESCRIÇÃO: ENCAMINHAMENTO PROGRAMA SAÚDE NA ESCOLA - PSE A4				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 27,50): MUNICIPIO DE NOVA CRIXAS/GO Nº 0020 - 147 Data: 25/11/2024 Fornecedor: 07980872000102 - MARCOS & MARCELO LTDA UN: UN QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 27,50 DESCRIÇÃO: ENCAMINHAMENTO, BLOCOS DE TAMANHO 30X19 COM 100X1 FOLHAS PAPEL 63GR/M² UMA COR				

Anexo IV Lote 004 Item 042	Ficha de Epatites Virais, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas		Bloco 50,00	28,08 1.404,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 25,95): Município de MANACAPURU/AM - 04.274.064/0001-31 Nº -- - 5710/2024 Data: 27/08/2024 Fornecedor: 02.704.845/****-**- F G DE Q PIERRE SOBRINHO EIRELI UN: und QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCO - 100XI (FRENRE E VERSO) DOENÇAS				
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 32,29): Prefeitura Municipal de Carauari/AM Nº 020/2024 - 069/2024 Data: 12/07/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 32,29 DESCRIÇÃO: Ficha de Notificação De SG Suspeito De Doença Pelo Coronavírus (Frente e Verso)				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 26,00): MUNICIPIO DE EDEALINA/GO Nº (4936) 13-0 - 211 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11707002000131 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: Ficha de investigação doença de chagas aguda Formato 8, F/V, Bloco com 100 folhas				

Anexo IV Lote 004 Item 043	Ficha de Epizootia, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas		Bloco 40,00	24,98 999,20
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 25,95): Município de MANACAPURU/AM - 04.274.064/0001-31 Nº -- - 5710/2024 Data: 27/08/2024 Fornecedor: 02.704.845/****-**- F G DE Q PIERRE SOBRINHO EIRELI UN: und QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCO - 100 X 1 (FRENTE E VERSO) EPIZOOTIA				
LICITANET (R\$ 25,00): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE/PE Nº 17/2024 - 022 Data: 18/09/2024 Fornecedor: FRANCISCO GUSTAVO DE MOURA FERNANDES - 11.165.124/0001-43 UN: BLOCOS QTDE: 8,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONAVÍRUS 2019, QUANTIDADE DE PÁGINAS: 100. IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL: PAPEL OFSETE, TIPO: RELATÓRIO, GRAMTURA: 75 G, M2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, COR: 1,1, CONFORME MODELO, APLICAÇÃO				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 24,00): MUNICIPIO DE EDEALINA/GO Nº (4936) 13-0 - 211 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11707002000131 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 24,00 DESCRIÇÃO: Ficha de notificação/investigação epizootia Formato 8, Bloco com 100 folhas				

Anexo IV Lote 004 Item 044	Ficha de Esquistossomose, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas		Bloco 30,00	23,97 719,10
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 25,95): Município de MANACAPURU/AM - 04.274.064/0001-31 Nº -- - 5710/2024 Data: 27/08/2024 Fornecedor: 02.704.845/****-**- F G DE Q PIERRE SOBRINHO EIRELI UN: und QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCO - 100XI (FRENTE E VERSO) ESQUISTOSSOMOSE				
LICITANET (R\$ 21,97): MUNICIPIO DE VÁRZEA DA ROÇA/BA/BA Nº 2/2025 - 088/2025 Data: 06/03/2025 Fornecedor: GRAFICA PRINTT LTDA - 14.917.136/0001-75 UN: BL QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 21,97 DESCRIÇÃO: PCE - PROGRAMA DE CONTROLE DA ESQUISTOSSOMOSE, IMPRESSÃO EM UM				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 24,00): MUNICIPIO DE EDEALINA/GO Nº (4936) 13-0 - 211 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11707002000131 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 24,00 DESCRIÇÃO: Ficha de investigação esquistossomose Formato 8, Bloco com 100 folhas				



Município de ANAJAS

ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo IV Lote 004 Item 045	Ficha de evolução médica Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 400,00	28,17 11.268,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,70): Município de PONTAL DO ARAGUAIA/MT - 33.000.670/0001-67 Nº 0004 - 000013/25 Data: 27/03/2025 Fornecedor: 34.432.771/0001-70 - 34.432.771 AMANDA OUTRA RODRIGUES UN: SERVI QTDE: 1.500,00 VALOR: R\$ 28,70 DESCRIÇÃO: FICHA DE EVOLUCAO DO ACOMPANHAMENTO - CREAS (BLOCO 100 FOLHAS) SERVICOS GRAFICOS IMPRESSAO EM OFF-SET, FORMATO: A4, 1 VIA FRENTE E VERSO, MATERIAL: PAPEL SULFITE 75G, COR: 1X1, ACABAMENTO: NUMERADO, COLADO, GRAMPEADO, COM ARTE.			
BLL (R\$ 27,70): MUNICIPIO DE PAUINI/AM Nº 004/2024 - 004/012/2024 Data: 10/07/2024 Fornecedor: J. C. DE OLIVEIRA LTDA UN: BLOCO QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 27,70 DESCRIÇÃO: FICHA DE EVOLUÇÃO FISIOTERAPEUTICA HOSPITALAR TM A4			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 28,10): MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA/PA Nº 9/2024-047-PE/SRP - 84 Data: 13/01/2025 Fornecedor: 49337910000153 - EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA UN: BLC QTDE: 120,00 VALOR: R\$ 28,10 DESCRIÇÃO: FICHA DE ATENDIMENTO/ EVOLUÇÃO ODONTOLÓGICA			

Anexo IV Lote 004 Item 046	Ficha de evolução nível superior Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 120,00	27,21 3.265,20
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,92): Município de ARAGARCAS/GO - 02.125.227/0001-99 Nº -- - 2760 Data: 06/05/2025 Fornecedor: 51.978.800/0001-12 - GEHM IMPRESSOES LTDA UN: SV QTDE: 750,00 VALOR: R\$ 28,92 DESCRIÇÃO: FICHA DE EVOLUÇÃO DO ACOMPANHAMENTO- CRAS			
BLL (R\$ 27,70): MUNICIPIO DE PAUINI/AM Nº 004/2024 - 004/012/2024 Data: 10/07/2024 Fornecedor: J. C. DE OLIVEIRA LTDA UN: BLOCO QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 27,70 DESCRIÇÃO: FICHA DE EVOLUÇÃO FISIOTERAPEUTICA HOSPITALAR TM A4			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,00): MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA/PA Nº 9/2024-047-PE/SRP - 84 Data: 13/01/2025 Fornecedor: 49337910000153 - EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA UN: BLC QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: FICHA DE EVOLUÇÃO			

Anexo IV Lote 004 Item 047	Ficha de evolução técnica, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 35,00	27,21 952,35
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,92): Município de ARAGARCAS/GO - 02.125.227/0001-99 Nº -- - 2760 Data: 06/05/2025 Fornecedor: 51.978.800/0001-12 - GEHM IMPRESSOES LTDA UN: SV QTDE: 750,00 VALOR: R\$ 28,92 DESCRIÇÃO: FICHA DE EVOLUÇÃO DO ACOMPANHAMENTO- CRAS			
BLL (R\$ 27,70): MUNICIPIO DE PAUINI/AM Nº 004/2024 - 004/012/2024 Data: 10/07/2024 Fornecedor: J. C. DE OLIVEIRA LTDA UN: BLOCO QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 27,70 DESCRIÇÃO: FICHA DE EVOLUÇÃO FISIOTERAPEUTICA HOSPITALAR TM A4			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,00): MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA/PA Nº 9/2024-047-PE/SRP - 84 Data: 13/01/2025 Fornecedor: 49337910000153 - EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA UN: BLC QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: FICHA DE EVOLUÇÃO			

Anexo IV Lote 004 Item 048	Ficha de Febre Amarela, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 50,00	25,67 1.283,50
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 26,00): Município de VILA PROPICIO/GO - 01.612.817/0001-83 Nº -- - 3731 Data: 02/12/2024 Fornecedor: 03.657.127/0001-76 - GRAFCOLOR EDITORACAO E IMPRESSAO LTDA UN: UN QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: FICHA DE VISITA PROGRAMA CONTRA DENGUE E FEBRE AMARELA, 100X1, PAPEL 75GR, CORES 1, FORMATO 9			
LICITANET (R\$ 25,00): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE/PE Nº 17/2024 - 022 Data: 18/09/2024 Fornecedor: FRANCISCO GUSTAVO DE MOURA FERNANDES - 11.165.124/0001-43 UN: BLOCOS QTDE: 8,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONAVÍRUS 2019, QUANTIDADE DE PÁGINAS: 100. IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL: PAPEL OFSETE, TIPO: RELATÓRIO, GRAMTURA: 75 G, M2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, COR: 1,1, CONFORME MODELO, APLICAÇÃO			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 26,00): MUNICIPIO DE EDEALINA/GO Nº (4936) 13-0 - 211 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11707002000131 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: Ficha de investigação febre amarela Formato 8, F/V, Bloco com 100 folhas			

Anexo IV Lote 004 Item 049	Ficha de Febre Maculosa/Rickettsiones, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 30,00	25,65 769,50
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 25,95): Município de MANACAPURU/AM - 04.274.064/0001-31 Nº -- - 5710/2024 Data: 27/08/2024 Fornecedor: 02.704.845/****-**- F G DE Q PIERRE SOBRINHO EIRELI UN: und QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCO - 100XI (FRENTE E VERSO) FEBRE MACULOSA			
LICITANET (R\$ 25,00): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE/PE Nº 17/2024 - 022 Data: 18/09/2024 Fornecedor: FRANCISCO GUSTAVO DE MOURA FERNANDES - 11.165.124/0001-43 UN: BLOCOS QTDE: 8,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONAVÍRUS 2019, QUANTIDADE DE PÁGINAS: 100. IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL: PAPEL OFSETE, TIPO: RELATÓRIO, GRAMTURA: 75 G, M2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, COR: 1,1, CONFORME MODELO, APLICAÇÃO			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 26,00): MUNICIPIO DE EDEALINA/GO Nº (4936) 13-0 - 211 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11707002000131 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: Ficha de investigação febre maculosa Formato 8, F/V, Bloco com 100 folhas			

Anexo IV Lote 004 Item 050	Ficha de Febre Tifóide, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 60,00	25,48 1.528,80
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 26,00): Município de EDEALINA/GO - 24.852.618/0001-48 Nº -- - 4209 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11.707.002/0001-31 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: Ficha de investigação febre tifóide Formato 8, F/V, Bloco com 100 folhas			
LICITANET (R\$ 24,50): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE/PE Nº 17/2024 - 022 Data: 18/09/2024 Fornecedor: FRANCISCO GUSTAVO DE MOURA FERNANDES - 11.165.124/0001-43 UN: BLOCOS QTDE: 8,00 VALOR: R\$ 24,50 DESCRIÇÃO: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA, QUANTIDADE DE PÁGINAS:100. IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL: PAPEL OFSETE, TIPO: RELATÓRIO, GRAMTURA: 75 G, M2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, COR: 1,1, CONFORME MODELO, APLICAÇÃO			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,95): MUNICIPIO DE MANACAPURU/AM Nº 0007 - 16 Data: 28/08/2024 Fornecedor: 02704845000193 - F G DE Q PIERRE SOBRINHO LTDA UN: BLC QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCO - 100X1 (Frente e Verso) FEBRE TIFÓIDE			



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo IV Lote 004 Item 051	Ficha de Gestante HIV, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 50,00	28,78 1.439,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 26,00): Município de EDEALINA/GO - 24.852.618/0001-48 Nº -- - 4209 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11.707.002/0001-31 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: Ficha de investigação gestante HIV + Formato 8, Bloco com 100 folhas			
LICITANET (R\$ 33,06): MUNICÍPIO DE DARCINOPOLIS/TO/TO Nº 28/2024 - 888/2024 Data: 16/09/2024 Fornecedor: F. A. R. COELHO E CIA LTDA - 06.090.619/0001-10 UN: BL QTDE: 32,00 VALOR: R\$ 33,06 DESCRIÇÃO: Ficha Cadastramento da Gestante, form.8, 100x1 fls, papel 56 gramas			
BLL (R\$ 29,00): MUNICIPIO DE PORTO FIRME/MG Nº 023/2024 - 152/2024 Data: 01/10/2024 Fornecedor: OTUX COMERCIAL LTDA UN: BLOCO QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 29,00 DESCRIÇÃO: BLOCOS FICHA DE CADASTRO DA GESTANTE 1X1 COR, NO PAPEL OFFSET 75GR 21X30CM			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,95): MUNICIPIO DE MANACAPURU/AM Nº 0007 - 16 Data: 28/08/2024 Fornecedor: 02704845000193 - F G DE Q PIERRE SOBRINHO LTDA UN: BLC QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCO - 100X1 (Frente e Verso) GESTANTE HIV			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 29,90): MUNICIPIO DE AGUA PRETA/PE Nº 003/2024 - 004/2024 Data: 04/09/2024 Fornecedor: PALMARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: UND QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 29,90 DESCRIÇÃO: Blocos Ficha de cadastro da Gestante 1x1 cor, no papel offset 75gr 21x30cm			

Anexo IV Lote 004 Item 052	Ficha de Hanseníase, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 30,00	29,77 893,10
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 29,30): Município de GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA/RO - 63.761.944/0001-00 Nº 0015 - 158 Data: 17/07/2024 Fornecedor: 47.434.482/0001-51 - J GOUVEIA ALVARINTHO LTDA UN: BLC QTDE: 5,00 VALOR: R\$ 29,30 DESCRIÇÃO: FICHA DE PACIENTE COM HANSENIASE TAMANHO A4 (FRENTE) BLOCO COM 100 FOLHAS			
LICITANET (R\$ 30,01): MUNICÍPIO DE MONTE NEGRO/RO/RO Nº 32/2024 - 0000168.12.01-2024 Data: 15/10/2024 Fornecedor: GOMES & BEVILAQUA LTDA - 01.815.929/0001-31 UN: UND QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 30,01 DESCRIÇÃO: CONFECÇÃO DE BLOCOS FORMULÁRIO DE ENCAMINHAMENTO DE USUÁRIOS DE HANSENIASE, BLOCO COM 100 FOLHAS, COM ESCRITA E FIGURAS FRENTE E VERSO, COM ESCRITA E FIGURAS NA COR PRETA, FORMATO 21X30 CM			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 30,00): CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO ALTO RIO PARDO/MG Nº 0022 - 17 Data: 17/09/2024 Fornecedor: 16930288000133 - SS REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA UN: UND QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 30,00 DESCRIÇÃO: Notificação hanseníase, em papel 75 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.			

Anexo IV Lote 004 Item 053	Ficha de Inquérito Canino, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 30,00	24,98 749,40
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 24,00): Município de EDEALINA/GO - 24.852.618/0001-48 Nº -- - 4209 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11.707.002/0001-31 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 24,00 DESCRIÇÃO: Boletim de Inquérito de Tracoma, Formato 08, Bloco com 100 Folhas			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,95): MUNICIPIO DE MANACAPURU/AM Nº 0007 - 16 Data: 28/08/2024 Fornecedor: 02704845000193 - F G DE Q PIERRE SOBRINHO LTDA UN: BLC QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCO - 100X1 (Frente e Verso) BOLETIM DE INQUÉRITO DE TRACOMA			
PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - CGU - NFE (R\$ 25,00): FUNDACAO OSWALDO CRUZ - EDITORA FIOCRUZ/RJ Nº 10337 - 1 Data: 08/01/2025 Fornecedor: 02152820000124 - ABRASCO LIVROS UN: UNIDAD QTDE: 17,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: Inquerito de Saude na Esfera Local: Colocando em Pratica			

Anexo IV Lote 004 Item 054	Ficha de Interpessoal/Autoprovocada, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 20,00	28,32 566,40
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,00): Município de PEIXE/TO - 02.396.166/0001-02 Nº -- - 441 Data: 09/08/2024 Fornecedor: 17.246.180/0001-99 - EXPRESSO INDÚSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: BL QTDE: 1,00 VALOR: R\$ 28,00 DESCRIÇÃO: Ficha de notificação de violência interpessoal/ autoprovocada - 100x1 - frente e verso papel sulfite 56 gr			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 32,29): Prefeitura Municipal de Carauari/AM Nº 020/2024 - 069/2024 Data: 12/07/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 32,29 DESCRIÇÃO: Ficha de notificação/investigação/tuberculose, formato 9, c/04 cor de impressão em papel off-set 75 gramas, colado na cabeça 100x1			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 26,00): MUNICIPIO DE EDEALINA/GO Nº (4936) 13-0 - 211 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11707002000131 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: Ficha de notificação individual violência interpessoal, Formato 8, F/V, Bloco com 100 folhas			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 27,00): MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO/PA Nº 49/2024 - 02811002/24 Data: 06/01/2025 Fornecedor: R. C. RIBEIRO EIRELI UN: bloco QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 27,00 DESCRIÇÃO: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CASO DE MALÁRIA			

Anexo IV Lote 004 Item 055	Ficha de Intoxicação Exógena, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 20,00	27,98 559,60
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,00): Município de PEIXE/TO - 02.396.166/0001-02 Nº -- - 441 Data: 09/08/2024 Fornecedor: 17.246.180/0001-99 - EXPRESSO INDÚSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: BL QTDE: 5,00 VALOR: R\$ 28,00 DESCRIÇÃO: Ficha de notificação de intoxicação exógena 100x1 papel sulfite 56 gr			
LICITANET (R\$ 29,94): MUNICÍPIO DE MONTE NEGRO/RO/RO Nº 32/2024 - 0000168.12.01-2024 Data: 15/10/2024 Fornecedor: GOMES & BEVILAQUA LTDA - 01.815.929/0001-31 UN: UND QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 29,94 DESCRIÇÃO: CONFECÇÃO DE BLOCOS FICHA INDIVIDUAL DE NOTIFICAÇÃO HEPATITES VIRAIS, 3 VIAS COM 100 FOLHAS, 1º BRANCA, 2º ROSA, 3º AZUL, COM ESCRITA NA COR PRETA, COM CARBONO ENTRE AS PÁGINAS FORMATO 21 X30 CM			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 26,00): MUNICIPIO DE EDEALINA/GO Nº (4936) 13-0 - 211 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11707002000131 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: Ficha de investigação intoxicação exógena Formato 8, F/V, Bloco com 100 folhas			



Município de ANAJAS

ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO		UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo IV Lote 004 Item 056	Ficha de Investigação Dengue e Febre de Chikungunya, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas		Bloco 300,00	25,57 7.671,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,00): Município de PEIXE/TO - 02.396.166/0001-02 Nº -- - 441 Data: 09/08/2024 Fornecedor: 17.246.180/0001-99 - EXPRESSO INDÚSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: BL QTDE: 5,00 VALOR: R\$ 28,00 DESCRIÇÃO: Ficha de notificação de dengue / chikungunya 100x1 - frente e verso papel sulfite 56 gr				
LICITANET (R\$ 23,70): MUNICÍPIO DE APICUM-AÇU/MA/MA Nº 18/2024 - 57 Data: 13/08/2024 Fornecedor: SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA - 29.129.687/0001-41 UN: Blocos QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 23,70 DESCRIÇÃO: Ficha de Notificação de Dengue c/ 100 fls para a Secretaria de Saúde Sec de Saude				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,00): MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA/PA Nº 9/2024-047-PE/SRP - 84 Data: 13/01/2025 Fornecedor: 31833470000160 - COSTA IMPRESSOES LTDA UN: UND QTDE: 2.000,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA				

Anexo IV		Bloco	24,40
Lote 004	Ficha de Leishmaniose Tegumentar Americana, Papel Ap 75g Formato 8 impresso		
Item 057		30,00	732,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 26,20): Município de EDEALINA/GO - 24.852.618/0001-48 Nº -- - 4209 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11.707.002/0001-31 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 26,20 DESCRIÇÃO: Ficha de investigação leishmaniose tegumentar americana Formato 8, F/V, Bloco com 100 folhas			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,00): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/PE Nº 0017 - 32 Data: 01/10/2024 Fornecedor: 11165124000143 - FRANCISCO GUSTAVO DE MOURA FERNANDES UN: BLOCOS QTDE: 4,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DA LEISHMANIOSES - OPERAÇÃO DE CONTROLE DO RESERVATÓRIO CANINO, IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL: PAPEL OFSETE, TIPO: RELATÓRIO, GRAMTURA: 75 G, M2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, COR: 1,1, CONFORME MODELO, APLICAÇÃO. QUANTIDADE PÁGINAS: 100			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 22,00): MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO/PA Nº 49/2024 - 02811002/24 Data: 06/01/2025 Fornecedor: R. C. RIBEIRO EIRELI UN: bloco QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 22,00 DESCRIÇÃO: FICHA DE RESULTADO DE EXAME DE LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA			

Anexo IV			Bloco	24,40
Lote 004	Ficha de Leishmaniose Visceral, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas			
Item 058			30,00	732,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 26,20): <i>Município de EDEALINA/GO</i> - 24.852.618/0001-48 Nº -- - 4209 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11.707.002/0001-31 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 26,20 DESCRIÇÃO: Ficha de investigação leishmaniose tegumentar americana Formato 8, F/V, Bloco com 100 folhas				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,00): <i>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/PE</i> Nº 0017 - 32 Data: 01/10/2024 Fornecedor: 11165124000143 - FRANCISCO GUSTAVO DE MOURA FERNANDES UN: BLOCOS QTDE: 4,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: FICHA DO PROGRAMA DE CONTROLE DA LEISHMANIOSES - OPERAÇÃO DE CONTROLE DO RESERVATÓRIO CANINO, IMPRESSO PADRONIZADO, MATERIAL: PAPEL OFSETE, TIPO: RELATÓRIO, GRAMTURA: 75 G, M2, COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, COR: 1,1, CONFORME MODELO, APLICAÇÃO. QUANTIDADE PÁGINAS: 100				
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 22,00): <i>MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO/PA</i> Nº 49/2024 - 02811002/24 Data: 06/01/2025 Fornecedor: R. C. RIBEIRO EIRELI UN: bloco QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 22,00 DESCRIÇÃO: FICHA DE RESULTADO DE EXAME DE LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA				

Anexo IV			Bloco	28,08
Lote 004	Ficha de Leptospirose, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas			
Item 059			30,00	842,40
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 26,00): Município de EDEALINA/GO - 24.852.618/0001-48 Nº -- - 4209 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11.707.002/0001-31 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: Ficha de investigação leptospirose Formato 8, F/V, Bloco com 100 folhas				
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 32,29): Prefeitura Municipal de Carauari/AM Nº 020/2024 - 069/2024 Data: 12/07/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 32,29 DESCRIÇÃO: Ficha de Notificação De SG Suspeito De Doença Pelo Coronavírus (Frente e Verso)				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,95): MUNICIPIO DE MANACAPURU/AM Nº 0007 - 16 Data: 28/08/2024 Fornecedor: 02704845000193 - F G DE Q PIERRE SOBRINHO LTDA UN: BLC QTDE: 120,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCO - 100X1 (Frente e Verso) LEPTOSPIROSE				

Anexo IV																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		
----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Anexo IV																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
----------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--



ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo IV Lote 004 Item 062	Ficha de Notificação, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 30,00	30,03 900,90
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,00): Município de PEIXE/TO - 02.396.166/0001-02 Nº -- - 441 Data: 09/08/2024 Fornecedor: 17.246.180/0001-99 - EXPRESSO INDÚSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: BL QTDE: 5,00 VALOR: R\$ 28,00 DESCRIÇÃO: Ficha de notificação de acidente de trabalho - 100x1 - frente e verso papel sulfite 56 gr			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 32,28): Prefeitura Municipal de Carauari/AM Nº 042/2024 - 130/2024 Data: 23/09/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 110,00 VALOR: R\$ 32,28 DESCRIÇÃO: Termo de notificação, formato 9, c/04 cor de impressão em papel off-set 75 gramas, colado na cabeça 100x1			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 29,80): MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA/PA Nº 9/2024-047-PE/SRP - 84 Data: 13/01/2025 Fornecedor: 49337910000153 - EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA UN: UND QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 29,80 DESCRIÇÃO: FICHA DE NOTIFICAÇÃO SINAN			

Anexo IV Lote 004 Item 063	Ficha de Notificação/Conclusão, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 30,00	31,17 935,10
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 29,30): Município de GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA/RO - 63.761.944/0001-00 Nº 0015 - 158 Data: 17/07/2024 Fornecedor: 47.434.482/0001-51 - J GOUVEIA ALVARINHO LTDA UN: BLC QTDE: 6,00 VALOR: R\$ 29,30 DESCRIÇÃO: FICHA DE NOTIFICAÇÃO PRELIMINAR EMBARGO E AUTO DE INFRAÇÃO VIGILÂNCIA SANITÁRIA 100X1 COPIATIVO 03 VIAS SENDO A 1º BRANCA A 2º AMARELA E 3 AZUL BLOCO A4			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 32,20): Prefeitura Municipal de Carauari/AM Nº 042/2024 - 130/2024 Data: 23/09/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 85,00 VALOR: R\$ 32,20 DESCRIÇÃO: Ficha de notificação/investigação/tuberculose, formato 9, c/04 cor de impressão em papel off-set 75 gramas, colado na cabeça 100x1			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 32,00): MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA/PA Nº 9/2024-047-PE/SRP - 84 Data: 13/01/2025 Fornecedor: 49337910000153 - EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA UN: UND QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 32,00 DESCRIÇÃO: FICHA DE NOTIFICAÇÃO/ CONCLUSAO			

Anexo IV Lote 004 Item 064	Ficha de Paralisia Flácida Aguda/Poliomielite, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 30,00	26,18 785,40
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 26,00): Município de EDEALINA/GO - 24.852.618/0001-48 Nº -- - 4209 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11.707.002/0001-31 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: Ficha de investigação paralisia flácida aguda/poliomelite Formato 8, F/V, Bloco com 100 folhas			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 26,60): Prefeitura Municipal de Placas/PA Nº 010/2025 - 058 Data: 26/03/2025 Fornecedor: UN: BL QTDE: 5,00 VALOR: R\$ 26,60 DESCRIÇÃO: FICHA DE DOENÇAS COMPULSORIAS 21.0x29.7cm 75g,frente e verso modelo A4. Bloco com 100 unidades			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,95): MUNICIPIO DE MANACAPURU/AM Nº 0007 - 16 Data: 28/08/2024 Fornecedor: 02704845000193 - F G DE Q PIERRE SOBRINHO LTDA UN: BLC QTDE: 80,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCO - 100X1 (Frente e Verso) PARALISIA FLÁCIDA AGUDA / POLIOMIELITE			

Anexo IV Lote 004 Item 065	Ficha de procedimentos-esus Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 1.200,00	29,03 34.836,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 29,45): Município de SERRANIA/MG - 18.243.261/0001-06 Nº -- - 53/2025 Data: 07/05/2025 Fornecedor: 59.538.288/****-**-59.538.288 DENIS REGIS NEDER UN: BL QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 29,45 DESCRIÇÃO: FICHA DE PROCEDIMENTOS (BLOCO)			
LICITANET (R\$ 28,00): MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE SALES/MG/MG Nº 9/2024 - 30 Data: 03/09/2024 Fornecedor: D. SANTOS & SANTOS EMPREENDIMENTOS, REPRESENTACOES E LOGISTICA LTDA - 40.934.006/0001-50 UN: BL QTDE: 7.500,00 VALOR: R\$ 28,00 DESCRIÇÃO: BLOCOS IMPRESSO COM 100 FOLHAS Bloco de ficha de procedimentos.Bloco off set 56 gr/m, Dimensões (LxA) 210 mm x 297 mm , impressão 1 via, cor preto, Bloco com 100 folhas, frente e verso, colado, conforme modelo solicitado pela secretaria			
BLL (R\$ 27,80): MUNICIPIO DE PAUINI/AM Nº 004/2024 - 004/012/2024 Data: 10/07/2024 Fornecedor: J. C. DE OLIVEIRA LTDA UN: BLOCO QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 27,80 DESCRIÇÃO: FICHA DE PROCEDIMENTO			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 29,90): MUNICIPIO DE AGUA PRETA/PE Nº 0003 - 54 Data: 04/09/2024 Fornecedor: 36513234000180 - PALMARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: UND QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 29,90 DESCRIÇÃO: Blocos Ficha de Procedimentos (E-sus), 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 29,99): MUNICIPIO DE MORRO CABECA NO TEMPO/PI Nº 031/2024 - 066/2024 Data: 08/01/2025 Fornecedor: ATILA DOS SANTOS GAMA 01845757378 UN: UNIDADE QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 29,99 DESCRIÇÃO: FICHA DE PROCEDIMENTOS - E SUS, TAM A4, PAPEL OFF SET 75GR, IMPRESSÃO 4X0 (100X1)			

Anexo IV Lote 004 Item 066	Ficha de produção dos agentes de postos Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 400,00	27,12 10.848,00
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 29,97): Prefeitura Municipal de Carauari/AM Nº 042/2024 - 130/2024 Data: 23/09/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 75,00 VALOR: R\$ 29,97 DESCRIÇÃO: Produção Médica - Diária - bloco com 100 unidades			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 28,10): MUNICIPIO DE VILA NOVA DO PIAUI/PI Nº 0050 - 78 Data: 16/09/2024 Fornecedor: 14845244000180 - ROBERT KLEBER DA SILVA 04658126354 UN: Bloco QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 28,10 DESCRIÇÃO: Lote 4 - BLOCOS DE PRODUÇÃO DIÁRIA FORMATO 9, PAPEL 75GR C/100 FLS			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 23,30): MUNICIPIO DE COLORADO/PR Nº 36.2024 - 189.2024 Data: 07/01/2025 Fornecedor: L F CORREA GRAFICA E CIA LTDA UN: BLOCO QTDE: 3.410,00 VALOR: R\$ 23,30 DESCRIÇÃO: BLOCOS DE PRODUÇÃO DIÁRIA PSF - IMP 01 COR PAPEL SULFITE 75 G - MEDIDA 20 X 30 CM - C/ 100 FLS			

Anexo IV Lote 004 Item 067	Ficha de Tétano Neonatal, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 60,00	28,08 1.684,80
----------------------------------	--	----------------	-------------------



Município de ANAJAS

ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 26,00): Município de EDEALINA/GO - 24.852.618/0001-48 Nº -- - 4209 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11.707.002/0001-31 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: Ficha de investigação tétano neonatal Formato 8, F/V, Bloco com 100 folhas			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 32,28): Prefeitura Municipal de Carauari/AM Nº 042/2024 - 130/2024 Data: 23/09/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 90,00 VALOR: R\$ 32,28 DESCRIÇÃO: Ficha Pré-Natal: formato 21x30cm., impressão 4/4 cores em papel offset 75gr., acabamento bloqueado com 100fls., conforme a arte atualizada na época			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,95): MUNICIPIO DE MANACAPURU/AM Nº 0007 - 16 Data: 28/08/2024 Fornecedor: 02704845000193 - F G DE Q PIERRE SOBRINHO LTDA UN: BLC QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCO - 100X1 (Frente e Verso) TÉTANO NEONATAL			

Anexo IV	Bloco	23,70
Lote 004	Ficha de Tuberculose, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	
Item 068	60,00	1.422,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 25,00): Município de OERAS DO PARA/PA - 04.876.413/0001-95 Nº 20240368 Data: 04/10/2024 Fornecedor: 50.135.640/0001-87 - DIGITAL PRINT LTDA UN: BLOCO QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE TUBERCULOSE		
LICITANET (R\$ 22,00): MUNICIPIO DE VÁRZEA DA ROÇA/BA/BA Nº 2/2025 - 088/2025 Data: 06/03/2025 Fornecedor: GRAFICA PRINTT LTDA - 14.917.136/0001-75 UN: BL QTDE: 16,00 VALOR: R\$ 22,00 DESCRIÇÃO: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE TUBERCULOSE, IMPRESSÃO EM UM LADO,		
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 24,10): MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA/PA Nº 9/2024-047-PE/SRP - 84 Data: 13/01/2025 Fornecedor: 49337910000153 - EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA UN: UND QTDE: 2.000,00 VALOR: R\$ 24,10 DESCRIÇÃO: FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE		

Anexo IV	Bloco	28,73
Lote 004	Ficha de visita domiciliar e territorial-esus em Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100	
Item 069	folhas	600,00
17.238,00		
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 29,45): Município de SERRANIA/MG - 18.243.261/0001-06 Nº -- - 53/2025 Data: 07/05/2025 Fornecedor: 59.538.288/****-** - 59.538.288 DENIS REGIS NEDER UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 29,45 DESCRIÇÃO: CONTROLE DE VISITAS DOMICILIARES		
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 25,57): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA Nº 011/2025 - 024/2025 Data: 13/02/2025 Fornecedor: UN: BL QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 25,57 DESCRIÇÃO: Ficha de visita domiciliar DOACS 1 via 100 folhas 21x30cm		
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 30,00): MUNICIPIO DE SAO BENTO DO TRAIRI/RN Nº 0041 - 54 Data: 14/02/2025 Fornecedor: 05928935000156 - SUPERCOPIA GRAFICA UN: Bloco QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 30,00 DESCRIÇÃO: BLOCO - FICHA DE VISITA DOMICILIAR TERRITORIAL , COM 100 FOLHAS, TAM 20X30CM, 1X1 COR, EM PAPEL OFFSET 75G		
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 29,90): MUNICIPIO DE AGUA PRETA/PE Nº 003/2024 - 004/2024 Data: 04/09/2024 Fornecedor: PALMARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: UND QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 29,90 DESCRIÇÃO: Blocos Ficha de visita domiciliar E-SUS, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm.		

Anexo IV	Bloco	28,11
Lote 004	Ficha individual de monitoramento de populações expostas à agrotóxicos” Papel Ap 75g Formato 8 impresso em	
Item 070	off set, Bloco com 100 folhas	150,00
4.216,50		
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 29,33): Município de CAMPINORTE/GO - 02.215.747/0001-92 Nº -- - 3386 Data: 25/04/2025 Fornecedor: 03.677.176/0001-70 - COLIBRI GRAFICA E EDITORA LTDA UN: UN QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 29,33 DESCRIÇÃO: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL		
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 25,00): Prefeitura Municipal de Rio Maria/PA Nº Nº 016-2024-SRP/2024 - Nº 051-2024-000016 Data: 23/08/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: FICHA INDIVIDUAL DE MONITORAMENTO DE POPULAÇÕES EXPOSTAS À AGROTÓXICO		
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 29,99): MUNICIPIO DE MOJUI DOS CAMPOS/PA Nº 007-SEMSA - 34 Data: 14/08/2024 Fornecedor: 50447623000185 - RB FLEXO LTDA UN: Bloco QTDE: 131,00 VALOR: R\$ 29,99 DESCRIÇÃO: FICHA ATENDIMENTO INDIVIDUAL / BLOCO A4 - (PRETO/BRANCO 1 VIA) FRENTE E VERSO OFF SET 180G, 100 FOLHAS		

Anexo IV	Bloco	26,62
Lote 004	Ficha Sífilis Congênita, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	
Item 071	60,00	1.597,20
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 26,00): Município de EDEALINA/GO - 24.852.618/0001-48 Nº -- - 4209 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11.707.002/0001-31 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: Ficha de investigação sífilis em gestante Formato 8, F/V, Bloco com 100 folhas		
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 22,97): Prefeitura Municipal de Carauari/AM Nº 042/2024 - 130/2024 Data: 23/09/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 25,00 VALOR: R\$ 22,97 DESCRIÇÃO: Laudo do Diagnóstico - Sífilis - bloco com 100 unidades		
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 30,90): MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA/PA Nº 9/2024-047-PE/SRP - 84 Data: 13/01/2025 Fornecedor: 49337910000153 - EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA UN: UND QTDE: 2.000,00 VALOR: R\$ 30,90 DESCRIÇÃO: FICHA DE INVESTIGAÇÃO SIFILIS ADQUIRIDA		

Anexo IV	Bloco	26,62
Lote 004	Ficha Sífilis em Gestante, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	
Item 072	60,00	1.597,20
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 26,00): Município de EDEALINA/GO - 24.852.618/0001-48 Nº -- - 4209 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11.707.002/0001-31 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: Ficha de investigação sífilis em gestante Formato 8, F/V, Bloco com 100 folhas		
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 22,97): Prefeitura Municipal de Carauari/AM Nº 042/2024 - 130/2024 Data: 23/09/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 25,00 VALOR: R\$ 22,97 DESCRIÇÃO: Laudo do Diagnóstico - Sífilis - bloco com 100 unidades		
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 30,90): MUNICIPIO DE IPIXUNA DO PARA/PA Nº 9/2024-047-PE/SRP - 84 Data: 13/01/2025 Fornecedor: 49337910000153 - EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA UN: UND QTDE: 2.000,00 VALOR: R\$ 30,90 DESCRIÇÃO: FICHA DE INVESTIGAÇÃO SIFILIS ADQUIRIDA		

Anexo IV	Und	1,73
Lote 004	Folder impressão frente e verso tam A4 papel couchê 90g em policromia	
Item 073	15.000,00	25.950,00



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 1,70): Município de BANDEIRANTE/SC - 01.612.528/0001-84 Nº -- - 85/2024 Data: 14/08/2024 Fornecedor: 34.382.012/****-**- MULTYGRAPHIC EDITORA LTDA UN: UN QTDE: 6.002,00 VALOR: R\$ 1,70 DESCRIÇÃO: FOLDER TAMANHO A4, PODENDO SER DOBRÁVEL, IMPRESSO EM AMBOS O			
BLL (R\$ 1,70): MUNICIPIO DE BARCELOS/AM Nº 007/2024 - 02/002/048/2024 Data: 07/08/2024 Fornecedor: A A BORGES OLIVEIRA LTDA UN: UND QTDE: 10.000,00 VALOR: R\$ 1,70 DESCRIÇÃO: FOLDER, TIPO: TRÊS DOBRAS VINCADO EM PAPEL COUCHE 115G, IMPRESSÃO: CROMIA 4X4, F/V, MEDIDA 297X210MM. PERSONALIZAÇÃO: INFORMATIVO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 1,80): MUNICIPIO DE BERURI/AM Nº 0019 - 26 Data: 19/02/2025 Fornecedor: 10193016000111 - S R A DOS SANTOS COMERCIAL UN: UND QTDE: 4.500,00 VALOR: R\$ 1,80 DESCRIÇÃO: Impressão Folder: frente e verso, papel A3 (8 modelos) Papel coche 250g G Com 3 dobras			

Anexo IV		Bloco	30,35
Lote 004	Folha de assinatura papel ap 75G formato 8 IMPRESSO EM OFF SET, bloco COM 100 FOLHAS		
Item 074		800,00	24.280,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 29,50): Município de ARAGUANA/TO - 25.063.892/0001-09 Nº 19/2024 Data: 09/09/2024 Fornecedor: 48.204.512/0001-04 - JM PAPELARIA E SUPERMERCADO LIMITADA - EPP UN: UN QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 29,50 DESCRIÇÃO: LIVRO DE PONTO OFÍCIO 2 ASSINATURAS COM 100 FOLHAS -			
LICITANET (R\$ 33,36): MUNICÍPIO DE ITAMBÉ/BA/BA Nº 4/2025 - 0145.04.02/2025 Data: 19/02/2025 Fornecedor: TOP ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA - 48.741.157/0001-02 UN: UND QTDE: 300,00 VALOR: R\$ 33,36 DESCRIÇÃO: LIVRO DE PONTO PARA ASSINATURA, CAPA DURA, GRANDE, 100 FOLHAS.			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 27,54): Prefeitura Municipal de Martinho Campos/MG Nº 32/2024 - 96 Data: 23/10/2024 Fornecedor: UN: UN QTDE: 161,00 VALOR: R\$ 27,54 DESCRIÇÃO: LIVRO DE PONTO, COM 04 ASSINATURAS, 100 FOLHAS UN, CAPA DURA, 218MM X 319MM.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 31,00): MUNICIPIO DE SENHOR DO BONFIM/BA Nº 0052 - 152 Data: 26/08/2024 Fornecedor: 46237328000127 - MAGAZINE E COMERCIAL UNIAO LTDA UN: UNIDADE QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 31,00 DESCRIÇÃO: LIVRO DE PONTO 100 FOLHAS, 04 ASSINATURASLIVRO DE PONTO 100 FOLHAS, 04 ASSINATURAS			

Anexo IV		Bloco	27,99
Lote 004	Folha de Prontuário, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas		
Item 075		90,00	2.519,10
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 30,00): Município de MOIPORA/GO - 02.321.909/0001-77 Nº -- - 3576 Data: 22/11/2024 Fornecedor: 02.138.808/0001-65 - GRAFICA IPORA LTDA - ME UN: SV QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 30,00 DESCRIÇÃO: BLOCO DE PRONTUÁRIO - FRENTE E VERSO 100X1.			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 28,99): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA Nº 011/2025 - 024/2025 Data: 13/02/2025 Fornecedor: UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 28,99 DESCRIÇÃO: Prontuário rnedico 1 via 100 folhas 21x30cm			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,95): MUNICIPIO DE MANACAPURU/AM Nº 0007 - 16 Data: 28/08/2024 Fornecedor: 02704845000193 - F G DE Q PIERRE SOBRINHO LTDA UN: BLC QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCOS - 100X1 Prontuário (frente e verso - A4)			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 27,00): MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO/PA Nº 49/2024 - 02811002/24 Data: 06/01/2025 Fornecedor: R. C. RIBEIRO EIRELI UN: bloco QTDE: 60,00 VALOR: R\$ 27,00 DESCRIÇÃO: FICHA PRONTUÁRIO DO CLIENTE			

Anexo IV		Bloco	28,31
Lote 004	Folha de Reacolhimento, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas		
Item 076		50,00	1.415,50
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,44): Município de ARAGARCAS/GO - 02.125.227/0001-99 Nº -- - 2760 Data: 06/05/2025 Fornecedor: 51.978.800/0001-12 - GEHM IMPRESSOES LTDA UN: SV QTDE: 750,00 VALOR: R\$ 28,44 DESCRIÇÃO: FICHA DE ACOLHIMENTO FAMILIAR- ENTREEVISTA INICIA			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 25,00): Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia/PA Nº 00924/2024 - PE.009.24FMS2024 Data: 09/12/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: FICHA 04 FOLHAS 21X30 100X1 75GR SEQUENCIAIS DE ENTREVISTA DE ACOLHIMENTO INICIA			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 32,00): CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO ALTO RIO PARDO/MG Nº 0022 - 17 Data: 17/09/2024 Fornecedor: 16930288000133 - SS REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA UN: UND QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 32,00 DESCRIÇÃO: Ficha de identificação para acolhimento CAPSi, em papel 75 g/m², na cor branca, colaço acima, dimensões 300 x 210 mm, em bloco c/ 100 fls.			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 27,79): MUNICIPIO DE XEXEU/PE Nº 009/2024 - 014/2024 Data: 30/07/2024 Fornecedor: PALMARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: un QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 27,79 DESCRIÇÃO: Blocos Ficha de Atendimento, Acolhimento & Classificação de Risco em Obstetrícia, papel 75g 21x30cm, 1x1 cor			

Anexo IV		Bloco	29,45
Lote 004	Laudo de autorização papel ap 75G formato 8 IMPRESSO EM OFF SET, bloco COM 100 FOLHAS		
Item 077		800,00	23.560,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,00): Município de MOSSAMEDES/GO - 02.267.698/0001-31 Nº -- - 660 Data: 07/05/2025 Fornecedor: 13.537.267/0001-64 - GRAFICA E PEPALARIA SERRA DOURADA LTDA UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 28,00 DESCRIÇÃO: LAUDO PARA SOLICITACAO DE AUTORIZACAO DE INTERNACAO HOSPITALAR AIH31X21(F. E VERSO)			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 28,27): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ/PB Nº 29/2024 - 00059/2024 Data: 06/08/2024 Fornecedor: UN: BLS QTDE: 208,00 VALOR: R\$ 28,27 DESCRIÇÃO: Laudo para solicitação de Autorização de Internação Hospitalar			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 29,98): MUNICIPIO DE APARECIDA/PB Nº 0002 - 6 Data: 23/01/2025 Fornecedor: 11659716000111 - FERNANDA QUEIROGA ALVES E MELO DO NASCIMENTO UN: bloco QTDE: 150,00 VALOR: R\$ 29,98 DESCRIÇÃO: BLOCO DE LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, PAPEL CARBONADO TIPO OFÍCIO (DIMENSÕES 210 MM X 197 MM), FORMATO Nº 09, GRAMATURA 75 G, EM DUAS VIAS, C/ IMPRESSÃO EM 1(UMA) COR, FRONTAL, COM ARTE APRESENTADA PELA CONTRATANTE.			
BOLSA NACIONAL DE CÔMPRAS (R\$ 31,53): MUNICIPIO DE XEXEU/PE Nº 009/2024 - 014/2024 Data: 30/07/2024 Fornecedor: PALMARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: un QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 31,53 DESCRIÇÃO: Blocos Laudo para solicitação de autorização de internação hospitalar 1x1 cor, no papel 75gr 21x30 cm			

Anexo IV		Bloco	29,45
Lote 004	Laudo para solicitação de autorização de internação hospitalar Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set,		
Item 078	Bloco com 100 folhas	200,00	5.890,00



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,00): Município de MOSSAMEDES/GO - 02.267.698/0001-31 Nº -- - 660 Data: 07/05/2025 Fornecedor: 13.537.267/0001-64 - GRAFICA E PEPALARIA SERRA DOURADA LTDA UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 28,00 DESCRIÇÃO: LAUDO PARA SOLICITACAO DE AUTORIZACAO DE INTERNACAO HOSPITALAR AIH31X21(F. E VERSO)			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 28,27): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ/PB Nº 29/2024 - 00059/2024 Data: 06/08/2024 Fornecedor: UN: BLS QTDE: 208,00 VALOR: R\$ 28,27 DESCRIÇÃO: Laudo para solicitação de Autorização de Internação Hospitalar			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 29,98): MUNICIPIO DE APARECIDA/PB Nº 0002 - 6 Data: 23/01/2025 Fornecedor: 11659716000111 - FERNANDA QUEIROGA ALVES E MELO DO NASCIMENTO UN: bloco QTDE: 150,00 VALOR: R\$ 29,98 DESCRIÇÃO: BLOCO DE LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, PAPEL CARBONADO TIPO OFÍCIO (DIMENSÕES 210 MM X 197 MM), FORMATO Nº 09, GRAMATURA 75 G, EM DUAS VIAS, C/ IMPRESSÃO EM 1(UMA) COR, FRONTAL, COM ARTE APRESENTADA PELA CONTRATANTE.			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 31,53): MUNICIPIO DE XEXEU/PE Nº 009/2024 - 014/2024 Data: 30/07/2024 Fornecedor: PALMARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: un QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 31,53 DESCRIÇÃO: Blocos Laudo para solicitação de autorização de internação hospitalar 1x1 cor, no papel 75gr 21x30 cm			

Anexo IV Lote 004 Item 079	Laudo para solicitação de procedimento Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 400,00	28,29 11.316,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,00): Município de MOSSAMEDES/GO - 02.267.698/0001-31 Nº -- - 660 Data: 07/05/2025 Fornecedor: 13.537.267/0001-64 - GRAFICA E PEPALARIA SERRA DOURADA LTDA UN: UN QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 28,00 DESCRIÇÃO: LAUDO P/ SOLICITAÇÃO DE AUT. DE PROCEDIMENTO HOSPITALAR AIH31X21(F. E VERSO)			
LICITANET (R\$ 25,29): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE/PE Nº 17/2024 - 022 Data: 18/09/2024 Fornecedor: FRANCISCO GUSTAVO DE MOURA FERNANDES - 11.165.124/0001-43 UN: BLOCOS QTDE: 15,00 VALOR: R\$ 25,29 DESCRIÇÃO: LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DEPROCEDIMENTO AMBULATORIAL (APAC) COM 100 FOLHAS			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 29,98): MUNICIPIO DE APARECIDA/PB Nº 0002 - 6 Data: 23/01/2025 Fornecedor: 11659716000111 - FERNANDA QUEIROGA ALVES E MELO DO NASCIMENTO UN: bloco QTDE: 150,00 VALOR: R\$ 29,98 DESCRIÇÃO: BLOCO DE LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, PAPEL CARBONADO TIPO OFÍCIO (DIMENSÕES 210 MM X 197 MM), FORMATO Nº 09, GRAMATURA 75 G, EM DUAS VIAS, C/ IMPRESSÃO EM 1(UMA) COR, FRONTAL, COM ARTE APRESENTADA PELA CONTRATANTE.			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 29,90): MUNICIPIO DE AGUA PRETA/PE Nº 003/2024 - 004/2024 Data: 04/09/2024 Fornecedor: PALMARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: UND QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 29,90 DESCRIÇÃO: Blocos Laudo p/ solicitação / autorização p/ procedimento ambulatorial, 1x0 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm			

Anexo IV Lote 004 Item 080	Óbito por SRAG, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 100,00	23,22 2.322,00
LICITANET (R\$ 22,00): MUNICIPIO DE VÁRZEA DA ROÇA/BA/BA Nº 2/2025 - 088/2025 Data: 06/03/2025 Fornecedor: GRAFICA PRINTT LTDA - 14.917.136/0001-75 UN: BL QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 22,00 DESCRIÇÃO: FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE ÓBITOS, IMPRESSÃO EM UM LADO, 29CMX20CM. BLOCO C/ 100 UNIDADES.			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 22,99): Prefeitura Municipal de Caruaru/AM Nº 042/2024 - 130/2024 Data: 23/09/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 25,00 VALOR: R\$ 22,99 DESCRIÇÃO: MIF - Ficha de Investigação do Obito de Mulher em Idade Fertil - Identificação de obito materno - bloco com 100 unidades			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 24,67): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/SE Nº 0018 - 31 Data: 09/10/2024 Fornecedor: 19877337000100 - GRAFICA STILOS E COMUNICACAO VISUAL LTDA UN: BLC QTDE: 1,00 VALOR: R\$ 24,67 DESCRIÇÃO: IF5 = FICHA DE INVESTIGAÇÃO DO ÓBITO INFANTIL E FETAL SÍNTESE, CONCLUSÕES E RECOMENDAÇÕES. FOLHA DE OFÍCIO, BLOCO COM. Especificação: IF5 = FICHA DE INVESTIGAÇÃO DO ÓBITO INFANTIL E FETAL SÍNTESE, CONCLUSÕES E RECOMENDAÇÕES. FOLHA DE OFÍCIO, BLOCO COM 100 FOLHAS.			

Anexo IV Lote 004 Item 081	Placas de identificação de departamentos internos da Secretaria, confeccionados em PVC com 2mm de espessura, cor Branco, com aplicação de adesivo e impressão digital da identificação de cada sala ou departamento, medindo 10x25cm cada peça.	UND 100,00	23,70 2.370,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 24,30): Município de MUANA/PA - 05.105.200/0001-22 Nº 110.2024 Data: 04/11/2024 Fornecedor: 42.292.768/0001-26 - ROYAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA UN: UNIDADE QTDE: 75,00 VALOR: R\$ 24,30 DESCRIÇÃO: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO EM PVC TAMANHO 15X30 CM IMPRESSÃO EM ADESIVO LEITOSO ACAB			
PAINEL DE PREÇOS (R\$ 24,00): FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE COLINAS DO TOCANTINS/TO Nº 90006/2024 Data: 18/09/2024 Fornecedor: 07961401000157 - MASTER PLACAS LTDA UN: UNIDADE QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 24,00 DESCRIÇÃO: (BR328980) PLACA IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL:PVC, COMPRIMENTO:25 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PONTO DE APOIO EM METAL E MENSAGENS PINTADAS, APLICAÇÃO:SINALIZAÇÃO AMBIENTE, ESPESSURA:4 MM, LARGURA:12 CM, COR:BRANCO			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 23,00): Prefeitura Municipal de Chapadinha/MA Nº SRP 003/2025 - 0509/2025 Data: 27/02/2025 Fornecedor: UN: PAR QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 23,00 DESCRIÇÃO: Placas para identificação de Salas em PS e impressão em Vinil 12x30cm			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 23,49): MUNICIPIO DE AGUA DOCE DO MARANHÃO/MA Nº 015/2024 - 22 Data: 14/11/2024 Fornecedor: 13653801000106 - CARLA BERNABÉ PEREIRA UN: UND QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 23,49 DESCRIÇÃO: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO 10X30 EM PVC			

Anexo IV Lote 004 Item 082	PNCD - Resumo Semanal do Serviço Antivetorial, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 50,00	30,22 1.511,00
LICITANET (R\$ 30,01): MUNICÍPIO DE MONTE NEGRO/RO/RO Nº 32/2024 - 0000168.12.01-2024 Data: 15/10/2024 Fornecedor: GOMES & BEVILAQUA LTDA - 01.815.929/0001-31 UN: UND QTDE: 12,00 VALOR: R\$ 30,01 DESCRIÇÃO: CONFEÇÃO DE BLOCOS RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL COM 100 FOLHAS, COM ESCRITA NA COR PRETA SÍMBOLO DO SUS, FORMATO 21 X30 CM			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 28,00): Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia/PA Nº 00924/2024 - PE.009.24FMS2024 Data: 09/12/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 28,00 DESCRIÇÃO: RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 32,65): MUNICIPIO DE CENTRAL DO MARANHÃO/MA Nº PE 001 - 1 Data: 02/04/2025 Fornecedor: 26965187000151 - B V C DIAS LTDA UN: B QTDE: 150,00 VALOR: R\$ 32,65 DESCRIÇÃO: RESUMO SEMANAL DE CASOS DE MALARIA, A4, 75gr, papel o?set, Timbre da Secretaria e do Município em Policromia. Arte gráfica desenvolvida pela empresa e conteúdo a definir pelo município. Obrigatória apresentação de prova unitária para aprovação e autorização da execução do serviço.			



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo IV Lote 004 Item 083	Prescrição Médica e Controle de Aplicações, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 200,00	25,97 5.194,00
LICITANET (R\$ 24,40): MUNICÍPIO DE APICUM-AÇU/MA/MA Nº 18/2024 - 57 Data: 13/08/2024 Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - 02.472.396/0002-86 UN: Blocos QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 24,40 DESCRIÇÃO: Ficha de Prescrição Médica c/100 fls para a Secretaria de Saúde Sec de Saude			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 27,60): MUNICÍPIO DE DARCINOPOLIS/TO Nº 0003 - 4 Data: 31/01/2025 Fornecedor: 24835033000110 - A DOS SANTOS FREITAS UN: BL QTDE: 60,00 VALOR: R\$ 27,60 DESCRIÇÃO: Prescrição Médica, form.frente e verso, 8, 100x1fls,papel 56 gramas			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 25,90): MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO/PA Nº 49/2024 - 02811002/24 Data: 06/01/2025 Fornecedor: R. C. RIBEIRO EIRELI UN: bloco QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 25,90 DESCRIÇÃO: FICHA DE PRESCRIÇÃO MEDICA			

Anexo IV Lote 004 Item 084	Prescrição Médica, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 100,00	25,97 2.597,00
LICITANET (R\$ 24,40): MUNICÍPIO DE APICUM-AÇU/MA/MA Nº 18/2024 - 57 Data: 13/08/2024 Fornecedor: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - 02.472.396/0002-86 UN: Blocos QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 24,40 DESCRIÇÃO: Ficha de Prescrição Médica c/100 fls para a Secretaria de Saúde Sec de Saude			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 27,60): MUNICÍPIO DE DARCINOPOLIS/TO Nº 0003 - 4 Data: 31/01/2025 Fornecedor: 24835033000110 - A DOS SANTOS FREITAS UN: BL QTDE: 60,00 VALOR: R\$ 27,60 DESCRIÇÃO: Prescrição Médica, form.frente e verso, 8, 100x1fls,papel 56 gramas			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 25,90): MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO/PA Nº 49/2024 - 02811002/24 Data: 06/01/2025 Fornecedor: R. C. RIBEIRO EIRELI UN: bloco QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 25,90 DESCRIÇÃO: FICHA DE PRESCRIÇÃO MEDICA			

Anexo IV Lote 004 Item 085	Prontuário do paciente matriculado e continuação Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 500,00	26,92 13.460,00
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 29,90): Prefeitura Municipal de Carauari/AM Nº 042/2024 - 130/2024 Data: 23/09/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 109,00 VALOR: R\$ 29,90 DESCRIÇÃO: Ficha de Continuação do Prontuário do Cidadão			
BL (R\$ 24,90): MUNICÍPIO DE MATIAS CARDOSO/MG Nº 020/2024. - 041/2024 Data: 22/07/2024 Fornecedor: M R VELOSO-GRAFICA E EDITORA UN: BLOCO QTDE: 6,00 VALOR: R\$ 24,90 DESCRIÇÃO: Prontuario odontologico A4 papel cartao, com 100 folhas.:			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,95): MUNICÍPIO DE MANACAPURU/AM Nº 0007 - 16 Data: 28/08/2024 Fornecedor: 02704845000193 - F G DE Q PIERRE SOBRINHO LTDA UN: BLC QTDE: 300,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCOS - 100X1 Prontuário odontológico e ficha clínica de paciente (frente e verso - A4)			

Anexo IV Lote 004 Item 086	RAAS folha 01, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 50,00	27,72 1.386,00
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 28,27): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ/PB Nº 29/2024 - 00059/2024 Data: 06/08/2024 Fornecedor: UN: BLS QTDE: 58,00 VALOR: R\$ 28,27 DESCRIÇÃO: RAAS			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 29,90): MUNICÍPIO DE AGUA PRETA/PE Nº 0003 - 54 Data: 04/09/2024 Fornecedor: 36513234000180 - PALMARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: UND QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 29,90 DESCRIÇÃO: Blocos RAAS - Registro das Ações Ambulatoriais de Saúde, 1x1 cor, no papel 75gr, 21x30cm			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 25,00): MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO/PA Nº 49/2024 - 02811002/24 Data: 06/01/2025 Fornecedor: R. C. RIBEIRO EIRELI UN: bloco QTDE: 80,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS - RAAS			

Anexo IV Lote 004 Item 087	RAAS folha 02, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 50,00	27,72 1.386,00
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 28,27): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ/PB Nº 29/2024 - 00059/2024 Data: 06/08/2024 Fornecedor: UN: BLS QTDE: 58,00 VALOR: R\$ 28,27 DESCRIÇÃO: RAAS			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 29,90): MUNICÍPIO DE AGUA PRETA/PE Nº 0003 - 54 Data: 04/09/2024 Fornecedor: 36513234000180 - PALMARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: UND QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 29,90 DESCRIÇÃO: Blocos RAAS - Registro das Ações Ambulatoriais de Saúde, 1x1 cor, no papel 75gr, 21x30cm			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 25,00): MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO/PA Nº 49/2024 - 02811002/24 Data: 06/01/2025 Fornecedor: R. C. RIBEIRO EIRELI UN: bloco QTDE: 80,00 VALOR: R\$ 25,00 DESCRIÇÃO: FORMULÁRIO DA ATENÇÃO PSICOSSOCIAL NO CAPS - RAAS			

Anexo IV Lote 004 Item 088	Receituário controle especial, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 250,00	16,31 4.077,50
LICITANET (R\$ 16,27): MUNICÍPIO DE DARCINOPOLIS/TO/TO Nº 28/2024 - 888/2024 Data: 16/09/2024 Fornecedor: F. A. R. COELHO E CIA LTDA - 06.090.619/0001-10 UN: BL QTDE: 16,00 VALOR: R\$ 16,27 DESCRIÇÃO: Receituário Controle Especial, form.16, 50x2 vias, papel 56 gramas			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 16,49): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES/MA Nº 011/2025 - 024/2025 Data: 13/02/2025 Fornecedor: UN: BL QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 16,49 DESCRIÇÃO: Receituario 1 via C 100 folhas controle especial			
BL (R\$ 16,00): MUNICÍPIO DE CATUJI/MG Nº 004/2025 - 006/2025 Data: 14/02/2025 Fornecedor: ARTES GRÁFICAS MODELO LTDA - EPP UN: BLOCO QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 16,00 DESCRIÇÃO: BLOCO RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL 2 VIAS AUTO COPIATVO			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 16,49): MUNICÍPIO DE PARAISO DAS AGUAS/MS Nº 002/2025 - 2 Data: 20/03/2025 Fornecedor: 08433376000100 - L. F. DE SOUZA LTDA UN: Bloco QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 16,49 DESCRIÇÃO: 21830-IMPRESSO PADRONIZADO, APLICAÇÃO: RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, TIPO: BLOCO, VIAS: 2 VIAS, TIPO PAPEL 1º VIA: PAPEL AUTOCOPIATIVO BRANCO, TIPO PAPEL 2º VIA: PAPEL AUTOCOPIATIVO AZUL, DIMENSÕES: 150 X 210 MM, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: NUMERADO, IMPRESSÃO: 1 COR, 2 FOLHAS POR JOGO (1º E 2º VIA), QUANTIDADE FOLHAS: 200 UNIDADES			



Município de ANAJAS

ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo IV Lote 004 Item 089	Receituário médico, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 2.000,00	18,50 37.000,00
LICITANET (R\$ 17,00): FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITORIA DO JARI/AP/AP Nº 6/2025 - 3704/2024 Data: 06/03/2025 Fornecedor: G. B. PESSOA LTDA - 45.596.930/0001-98 UN: Und. QTDE: 300,00 VALOR: R\$ 17,00 DESCRIÇÃO: Receituário Médico - em bloco, 100 folhas, papel A5, timbre da PMVJ e SEMSA tamanho: 15X21cm.			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 20,00): Prefeitura Municipal de Mirinzal/MA Nº PE 10/2024/2024 - 0807.10/2024 Data: 13/08/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 352,00 VALOR: R\$ 20,00 DESCRIÇÃO: Receituário médico - PSF F: 16			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 18,50): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/TO Nº 90006 - 29 Data: 18/09/2024 Fornecedor: 41172211000199 - GRAFICA CANADA E COMUNICACAO VISUAL LTDA UN: Bloco 50,00 FL QTDE: 400,00 VALOR: R\$ 18,50 DESCRIÇÃO: Bloco receituário médico			

Anexo IV Lote 004 Item 090	Recibo de TFD Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 200,00	21,67 4.334,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 23,00): Município de COMERCINHO/MG - 18.414.615/0001-20 Nº 134/2024 - 129/2023 Data: 04/12/2024 Fornecedor: 31.313.179/0001-60 - EMPREMO UN: BLOCO QTDE: 500,00 VALOR: R\$ 23,00 DESCRIÇÃO: SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO DE TFD - TRATAMENTO FORA DP MUNICIPIO (03 VIAS CARBONOS)			
LICITANET (R\$ 21,00): MUNICIPIO DE TEOFILO OTONI/MG/MG Nº 86/2024 - 161/2024 Data: 29/08/2024 Fornecedor: GRAFICA CARVALHO FORMULARIOS LTDA - 10.441.229/0001-15 UN: UN QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 21,00 DESCRIÇÃO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO * GRÁFICOS RECIBO SOLICITAÇÃO DE EXAME ALTO CUSTO * TFD DUAS VIAS DE CORES DIFEREN CARBONADAS F36 AUTO COPIATIVO, OFICIO 50X2 *			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 21,00): MUNICIPIO DE ATAIEIA/MG Nº Adesão - 0 - 20 Data: 06/03/2025 Fornecedor: 10441229000115 - GRAFICA CARVALHO FORMULARIO UN: BLOCO QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 21,00 DESCRIÇÃO: RECIBO SOLICITAÇÃO DE EXAME ALTO CUSTO * TFD DUAS VIAS DE CORES DIFEREN CARBONADAS F36 AUTOCOPIATIVO, OFICIO 50X2			

Anexo IV Lote 004 Item 091	REFERENCIA E CONTRA REFERENCIA Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 200,00	28,95 5.790,00
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 28,27): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ/PB Nº 29/2024 - 00059/2024 Data: 06/08/2024 Fornecedor: UN: BLS QTDE: 41,00 VALOR: R\$ 28,27 DESCRIÇÃO: Referência e Contra Referência			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 32,00): CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO ALTO RIO PARDO/MG Nº 0022 - 17 Data: 17/09/2024 Fornecedor: 16930288000133 - SS REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA UN: UND QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 32,00 DESCRIÇÃO: Guia de referência e contra referência, em papel 56 g/m² na cor branca colado acima, dimensões 210 x 300 mm, bloco c/ 100 fls.			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 26,59): MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO/PA Nº 49/2024 - 02811002/24 Data: 06/01/2025 Fornecedor: R. C. RIBEIRO EIRELI UN: bloco QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 26,59 DESCRIÇÃO: FICHA DE REFERÊNCIA/CONTRA REFERÊNCIA - FRENTE/VERSO			

Anexo IV Lote 004 Item 092	Referência, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 80,00	28,95 2.316,00
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 28,27): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ/PB Nº 29/2024 - 00059/2024 Data: 06/08/2024 Fornecedor: UN: BLS QTDE: 41,00 VALOR: R\$ 28,27 DESCRIÇÃO: Referência e Contra Referência			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 32,00): CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO ALTO RIO PARDO/MG Nº 0022 - 17 Data: 17/09/2024 Fornecedor: 16930288000133 - SS REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA UN: UND QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 32,00 DESCRIÇÃO: Guia de referência e contra referência, em papel 56 g/m² na cor branca colado acima, dimensões 210 x 300 mm, bloco c/ 100 fls.			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 26,59): MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO/PA Nº 49/2024 - 02811002/24 Data: 06/01/2025 Fornecedor: R. C. RIBEIRO EIRELI UN: bloco QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 26,59 DESCRIÇÃO: FICHA DE REFERÊNCIA/CONTRA REFERÊNCIA - FRENTE/VERSO			

Anexo IV Lote 004 Item 093	Relatório de Enfermagem Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 200,00	30,76 6.152,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 30,00): Município de MONTIVIDIU DO NORTE/GO - 25.005.166/0001-21 Nº -- - 2007 Data: 28/02/2025 Fornecedor: 48.869.678/0001-31 - GRAFICA & PAPELARIA RECORTE LTDA UN: BL QTDE: 15,00 VALOR: R\$ 30,00 DESCRIÇÃO: RELATÓRIO DE ENFERMAGEM (21X29,7 CM)			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 32,29): Prefeitura Municipal de Caruaru/AM Nº 020/2024 - 069/2024 Data: 12/07/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 25,00 VALOR: R\$ 32,29 DESCRIÇÃO: Relatório de Enfermagem (HOSPITAL)			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 30,00): MUNICIPIO DE ITAUCU/GO Nº (7402) 1-0 - 6 Data: 30/01/2025 Fornecedor: 48869678000131 - GRAFICA & PAPELARIA RECORTE LTDA UN: UN QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 30,00 DESCRIÇÃO: RELATORIO DE ENFERMAGEM (21X29,7CM)			

Anexo IV Lote 004 Item 094	Requisição de Exame - GAL , Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco 60,00	29,82 1.789,20
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 30,00): Município de ARAPOEMA/TO - 00.237.370/0001-47 Nº -- - 481 Data: 30/08/2024 Fornecedor: 10.235.415/0001-06 - IRANILTON ALENCAR ALEXANDRE JUNIOR LTDA UN: BC QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 30,00 DESCRIÇÃO: Confecção de Bloco de requisição de exames tamanho 15x22 cm, 1/1, cor no papel AP 56 50x2 via. F/V			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 28,27): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ/PB Nº 29/2024 - 00059/2024 Data: 06/08/2024 Fornecedor: UN: BLS QTDE: 146,00 VALOR: R\$ 28,27 DESCRIÇÃO: Requisição de Exames Citopatológico			
BLL (R\$ 29,00): MUNICIPIO DE PORTO FIRME/MG Nº 023/2024 - 152/2024 Data: 01/10/2024 Fornecedor: OTUX COMERCIAL LTDA UN: BLOCO QTDE: 150,00 VALOR: R\$ 29,00 DESCRIÇÃO: BLOCO DE REQUISICÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO, F/V. 100X1.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 32,00): CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO ALTO RIO PARDO/MG Nº 0022 - 17 Data: 17/09/2024 Fornecedor: 16930288000133 - SS REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA UN: UND QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 32,00 DESCRIÇÃO: Requisição de exame de imagens TC e RNM em papel 56 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 210 x 300 mm, em bloco c/ 100 fls.			



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM		PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo IV Lote 004 Item 095	Requisição de exame cito patológico/colo do utero Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas		Bloco 700,00	30,45 21.315,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 30,00): Município de CORUMBAIBA/GO - 01.302.603/0001-00 Nº -- - 680 Data: 13/11/2024 Fornecedor: 26.759.727/0001-40 - SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA UN: BL QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 30,00 DESCRIÇÃO: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO - FRENTE E VERSO FORMATO 21X30 CM PAPEL SUPER BOND 75 GR COR ROSA IMPRESSÃO 1X1 CORES BL C/ 100 FOLHAS				
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 28,27): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ/PB Nº 29/2024 - 00059/2024 Data: 06/08/2024 Fornecedor: UN: BLS QTDE: 146,00 VALOR: R\$ 28,27 DESCRIÇÃO: Requisição de Exames Citopatológico				
BLL (R\$ 29,00): MUNICIPIO DE PORTO FIRME/MG Nº 023/2024 - 152/2024 Data: 01/10/2024 Fornecedor: OTUX COMERCIAL LTDA UN: BLOCO QTDE: 150,00 VALOR: R\$ 29,00 DESCRIÇÃO: BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO, F/V. 100X1.				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 32,00): CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO ALTO RIO PARDO/MG Nº 0022 - 17 Data: 17/09/2024 Fornecedor: 16930288000133 - SS REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA UN: UND QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 32,00 DESCRIÇÃO: Requisição de exame histopatológicos em papel 56 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 210 x 300 mm, em				
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 33,00): MUNICIPIO DE DOM BOSCO/MG Nº 020/2024 - 082/2024 Data: 12/09/2024 Fornecedor: GRÁFICA REAL PRINT LTDA. UN: UNIDADE QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 33,00 DESCRIÇÃO: BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMES AP - 75 CITOPATOLOGICO 1/1 AP- 75 100 X 1 COM 100 FOLHAS				

Anexo IV			Bloco	30,45
Lote 004	REQUISICAO DE EXAMES CITOPATOLOGICO-MAMA Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas			
Item 096			300,00	9.135,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 30,00): Município de CORUMBAIBA/GO - 01.302.603/0001-00 Nº -- - 680 Data: 13/11/2024 Fornecedor: 26.759.727/0001-40 - SAMUEL O. ROCHA - JS COMERCIAL LTDA UN: BL QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 30,00 DESCRIÇÃO: REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO - COLO DO ÚTERO - FRENTE E VERSO FORMATO 21X30 CM PAPEL SUPER BOND 75 GR COR ROSA IMPRESSÃO 1X1 CORES BL C/ 100 FOLHAS				
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 28,27): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ/PB Nº 29/2024 - 00059/2024 Data: 06/08/2024 Fornecedor: UN: BLS QTDE: 146,00 VALOR: R\$ 28,27 DESCRIÇÃO: Requisição de Exames Citopatológico				
BLL (R\$ 29,00): MUNICIPIO DE PORTO FIRME/MG Nº 023/2024 - 152/2024 Data: 01/10/2024 Fornecedor: OTUX COMERCIAL LTDA UN: BLOCO QTDE: 150,00 VALOR: R\$ 29,00 DESCRIÇÃO: BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO, F/V. 100X1.				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 32,00): CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO ALTO RIO PARDO/MG Nº 0022 - 17 Data: 17/09/2024 Fornecedor: 16930288000133 - SS REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA UN: UND QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 32,00 DESCRIÇÃO: Requisição de exame histopatológicos em papel 56 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 210 x 300 mm, em				
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 33,00): MUNICIPIO DE DOM BOSCO/MG Nº 020/2024 - 082/2024 Data: 12/09/2024 Fornecedor: GRÁFICA REAL PRINT LTDA. UN: UNIDADE QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 33,00 DESCRIÇÃO: BLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMES AP - 75 CITOPATOLOGICO 1/1 AP- 75 100 X 1 COM 100 FOLHAS				

Anexo IV		Bloco	29,82
Lote 004	REQUISICAO DE EXAMES Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas		
Item 097		900,00	26.838,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 30,00): Município de ARAPOEMA/TO - 00.237.370/0001-47 Nº -- - 481 Data: 30/08/2024 Fornecedor: 10.235.415/0001-06 - IRANILTON ALENCAR ALEXANDRE JUNIOR LTDA UN: BC QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 30,00 DESCRIÇÃO: Confecção de Bloco de requisição de exames tamanho 15x22 cm, 1/1, cor no papel AP 56 50x2 via. F/V			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 28,27): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ/PB Nº 29/2024 - 00059/2024 Data: 06/08/2024 Fornecedor: UN: BLS QTDE: 146,00 VALOR: R\$ 28,27 DESCRIÇÃO: Requisição de Exames Citopatológico			
BLL (R\$ 29,00): MUNICIPIO DE PORTO FIRME/MG Nº 023/2024 - 152/2024 Data: 01/10/2024 Fornecedor: OTUX COMERCIAL LTDA UN: BLOCO QTDE: 150,00 VALOR: R\$ 29,00 DESCRIÇÃO: BLOCO DE REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLOGICO, F/V. 100X1.			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 32,00): CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO ALTO RIO PARDO/MG Nº 0022 - 17 Data: 17/09/2024 Fornecedor: 16930288000133 - SS REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA UN: UND QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 32,00 DESCRIÇÃO: Requisição de exame de imagens TC e RNM em papel 56 g/m², na cor branca, colado acima, dimensões 210 x 300 mm, em bloco c/ 100 fls.			

Anexo IV			Bloco	29,41
Lote 004	Requisição de mamografia - SISCAN Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas		432,00	12.705,12
Item 098				
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 32,00): Município de BOM JARDIM DE GOIAS/GO - 02.186.708/0001-04 Nº -- - 650 Data: 18/02/2025 Fornecedor: 01.442.374/0001-20 - OLIVEIRA E TELES LTDA UN: BL QTDE: 20,00 VALOR: R\$ 32,00 DESCRIÇÃO: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA				
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 28,27): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ/PB Nº 29/2024 - 00059/2024 Data: 06/08/2024 Fornecedor: UN: BLS QTDE: 146,00 VALOR: R\$ 28,27 DESCRIÇÃO: Requisição de Mamografia				
BLL (R\$ 28,00): MUNICIPIO DE PORTO FIRME/MG Nº 023/2024 - 152/2024 Data: 01/10/2024 Fornecedor: OTUX COMERCIAL LTDA UN: BLOCO QTDE: 200,00 VALOR: R\$ 28,00 DESCRIÇÃO: REQUISIÇÃO EXAME F9 100 X 1 75G FXV PARA MAMOGRAFIA				
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 28,90): MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO Nº 0025 - 19 Data: 18/09/2024 Fornecedor: 24835033000110 - A DOS SANTOS FREITAS UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 28,90 DESCRIÇÃO: Requisição de Exame mamografia, form. 8, frente e verso, papel 75 gramas				
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 29,90): MUNICIPIO DE AGUA PRETA/PE Nº 003/2024 - 004/2024 Data: 04/09/2024 Fornecedor: PALMARES COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: UND QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 29,90 DESCRIÇÃO: Blocos Requisição de exame de mamografia, 1x1 cor, no papel offset 75g, 21x30 cm				

Anexo IV Lote 004 Item 099	Requisição e resultado de exames Papel Ap 75g Formato 16 impresso em off set, Bloco com 100 folhas		Bloco 700,00	19,93 13.951,00
----------------------------------	--	--	-----------------	---------------------------



Município de ANAJAS
ESTADO DO PARÁ

ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 19,99): Município de SANTO ANTONIO DO GRAMA/MG - 18.836.973/0001-20 Nº 00000010672024/2024 - 67/2024 Data: 13/08/2024 Fornecedor: 20.949.657/0001-07 - Grafica Iguacu Ltda UN: UN QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 19,99 DESCRIÇÃO: REQUISICAO/ RESULTADO DE EXAME			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 20,00): MUNICIPIO DE JUPIA/SC Nº PE 30 - 70 Data: 21/10/2024 Fornecedor: 50155144000195 - 50.155.144 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA UN: unidade QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 20,00 DESCRIÇÃO: REQUISICÃO/RESULTADO EXAMES - Em papel Auto Copiativo, tamanho 210x160, em blocos de 50x2, colados			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 19,80): MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO/PA Nº 49/2024 - 02811002/24 Data: 06/01/2025 Fornecedor: R. C. RIBEIRO EIRELI UN: bloco QTDE: 100,00 VALOR: R\$ 19,80 DESCRIÇÃO: RESULTADO DE EXAME HEMOGRAMA DE CRIANÇA 1 VIA			

Anexo IV	Síndrome Respiratória Aguda Grave (SRAG) Internada ou Óbito por SRAG, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em	Bloco	26,93
Lote 004	off set, Bloco com 100 folhas		
Item 100		500,00	13.465,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 26,00): Município de EDEALINA/GO - 24.852.618/0001-48 Nº -- - 4209 Data: 23/09/2024 Fornecedor: 11.707.002/0001-31 - GRÁFICA IMPERIAL LTDA - ME UN: BL QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 26,00 DESCRIÇÃO: Ficha de registro individual - casos de síndrome respiratória aguda grave hospitalizado Formato 8, F/V, Bloco com 100 folhas			
BLL (R\$ 28,83): MUNICIPIO DE BARCELOS/AM Nº 007/2024 - 02/002/048/2024 Data: 07/08/2024 Fornecedor: A A BORGES OLIVEIRA LTDA UN: BLOCO QTDE: 300,00 VALOR: R\$ 28,83 DESCRIÇÃO: FICHA DE INFORMAÇÃO DE ÓBITOS A4			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 25,95): MUNICIPIO DE MANACAPURU/AM Nº 0007 - 16 Data: 28/08/2024 Fornecedor: 02704845000193 - F G DE Q PIERRE SOBRINHO LTDA UN: BLC QTDE: 90,00 VALOR: R\$ 25,95 DESCRIÇÃO: BLOCO - 100X1 (Frente e Verso) SÍNDROME RESPIRATÓRIA AGUDA GRAVE (SRAG)			

Anexo IV	Sistema Gerenciador de Ambiente Laboratorial-GAL, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com	Bloco	22,04
Lote 004	100 folhas		
Item 101		50,00	1.102,00
LICITANET (R\$ 23,68): MUNICÍPIO DE APICUM-AÇU/MA/MA Nº 18/2024 - 57 Data: 13/08/2024 Fornecedor: SAKADA INDUSTRIA COMUNICACAO E EVENTOS LTDA - 29.129.687/0001-41 UN: Blocos QTDE: 40,00 VALOR: R\$ 23,68 DESCRIÇÃO: Requisição de exames GAL c/ 100 fls para a Secretaria de Saúde Sec de Saude			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 20,40): FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE/SE Nº 0010 - 20 Data: 17/03/2025 Fornecedor: 22168872000104 - LUCAS DOS SANTOS IMPRESSAO DIGITAL UN: BLOCO QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 20,40 DESCRIÇÃO: FORMULÁRIO DO SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL GAL 21CM X 30CM, PAPEL OFF-SET 70G, 1 X 1 COR, TINTA ESCALA, BLOCO COLADO COM 100 FOLHAS, FRENTE E VERSO.			

Anexo IV	Suspensão de Tratamento, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco	29,33
Lote 004			
Item 102		90,00	2.639,70
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 29,00): Município de BANDEIRANTES DO TOCANTINS/TO - 01.612.819/0001-72 Nº 1/2025 Data: 21/02/2025 Fornecedor: 24.835.033/0001-10 - A DOS SANTOS FREITAS UN: Serviço QTDE: 50,00 VALOR: R\$ 29,00 DESCRIÇÃO: Ficha de tratamento de evolução fisioterapêutica, formato 16, papel ap60 gramas			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 26,99): Prefeitura Municipal de Sinop/MT Nº 03/2025 - 157/2024 Data: 03/04/2025 Fornecedor: UN: UN QTDE: 10,00 VALOR: R\$ 26,99 DESCRIÇÃO: BLOCO - CARTAO CONTROLE TRATAMENTO TUBERCULOSE. TAMANHO 15X25 OFICIO 7 EM CARTOLINA ,SULF 150GR,COR 1X1, CONTENDO 100 FOLHAS. MODELO PADRAO MINISTERIO DA SAUDE. (EXCLUSIVO PARA M.E. E E.P.P.).			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 32,00): CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DO ALTO RIO PARDO/MG Nº 0022 - 17 Data: 17/09/2024 Fornecedor: 16930288000133 - SS REPRESENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA UN: UND QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 32,00 DESCRIÇÃO: Evolução e tratamento, em papel 75 g/m², na cor branca, impressão frente e verso, colado acima dimensões 210 x 300 mm, em bloco c/ 100 fls.			

Anexo IV	Termo de consentimento livre e esclarecido Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100	Bloco	30,07
Lote 004	folhas		
Item 103		100,00	3.007,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 28,00): Município de PEIXE/TO - 02.396.166/0001-02 Nº -- - 441 Data: 09/08/2024 Fornecedor: 17.246.180/0001-99 - EXPRESSO INDÚSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA UN: BL QTDE: 5,00 VALOR: R\$ 28,00 DESCRIÇÃO: Termo de consentimento de isolamento e resultado de testes de covid 100x1 papel sulfite 56 gr f-9			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 28,27): PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SERIDÓ/PB Nº 29/2024 - 00059/2024 Data: 06/08/2024 Fornecedor: UN: BLS QTDE: 42,00 VALOR: R\$ 28,27 DESCRIÇÃO: Termo de Consentimento Livres e Esclarecimento			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 34,00): MUNICIPIO DE TAIÓBEIRAS/MG Nº 000019 - 167 Data: 30/01/2025 Fornecedor: 73068702000180 - EMBALAGENS IMPRESSOS VITORIA LTDA UN: bloco QTDE: 5,00 VALOR: R\$ 34,00 DESCRIÇÃO: TERMO DE CONHECIMENTO DE RISCO E CONSENTIMENTO POSINFORMACAO PARA PACIENTES DO SEXO FEMININO			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 30,00): MUNICIPIO DE COLORADO/PR Nº 36.2024 - 189.2024 Data: 07/01/2025 Fornecedor: L F CORREA GRAFICA E CIA LTDA UN: BLOCO QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 30,00 DESCRIÇÃO: BLOCO TERMO DE CONSENTIMENTO ODONTOLÓGICO INFORMADO 20 X 30 CM SULF 90G 50 X 1 VIA			

Anexo IV	Termo de Responsabilidade, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	Bloco	30,40
Lote 004			
Item 104		100,00	3.040,00
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 29,87): Município de DIONISIO CERQUEIRA/SC - 83.026.773/0001-74 Nº -- - 9/2025 Data: 25/02/2025 Fornecedor: 95.827.184/****-**- DANGRAF - ARTES GRAFICAS LTDA ME UN: UN QTDE: 1.000,00 VALOR: R\$ 29,87 DESCRIÇÃO: Blocos de termo de responsabilidade, vigilância sanitária 21x31, 3 vias carbonato, 1x0, cor 25 blocos por tiragem.			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 31,13): Prefeitura Municipal de Caruaru/AM Nº 042/2024 - 130/2024 Data: 23/09/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 110,00 VALOR: R\$ 31,13 DESCRIÇÃO: Termo de Responsabilidade 4/0 cores			
BOLSA NACIONAL DE COMPRAS (R\$ 30,20): MUNICIPIO DE PIRES DO RIO/GO Nº 25/2024 - 6536/2024 Data: 06/08/2024 Fornecedor: A M GRAFICA ALTERNATIVA LTDA UN: BLOCO QTDE: 520,00 VALOR: R\$ 30,20 DESCRIÇÃO: BLOCO DE TERMO DE RESPONSABILIDADE, COM 100 FOLHAS, TAMANHO 21X30CM, SULFITE 75GR, (FRENTE), CABEÇALHO/RODAPE COM TIMBRE E INFORMAÇÕES DA PREFEITURA DE PIRES DO RIO.			



ITEM	PRODUTO / SERVIÇO	UNIDADE / QUANTIDADE	MÉDIA ARITMÉTICA
Anexo IV		Bloco	35,13
Lote 004	Troca ou Cedência de Plantão, Papel Ap 75g Formato 8 impresso em off set, Bloco com 100 folhas	100,00	3.513,00
Item 105			
CONTRATAÇÕES SIMILARES (OUTROS ÓRGÃOS) (R\$ 35,00): Município de PALESTINA DE GOIAS/GO - 24.858.102/0001-00 Nº -- - 4427 Data: 25/02/2025 Fornecedor: 07.502.260/0001-04 - GRAFICA FERNANDES LTDA UN: UN QTDE: 30,00 VALOR: R\$ 35,00 DESCRIÇÃO: BLOCO TERMO DE RESPONSABILIDADE PLANTÃO F - 9 SUFIT 75G 100X1			
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (R\$ 37,00): Prefeitura Municipal de Mirinzal/MA Nº PE 10/2024/2024 - 0807.10/2024 Data: 13/08/2024 Fornecedor: UN: BL QTDE: 40,00 VALOR: R\$ 37,00 DESCRIÇÃO: Troca de plantão med. 29x21cm			
PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS (R\$ 33,38): MUNICIPIO DE CALDAS NOVAS/GO Nº 063/2024 - 189 Data: 24/10/2024 Fornecedor: 51187621000167 - SMART COMERCIO SERVICOS LOCACOES E REPRESENTACAO LTDA UN: UNIDADE QTDE: 6,00 VALOR: R\$ 33,38 DESCRIÇÃO: SERVICOS GRAFICOS. BLOCO PARA PERMUTA DE PLANTÃO REGULAÇÃO 100X1 FORMATO 9.			

